

Received 21.06.2022	Research Article	JOTS
Accepted 09.07.2022		6/2
Published 19.07.2022		2022: 595-683

yolçı yérçi, nomçı, uluđ baxşı Prof. Dr. Peter Zieme'nin 80. yařgününe

Eski Uygurca Sosyo-Ekonomik Belgeler Hakkındaki Çalıřmaların Kaynakçası

Bibliography about Studies on Old Uyghur Socio-Economic Documents

Erdem UÇAR*

Friedrich-Schiller-Universität Jena (Jena/Germany)

E-mail: erdem.ucar@uni-jena.de

Many research and editions have been published on the documents called *Old Uyghur Civil Documents*. Wilhelm Radloff was the first scholar to edit these documents and it has been 125 years since his first book called *Uigurische Sprachdenkmäler; Materialien*. Therefore it has been necessary to prepare the bibliography of these studies. The bibliography is chronological and includes books, journal articles, conference presentations, chapters in edited volumes, etc. It also focuses on the naming and classification of Old Uyghur Socio-Economic Documents.

Key Words: Old Uyghur, Socio-Economic Documents, Civil Documents, bibliography.

* ORCID ID: 0000-0002-0039-9619.

Giriş

Uyguristikte ağırlıklı olarak *Eski Uygurca Sivil Belgeler* olarak adlandırılan parçalar üzerine bugüne kadar epey araştırma neşredilmiştir. Bu çalışmaların bir liste halinde bir araya getirilmesinin faydalı olabileceği düşünülerek elinizdeki kaynakça hazırlanmıştır.

Uygurca Sivil Belgeler ile Batı Uygur kağanlığı (IX.-XII. yüzyıllar) ve Moğol egemenliği (XIII.-XIV. yüzyıllar) altında, Turfan ve civarında yaşayan Uygurların kürsî ve yarı kürsî Uygur harfleriyle yazdığı hukukî, sosyal ve ekonomik belgeler kast edilmektedir. Türkiye’de ve Uyguristikte bu belgelerin adlandırılmasında ağırlıklı olarak *Eski Uygurca Sivil Belgeleri* adlandırılmasının benimsendiği görülmektedir. Yanılmıyorsam ilk kez *Sivil* terimini Clauson kullanmış (1972: xvii), ama Clark’ın doktora tezinde (1975) bu terimi kullanmasıyla terim yaygınlık kazanmıştır. Clauson’un ve Clark’ın bu adlandırmayı tercih etmesinin asıl gayesi bu metinleri dinî içerikli Budist ve Maniheizt metinlerden ayırmaktı. Böyle bir yaklaşım, Uygurca literatürün büyük bir kısmını oluşturan dinî içerikli öğreti metinleri ile bu belgeleri birbirinden ayırmak adına çok mantıklıydı. Ancak *Sivil* kelimesinin gerek Türkçede gerekse İngilizcede birden fazla anlamının olması belgelerin adlandırılmasında bazen belirsizliğe neden olmuştur. Ayrıca, *Uygurca Sivil Belgeler*’den bahsettiğimizde bunların mutlak anlamda dinî içerikten yoksun, tamamen *seküler* içerikli olduğundan bahsetmek pek de mümkün değildir. Bu nedenle daha önce bazı Uyguristiklerin tercih ettiği *Eski Uygurca Sosyo-Ekonomik Belgeler* adlandırmasının bu kaynakçada kullanılmasının daha isabetli olabileceğine karar verilmiştir.

Eski Uygurca sosyo-ekonomik Belgeler’in tasnifi meselesi de en az belgelerin adlandırılması kadar önemlidir. Bu belgelerin bir kısmı toplu olarak ilk kez Radloff tarafından *Uigurische Sprachdenkmäler* (1928) başlığıyla neşredilmiştir. Aslında eserin ikinci nâşiri olarak Radloff’un talebesi Malov’u da zikretmek gerekiyor, zira Radloff’un topladığı malzemeyi Malov bir araya getirmeyi başarmıştır. Bununla birlikte 1928 yılı itibariyle *Eski Uygurca sosyo-ekonomik* parçaların ilk tasnifinin Radloff ve Malov tarafından -basit olarak da olsa- yapıldığı söylenebilir. Bu çalışmada toplam 128 belge yer alsa da bunlardan sadece 101 tanesi sosyo-ekonomik içeriklidir.

Radloff ve Malov'un basit tasnif denemesinin ardından Arat *Eski Uygur Hukuk Vesikaları* başlıklı makalesinde Radloff'un neşrettiği malzemeye dayanarak belgelerin ne zaman, nasıl ve hangi nedenlerden ötürü tanzim edildiğini, belgelerdeki şahıs, imza ve mühürleri ayrıntılı olarak ele almıştır. Bu anlamda *Eski Uygurca sosyo-ekonomik* parçaların ilk bilimsel analizinin Arat tarafından yapıldığı kabul edilmelidir. Arat, *şekil ve mevzu* bakımından belgeleri şu şekilde tasnif etmiştir (1964: 38-39):

1. Büyük defter ile ilgili kayıtlar; 2. Devlet teşkilâtı ve devlet idâresinde vazifeli kimseler ile ilgili kayıtlar (*ıduq-qut, tigit, beg, élçi, nöker, büyük ordu, onbaşı, yüzbaşı, devlet hazinesi, mâliye* vb.); 3. İctimâî sınıflar ve meslek sâhipleri ile ilgili kayıtlar (*qul, câriye, élçi, tapıgçı, qalançı, bağçı, inçü bağçı, işçi, ulağçı, alımçı, bérinçi, akrabalar* vb.); 4. Dinî müesseseler ve din adamları ile ilgili kayıtlar; 5. Vergiler ile ilgili kayıtlar (a. Vergi çeşitleri, b. Nakdî ve aynî vergiler, c. İş mükellefiyeti; isimleri için bk. msl. *alban, basıq, bérin, birt, borluq, qap, qabın, qalan, qanlıq, qaylalıq aş, kepez, qoluş, qopçır, qurut, salıq, tariğ, tesik, tüşük, tütün, umtu, yasaq* ve *mahsul vergisi* vb.); 6. Vakıf müessesesi ile ilgili kayıtlar; 7. Vasiyet-nâmeler ile ilgili kayıtlar; 8. Evlâtlık ve besleme ile ilgili kayıtlar; 9. Kölelik ile ilgili kayıtlar (a. Satış, b. Rehin, c. Azad edilme, d. Evlenme, e. Şikâyetler); 10. Arazi ile ilgili kayıtlar (tarla: *tariğ* [yür, *kebez, arpa*, vb.], *tariğu yér, bağ, bahçe*); (a. Vakıf, b. Satış, c. Kira, d. Rehin, e. Ortaklık, i. İstifâde vb.); 11. Para ile ilgili kayıtlar (*gümüş, yarmaq gümüş, yastuq gümüş, yuñlaqlıq gümüş, yarmaq gümüş, yastuq, çav, yastuq çav, yuñlaqlıq çav, yastuq çoñduy bav çav*, vb.); 12. Zirâat mahsûlü ile ilgili kayıtlar (*kebez, arpa, buğday, tüki, tariğ, üyür, yür, üzüm, susam*); 13. Zirâat mahsûllerinden elde edilen yiyecek ve içecek maddeler ile ilgili kayıtlar (*un, susam yağı, şarap, sücüg, saman, talkan, tıñcan yağ, ot*); 14. Zirâat mahsûllerinden elde edilen sanâyi maddeleri ile ilgili kayıtlar (*qoqbu, kidiz, yérlik, işlenmiş qoqbu, yuñlaqlıq qoqbu, böz, yuñlaqlıq böz*); 15. Hayvanlar ile ilgili kayıtlar (*at, ud, eşek, qoyun, eçkü, teke, oğlaq, ulağ, boğaz at, at hırsız, at teri, ulağ teri, qopar, yük, ıyırçaq*); 16. Hayvanlardan elde edilen maddeler ile ilgili kayıtlar (*kidiz, yağ, et, yuñ, yürün yuñ, yorğut*); 17. Ticâret ile ilgili kayıtlar (anlaşmalar, ticâret mektupları, ticâret malı: *tavar, yuñlaqlıq tavar, turqu*); 18. Kullanma eşyası ile ilgili kayıtlar (ton, iskirti, töşek, qançuq, ulatu, yonaq, işiç, saç, ayaq, yıbaq, ulpaq, kiçir vb.); 19. Mektuplar.

Görüldüğü üzere, Arat'ın tasnifi derli toplu ve oldukça sistemlidir. Arat, sosyo-ekonomik belgelerin hepsini *Hukuk Vesikası* olarak adlandırmayı tercih etmiştir. O, belgeleri tasnif ederken belgelerde geçen anahtar kelimeleri esas almıştır. Bu yöntemin faydalı olduğu şüphesizdir. Eski Uygurca parçaların kataloglanmasında ve neşrinde Arat'ın uyguladığı bu yöntemin daha sonraki yıllarda Uyguristikte uygulandığını da belirtmek gerekiyor. Diğer taraftan, o döneme kadar bilinen belgelere dayanılarak yapılan içerik tahlilinin çok başarılı olduğu da söylenebilir.

Clauson, Eski Türkçe sözlüğünün giriş kısmında sözlüğündeki maddeler için metinleri tasnif etmiş ve dinî olmayan metinleri *Sivil metinler* başlığı altında göstermiştir (1972: xvii). Clauson'un *Sivil metinler* olarak tarif ettiği metinlere bakış açısı herkesten farklıdır. Ona göre, *doğrudan* dinî içeriğe sahip olmayan her metin *Sivil metindir* ve *Sivil [Eski Türkçe] metinler* dört ana guruba ayrılabilir:

1. Tıp metinleri; 2. Astronomi, büyü ve kehanet metinleri; 3. Ekonomi ve hukuk metinleri;
4. Çeşitli metinler.

Clark'ın şimdiye kadar henüz neşredilmemiş olan doktora tezi *Eski Uygurca sosyo-ekonomik belgeler* üzerinedir. Clark'ın çalışması bir neşir değil, bir analiz çalışması olarak değerlendirilmelidir. Tezde 141 belge tavsif edilmiş, 141 belgeye dayanarak belgelerin bulunma ve neşredilme serüveni, belgelerin tarihlendirilmesi, içeriği ve dil özellikleri ayrıntılı olarak incelenmiştir. Buna göre, Clark 141 belgeyi önce üç ana başlıkta göstermiş, daha sonra üç başlık altında ayrıntılı bir tasnif sunmuştur (1975: 374-391):

I. Hukukî Belgeler (No: 1-93)

1. Borç Sözleşmeleri; 2. Hayvan Kiralama Sözleşmeleri; 3. Arazi Kiralama Sözleşmeleri; 4. Arazi Satış Sözleşmeleri; 5. Kölelikle İlgili Belgeler; 6. Evlat Edinme ile İlgili Belgeler; 7. Kölelik Antlaşmaları; 8. Vasiyetnâmeler; 9. Ödünç Kölelikle İlgili Belgeler; 10. Miras; 11. Çeşitli Konularda Belgeler; 12. Senetler

II. İdarî Belgeler (No: 94-119)

1. İdarî Fermanlar; 2. Arz Belgeleri; 3. Çeşitli Belgeler; 4. Ulaş Belgeleri; 5. Hüküm Belgeleri;
6. Tamıklık Belgeleri

III. Ticarî Belgeler (No: 120-141)

1. Aile Kütükleri; 2. Şahsî Kütükler; 3. Vergi Kayıtları; 4. Çeşitli Belgeler

Hukuk vesikalarına dayanarak Uygurların siyasî ve kültür tarihini inceleyen İzgi, belgeler hakkında bilgiler verdikten sonra belgeleri şu şekilde tasnif etmiştir (1987: 56):

1. Borç Alıp-Verme Vesikaları (a. para, b. mısır, c. buğday, d. şarap, e. pamuk, f. pamuklu kumaş, g. darı); 2. Alım-Satım Vesikaları (a. tarla, b. oğul, c. köle); 3. Kiralama Vesikaları (a. tarla, b. hayvan); 4. Rehin Vesikaları; 5. Vakıf Vesikaları; 6. Vasiyetnameler.

Yamada'nın *Eski Uygurca sosyo-ekonomik belgeler* hakkındaki makalelerinin toplandığı eserin II. cildinde editörler Arat'ın ve Clark'ın tasniflerini dikkate alarak belgeleri şöyle tasnif etmiştir (Yamada 1993/II: xiii-xiv):

I. Resmî Belgeler (İdarî, Diplomatik, Askerî ve Dinî cemaatlerle ilgili belgeler)

1. İdarî Talimatlar ve Buyruklar; 2. Diplomatik Mektuplar; 3. Ruhsatlar ve İzinler; 4. Makbuzlar; 5. Arzlar; 6. İdarî Raporlar; 7. Kayıtlar ve Listeler; 8. Ricalar; 9. Çeşitli Belgeler

II. Şahsî Belgeler

1. Sözleşmeler (ve Vasiyetlernâmeler); 2. Makbuzlar; 3. Mektuplar ve Hesap Dökümleri; 4. Kayıt ve Listeler; 5. Ricalar; 6. Çeşitli Belgeler

SUK (= Sammlung uigurischer Kontrakte I-III) editörleri 121 belgeye dayanarak kitaptaki belgeleri ise şöyle tasnif etmiştir (1993/II: xiv):

1. Satış Belgeleri; 2. Takas Belgeleri; 3. Tarla Kira Belgeleri; 4. Ödünç Verme Belgeleri; 5. Evlat Edinme Belgeleri; 6. Rehin Belgeleri; 7. Azadlık Belgeleri; 8. Vasiyetnâmeler; 9. Çeşitli Belgeler.

Geng, *Eski Uygurca Sosyo-Ekonomik belgeler* hakkındaki kitabında belgeleri şu şekilde tasnif etmiştir (2006: 64-319):

1. İdarî Belgeler; 2. Köle Satış Belgeleri; 3. Tarla Satış Belgeleri; 4. Kira Belgeleri; 5. Ödünç Verme Belgeleri; 6. Diğer Belgeler

Raschmann, hazırladığı *sosyo-ekonomik belgelerin* katalogunda *SUK* (= Sammlung uigurischer Kontrakte I-III) editörlerinin tasnifini büyük oranda benimsemiştir (2007: 15-16):

I. Resmî Belgeler (idarî, diplomatik, askerî ve dinî cemaatlerle ilgili belgeler)

I. 1. İdarî Talimatlar ve Buyruklar; I. 2. Mektuplar; I. 3. Ruhsatlar ve İzinler; I. 4. Makbuzlar; I. 5. Arzlar; I. 6. İdarî Raporlar; I. 7. Kayıtlar ve Listeler; I. 8. Çeşitli Belgeler

II. Şahsî Belgeler (sözleşmeler ve ticarî mukaveleler)

II. 1. Sözleşmeler (ve Vasiyetlernâmeler); II. 1. Satış Belgeleri; II. 2. Takas Belgeleri; II. 3. Tarla Kira Belgeleri; II. 4. Ödünç Verme Belgeleri; II. 5. Evlat Edinme Belgeleri; II. 6. Rehin Belgeleri; II. 7. Azadlık Belgeleri; II. 8. Vasiyetlernâmeler; II. 9. Çeşitli Belgeler

II. 2. Makbuzlar

II. 3. Mektuplar

II. 4. Kayıtlar ve Listeler

II. 5. Çeşitli Belgeler

Matsui, 99 belge üzerinde yaptığı incelemeye dayanarak belgeleri kronolojik olarak şu şekilde tasnif etmiştir (2014: 616-617):

A) Batı Uygur Kağanlığından kalan belgeler; B) Erken Moğol döneminden (Yuan öncesi) kalan belgeler; C) Erken Moğol-Yuan döneminden kalan belgeler; D) Yuan döneminden kalan belgeler; E) Kersin-Yalın belgeleri (XIV. yüzyılın başları); F) Çağatay döneminden kalan belgeler (1320 sonrası); G) Qutluğ mühürlü emirler (XIV. yüzyıl ortası); H) Tarihsiz belgeler

Uygurca belgeler, bugün Berlin, St. Petersburg, Kyōto, Paris, Londra gibi dünyanın muhtelif yerlerindeki kütüphanelerde muhafaza edilmektedir. Almanların Turfan bölgesine yaptığı keşif gezilerinin neticesinde elde edilen Uygurca parçalar içindeki *sosyo-ekonomik Uygurca belgelerin* kataloğu Raschmann tarafından iki cilt hâlinde neşredilmiştir (2007, 2009). Raschmann, ilk ciltte 267, ikinci ciltte de 418 belgeyi tavsif etmiştir. II. Dünya Savaşı esnasında kaybolan bazı sosyo-ekonomik Uygurca belgelerin kataloğu Arat'ın terekesine dayanılarak Raschmann ve Sertkaya tarafından neşredilmiş olup (2016) katalogda üçyüzden fazla belgenin teşhisi yapılmıştır. Paris'te Paul Pelliot koleksiyonunda muhafaza edilen Eski Uygurca *sosyo-ekonomik belgeler* Hamilton tarafından neşredilmiştir (1986/I-II). IOM RAS'ın (Institute of Oriental Manuscripts, St. Petersburg) Orta Asya koleksiyonundaki Uygurca parçaların katalogunda *Secular and Sivil Documents* başlığı altında toplam 141 belgenin tavsifi yapılmıştır (Lundysheva et al. 2021: 193-254). Buradaki belgelerin neşri Tuguşeva 2013'te yer almaktadır. Bunun dışında bu kütüphanelerdeki belgeler Radloff, Arat, Yamada, Geng, Hamilton, Tuguşeva, Zieme, Li, Liu, Moriyasu, Yang, Umemura, M. Sayit, İ. Yüsüp, Raschmann, Matsui, vs. gibi çeşitli Uyguristler tarafından neşredilip incelenmiştir.

Bazı öne çıkan neşredilmiş çalışmalarını zikretmek gerekirse, böz belgeleri Raschmann 1995'te, posta teşkilatıyla ilgili *ulağ* belgeleri VÉR 2019'da ve Eski Uygurca mektuplar Moriyasu 2019'da müstakil olarak neşredilip incelenmiştir. Uyguristik'te *SUK* kısaltmasıyla bilinen üç ciltlik çalışmanın ilk cildinde Yamada'nın daha önce yayımlanan makaleleri biraraya getirilmiş, ikinci ciltte 121 belgenin yeni bir neşri ve sözlüğü yer almıştır. Son ciltte de 121 belgenin

resimleri yayımlanmıştır. Bununla beraber, Matsui'nin henüz neşredilmeyen master (1996) ve doktora (1999) tezlerinde de pek çok *Eski Uygurca sosyo-ekonomik belgenin* neşri ve analizi bulunmaktadır. Tezlerine dayanan bir çalışmanın Berliner Turfantexte serisinin yakın zamanda çıkacak cildinde neşredilmesi öngörülmektedir. Bunun dışında Matsui, neşrettiği pek çok makale ile *sosyo-ekonomik belgeler literatürüne* katkı sunmuştur.

Eski Uygurca sosyo-ekonomik belgelerin araştırılması üzerine bazı bibliyoğrafik çalışmalar için Arat, 1964: 9-12; Clark, 1975: 65-90; Raschmann, 1992; Geng, 2006: 28-35; Yang, 2011; Vér, 2019: 15-22 ve Veli, 2021'e bakılmalıdır. Ayrıca bunun için Adams et al. 2000 ve Laut, 2001, 2003, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2011, 2013'teki bibliyoğrafya serisine de bakılabilir.

Haneda'nın ve Yamada'nın makaleleri toplu olarak neşredildiği için onların çalışmaları ayrı olarak listelenmemiş, sadece yazarların makale toplusunun künyeleri verilmiştir. Bunun için bk. Haneda 1957, 1958 ve Yamada 1993.



Eski Uygur Sosyo-Ekonomik Belgeleri Hakkındaki Çalışmaların Kronolojik Kaynakçası

1789

1. Amiot, J. M. et al. Mémoires concernant l'histoire, les sciences, les arts, les mœurs, les usages, & c. des Chinois: Par les Missionnaires de Pékin. Paris: Nyon.

1812

2. Klaproth, H. J. Abhandlung über die Sprache und Schrift der Uiguren. Berlin.

1899

3. Radloff, V. V. "Altuigurische Sprachproben aus Turfan". Nachrichten über die von der Kaiserlichen Akademie der Wissenschaften zu St. Petersburg im Jahre 1898 ausgerüstete Expedition nach Turfan. Heft I. Imperatorskoy Akademii Nauk. St. Pétersbourg: 55-83.

1901

4. Barthold, W. Zur Geschichte des Christentums in Mittel-Asien bis zur mongolischen Eroberung. Tübingen und Leipzig: Verlag von J. C. R. Mohr.

1909

5. Grünwedel, A. Bericht über archäologische Arbeiten in Idikutschari und Umgebung im Winter 1902-1903. München: Verlag der K. Akademie der Wissenschaften.
6. Le Coq, A. von. "Ein christliches and ein manichäisches Manuskriptfragment in türkischer Sprache aus Turfan (Chinesisch-Turkistan)". Sitzungsberichte der Preussischen Akademie der Wissenschaften. Berlin: 1202-1218.
7. Radloff, W. "Anhang. Uigurische Schriftstücke, in Text und Übersetzung". Bericht über Archäologische Arbeiten in Idikutschari und Umgebung im Winter 1902-1903. Ed. by Grünwedel, A. Verlag der K. B. Akademie der Wissenschaften. München: 181-195.

1910

8. Radloff, W. "Alttürkische Studien III: 1. Ein Fragment in türkischer Runenschrift. 2. Manichäisch-uigurisches Fragment aus Turfan". *Izvestija Imperatorskoj Akademii Nauk* 6. Serija: 4: 1025-1036.

1912

9. Grünwedel, A. *Altbuddhistische Kultstätten in Chinesisch-Turkistan. Bericht über archäologische Arbeiten von 1906 bis 1907 bei Kuča, Qarašahr und in der Oase Turfan*. Berlin: Reimer.
10. Müller, F. W. K. "Der Hofstaat eines Uiguren-Königs". *Festschrift Wilhelm Thomsen zur Vollendung des siebenzigsten Lebensjahres am 25. Januar 1912*. Eds. by K. Brugmann et al. Leipzig: 207-213.
11. Müller, F. W. K. "Zwei Pfahlinschriften aus den Turfanfunden. 1. Die uigurische Inschrift auf dem Pfahle IB 4672. 2. Die chinesische Pfahlinschrift". *Abhandlungen der Königlich Preußischen Akademie der Wissenschaften. Phil.-hist. Kl.* 1915: 3. Berlin.
12. Thomsen, V. "Dr. M. A. Stein's Manuscripts in Turkish «Runic» Script From Miran and Tun-Huang". *The Journal of the Royal Asiatic Society of Great Britain and Ireland*. 44/1: 181-227.

1918

13. Le Coq, A. von. "Handschriftliche uigurische Urkunden aus Turfan". *Túrán*. 1918: 449-460.

1919

14. Le Coq, A. von. "Kurze Einführung in die uigurische Schriftkunde. Mitteilungen des Seminars für Orientalische Sprachen an der Friedrich-Wilhelms-Universität zu Berlin". *Westasiatische Studien*. 11: 93-109

1920

15. Müller, F. W. K. "Uigurische Glossen". *Ostasiatische Zeitschrift*. 8: 310-324.

1925

16. Thomsen, V. "Aus Ostturkestans Vergangenheit". *Ungarische Jahrbücher*. 5: 1-24.

1926

17. Bang, W. "Türkische Bruchstücke einer nestorianischen Georgspassion". *Le Muséon*. 39: 41-75.
18. Le Coq, A. von. *Auf Hellas Spuren in Ostturkistan. Berichte und Abenteuer der II. und III. deutschen Turfan-Expedition*. Leipzig: J. C. Hinrichs'sche Buchhandlung.

1927

19. Malov, S. E. "Dva uygurskih dokumenta". *Roboti Vostochnogo Fakul'teta Sredne-Aziatskogo Gasudarstvennogo Universiteta*. Taškent: 387-394.

1928

20. Le Coq, A. von. *Von Land und Leuten in Ostturkistan. Berichte und Abenteuer der 4. deutschen Turfanexpedition*. Leipzig: Hinrichs.
21. Radloff, W. *Uigurische Sprachdenkmäler. Materialien nach dem Tode des Verfassers mit Ergänzungen von S. E. Malov herausgegeben*. Leningrad.

1929

22. Bang, W. & Gabain, A. von. *Türkische Turfan-Texte I: Bruchstücke eines Wahrsagebuches*. *Abhandlungen der Preußischen Akademie der Wissenschaften. Phil.-hist. Kl.* 1929: 15, 241-268. Berlin.
23. Bang, W. & Gabain, A. von. *Türkische Turfan-Texte II: Manichaica*. *Abhandlungen der Preußischen Akademie der Wissenschaften. Phil.-hist. Kl.* 1929: 22, 411-430. Berlin.

1930

24. Rachmati, G. *Zur Heilkunde der Uiguren [I]*. Berlin (aus: *Sitzungsberichte der Preußischen Akademie der Wissenschaften. Phil.-hist. Kl.* 1930: 23, pp. 451-473).
25. Rachmati, G. R. "Radloff, W. *Uigurische Sprachdenkmäler*, hrsg. v. S. Malov". *Orientalische Literaturzeitung*. 33/6: 214-216. [Rezension]

1932

26. Caferoğlu, A. "Öz Hukuk Dili". *Öz Dilimize Doğru*. 5: 72-74.
27. Caferoğlu, A. "Uygur Türklerinde Millî Hukuk İstilahları". *Öz Dilimize Doğru*. 8: 130-135.

28. Malov, S. E. "Ujgurskie rukopisnye dokumenty ekspedicii S. F. Oldenburga". Zapiski Instituta Vostokovedenija AN SSSR. 1: 129-149.

29. Rachmati, G. Zur Heilkunde der Uiguren II. Berlin (aus: Sitzungsberichte der Preußischen Akademie der Wissenschaften. Phil.-hist. Kl. 1932: 22, pp. 401-448).

1934

30. Caferoğlu, A. Eski Uygur Türkçesi Sözlüğü. İstanbul: Burhaneddin Matbaası.

31. Caferoğlu, A. "Uygurlarda Hukuk ve Maliye İstılahları". İstanbul Üniversitesi Türkiyat Enstitüsü Türkiyat Mecmuası. 4: 1-43.

32. Herrfahrdt, H. "Das Formular der uigurischen Schuldurkunden". Zeitschrift für vergleichende Rechtswissenschaft. 48: 93-100.

1935

33. Abdullahoğlu, H. "Temir Kutluğ Yarılığı". Türkiyat Mecmuası. 3: 207-228.

34. Srygowski, J. "Türkler ve Orta Asya Sanatı Meselesi". Türkiyat Mecmuası. 3: 1-80.

35. Ünver, A. S. "Uygurlarda Tababet Esasları". Türk Tıp Cemiyeti Mecmuası. 10: 529-539.

1936

36. Arat, R. R. "Uygurca Yazılar Arasında [I]". Türk Tarih, Arkeologya ve Etnografya Dergisi. 3: 101-112.

37. Orkun, H. N. Türk Hukuku Tarihinin Uygur Vesikaları. Ankara.

38. Rachmati, G. Türkische Turfan-Texte VII. Mit sinologischen Anmerkungen von Dr. W. Eberhard. Abhandlungen der Preußischen Akademie der Wissenschaften. Phil.-hist. Kl. 1936: 12. Berlin.

39. Vernadsky, G. "Notes on the History of the Uighurs in the Late Middle Ages". Journal of the American Oriental Society. 56: 453-461.

1938

40. Fitrat. "Orta Asya'da Arazi Meselesine Dair Üç Vesika". Çev. Kalantoy, Y. Vakıflar Dergisi. 1: 147-157.

41. Gabain, A. von. "Briefe der uigurischen Hüen-tsang-Biographie". Sitzungsberichten der Preussischen Akademie der Wissenschaften. Phil.-hist. Klasse. Berlin: Verlag der Akademie der Wissenschaften.

1939

42. Caferoğlu, A. "Türk Teamül Hukukunda Evlatlık Müessesesi". Türk Hukuk ve İktisat Tarihi Mecmuası. 2: 97-113.

1940

43. Bernştam, A. N. "Ujgurskye yuridičeskye dokumenty". Problemy istočnikovedenija. 3: 61-84.
44. Haenisch, E. Steuergerechtsame der chinesischen Klöster unter der Mongolenherrschaft: eine kulturgeschichtliche Untersuchung mit Beigabe dreier noch unveröffentlichter Phagspa-Inschriften. Leipzig: Hirzel.
45. Ramstedt, G. J. "Four Uigurian Documents". C. G. Mannerheim: Across Asia from West to East in 1906-1908/II. Helsinki: 191-202.

1943

46. Saguchi, T. "モンゴル人支配時代のウイグルスタン (I)" [Uighuristan during the Mongolian Rule (I)]. 史学雑誌 [Journal of Historical Science]. 54/8: 1-71.
47. Saguchi, T. "モンゴル人支配時代のウイグルスタン (II)" [Uighuristan during the Mongolian Rule (II)]. 史学雑誌 [Journal of Historical Science]. 54/9: 72-97.

1944

48. Pelliot, P. "Qubčiri-qubčir et qubči'ur-qubčur". T'oung Pao (Second Series). 37: 153-164.
49. Vladimirtsov, B. Y. Moğolların İçtimaî Teşkilâtı, Moğol Göçebe Feodalizmi. Çev. İnan, A. Ankara: Türk Tarih Kurumu Basımevi.

1946

50. Bernştam, A. N. Sotsialno-ekonomičeskiy stroy orhono-yeniseyskih tyurok 6-8 vekov. Vostočnotyurkskiy kaganat i kirgızı. Moskva-Leningrad.

1947

51. Arsal, S. M. Türk Tarihi ve Hukuk. İstanbul: İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Yayınları.

1948

52. Minorsky, V. "Tamīm ibn Baḥr's Journey to the Uyghurs". Bulletin of the School of Oriental and African Studies. 12/2: 275-305.

1949

53. Gabain, A. von. "Steppe und Stadt im Leben der ältesten Türken". Der Islam. 29: 30-62.

1950

54. Ayiter, F. "Eski Türk Hususî Hukukuna Ait Bazı Notlar". İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası. 11: 417-436.
55. Kibirov, A. "Sotsial'no-ekonomičeskiy stroy Uyguristana XIII-XIV vv. (po uygurakim yuridičeskim dokumentam)". İzvestiya Kirgizskogo filiala AN SSSR. Frunze. [Yayımlanmamış Doktora Tezi]

1951

56. Malov, S. E. Pamyatniki drevnetyurkskoy pis'mennosti, tekst' i issledovaniya. Moskva-Leningrad: Izdatel'stvo Akademii Nauk SSSR.

1952

57. Kibirov, A. "K voprosu o rabstva v Uyguristana XIII-XIV vv.". Trudi Instituta yazıka, literaturı i istorii Kirgizskogo filiala AN SSSR III. Frunze: 207-211.
58. Malov, S. E. Pamyatniki drevnetyurkskoy pis'mennosti, tekst' i issledovaniya. Moskva-Leningrad: Izdatel'stvo Akademii Nauk SSSR.

1953

59. Bailey, H. W. "Medical Plant Names in Uigur Turkish". 60. Doğum Yılı Münasebetiyle Fuad Köprülü Armağanı. Mélanges Fuad Köprülü. Osman Yalçın Matbaası. İstanbul: 51-56.

60. Rásonyi, L. “Sur quelques catégories de noms de personnes en turc”. *Acta Linguistica Academiae Scientiarum Hungaricae*. 3: 323-351.

1954

61. Aalto, P. “Prolegomena to an Edition of the Pañcarakṣā”. *Studia Orientalia*. 19: 1-48
62. Abe, T. “Where was the Capital of the West Uighurs?”. *Silver Jubilee Volume of the Zinbun-Kagaku-Kenkyusyo*. Transl. Horvitz, L. Kyoto University. Kyoto: 435-450.
63. Bailey, H. W. “Madu, a Contribution to the History of Wine”. *Silver Jubilee Volume of the Zinbun-Kagaku-Kenkyusyo*. Kyoto University. Kyoto: 1-11.
64. Feng, J. “元代畏兀儿文契约二种” [Two Uygur Contract Manuscript from Yuan Era]. *历史研究* [Historical Studies]. 1: 119-131.

1955

65. Abe, T. 安部健夫《西ウイグル國史の研究》[Historical Study of the West Uighur Kingdom]. Kyoto: Ibundō shoten.
66. Cleaves, F. W. “An Early Mongolian Loan Contract From Qara Qoto”. *Harvard Journal of Asiatic Studies*. 18/1-2: 1-49.
67. Hamilton, J. R. *Les Ouïghours à l’époque des Cinq Dynasties d’après les documents chinois*. Paris: Imprimerie Nationale, Presses Universitaires de France.

1956

68. Gabain, A. von. “Feng Chia-Sheng. Yüan-tai Wei-wu-erh-wen ch’i-yüeh erh cgung [Zwei handschriftliche, uigurische Kontrakte der Yuan-Zeit]. (Aus: Li-shih yen-chiu 1. Peking 1954, S. 119-131)”. *Ural-Altäische Jahrbücher*. 28: 101.
69. Schurmann, H. “Mongolian Tributary Practices of the Thirteenth Century”. *Harvard Journal of Asiatic Studies*. 19: 304-389.
70. Vernadsky, G. “Note on the Origin of the Word «Tamga»”. *Journal of the American Oriental Society*. 76/3: 188-189.

1957

71. Gernet, J. “La vente en Chine d’après les contrats de Touen-houang (IXe-Xe siècles)”. *T’oung Pao (Second Series)*. 45-4/5: 295-391.

72. Haneda, T. 羽田博士史學論文集 《上卷》 歴史篇 [Recueil des œuvres posthumes de Tōru Haneda I: Études historiques]. Kyoto: Université de Kyoto.

1958

73. Enoki, K. “Haneda hakushi shigaku rombunshū 羽田博士史學論文集 Jōkan 上卷: Rekishihen 歴史篇 (Oriental Research Series No. 3 Part 1. Recueil des Oeuvres Posthumes de Tōru Haneda. I: Études Historiques) by Tōyōshi ken'yūkai, Miyazaki Ichisada, Haneda Tōru”. Monumenta Serica. 17: 478-486. [Review]
74. Feng, J. & Tenișev, E. R. “回鹘文斌通（善斌）卖身契三种 - 附控告主人书” [Three Uygur Documents about Sale from Bintong]. 考古学报 [The Journal of Archaeological Studies]. 2: 113-123 + 167-170.
75. Feng, J. “回鹘文斌通（善斌）” [Uygurca Bintung Vesikasi]. 考古学报 [The Journal of Archaeological Studies]. 1: 109-120.
76. Haneda, T. 羽田博士史學論文集 《下卷》 言語 宗教篇 [Recueil des œuvres posthumes de Toru Haneda II: Études religieuses et linguistiques]. Kyoto: Université de Kyoto.
77. Özerdim, M. N. “Uygurlar Devrinde Turfan-Karahoco Şehrinde Evler”. Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Dergisi. 26/3-4: 97-123.
78. Tixanov, D. Í. “Nalogi i Nalogoviye Termini v Uygurskom Gosudartvye”. Uçeniye Zapiski İnstitutu Vostokovedeniya. 16: 52-77.

1959

79. Pelliot, P. Notes on Marco Polo I. ouvrage posthum, publié sous les auspices de l'Académie des Inscriptions e Belles-Lettres e avec le Concours du Centre national de la Recherche scientifique. Paris: Imprimerie Nationale Librairie Adrien-Maisonneuve.

1960

80. Feng, J. & Tenișev, E. R. “Tri novych ujugurskich dokumenta iz Turfana”. Problemy Vostokovedeniya. 3: 141-149.
81. Feng, J. “回鹘文契约二种” [Two Contracts in Uygur]. 文物 [Cultural Relics]. 6: 32-34.
82. Mori, M. “ウイグル葡萄園売渡文書” [Uyghur Legal Document about the Sale of a Vineyard]. 東方学報 [Journal of Oriental Studies]. 42/4: 22-50.

83. Tixanov, D. Í. “Zavisimya indju”. Trudi Instutita istorii, arxaologii i etnografii AN Kazaxoskoy SSR. VIII: 26-31.
84. Tixanov, D. Í. “Termini el i budun v drevnix uygurskix dokumentax”. Íssladovaniya po istorii kul’tury narodov Vostoka. Sbornik v çast’ Akad. I. A. Orbeli. Moskva-Leningrad: 250-255.

1961

85. Elóve, A. U. “Bir Uygurca Yazı”. Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1961: 311-317.
86. Gabain, A. von. Das uigurische Königreich von Chotscho: 850-1250. Berlin: Akademie-Verlag.
87. Haneda, A. & Yamada, N. “大谷探検隊將來ウイグル字資料目録” [A List of the Manuscript Remains in Uighur Script Preserved in Ryūkoku Library]. 西域文化研究 IV [Monumenta Serindica IV]. Kyoto: 173-206.
88. Mori, M. “A Study of Uygur Documents of Loans for Consumption”. Memoirs of the Research Department of the Toyo Bunko. 20: 111-148.
89. Mori, M. “siçi と 四至 (Siçi ve Ssü-chih)” [Uigurisch siçi und chinesisches sishi]. 和田博士古稀記念東洋史論叢 [Sammlung von Aufsätzen über orientalische Geschichte zur Erinnerung an den 70. Geburtstag von Professor Wada]. Tokyo: 959-970. [Türkçe versiyonu → (1972). “Siçi ve SŞÜ-CHIH”. Tarih Araştırmaları Dergisi. 6: 217-223.]
90. Mori, M. “ウイグル文売買文書 —とくに その売主と買主とについて” [The Uyghur Sales-Documents, Specifically about the Seller and Buyer]. 遊牧社会史探究 [Studies on the History of Nomad Societies]. 9: 1-18.
91. Mori, M. “ウイグル文売買文書に於る売買担保文言” [Security Clause in the Uyghur Sales-Documents]. 東方学報 [Journal of Oriental Studies]. 44/2: 1-23.

1962

92. Gabain, A. von. “Uigurisches Kontraktswesen”. Ural-Altäische Jahrbücher. 34: 280-283.
93. Sinor, D. “Annemarie von Gabain: Das uigurische Königreich von Chotscho, 850-1250. (Sitzungsberichte der Deutschen Akademie der Wissenschaften zu Berlin. Klasse für Sprachen, Literatur und Kunst, Jahrg. 1961, Nr. 5.) 81 pp. Berlin:

Akademie-Verlag, 1961. DM. 12.40.”. *Bulletin of the School of Oriental and African Studies*. 25/3: 628-629. [Review]

94. Tekin, Ş. “Uygurlarda Sevab Tevcihi Âdeti ve İslâmlıktaki Mevlid Duâsı”. *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*. 22: 233-245.

1963

95. Bazin, L. “Über die Sternkunde in alttürkischer Zeit”. *Akademie der Wissenschaften und der Literatur*. 5: 571-582.
96. Doerfer, G. *Türkische und mongolische Elemente im Neupersischen, unter besonderer Berücksichtigung älterer neupersischer Geschichtsquellen, vor allem der Mongolen- und Timurzeit I*. Wiesbaden: Franz Steiner Verlag.
97. Gabain, A. von. “Notes on Dress and Ornament. The Uigur Kingdom of Khocho”. *Aspects of Altaic Civilization. Proceedings of the 5th Meeting of the PIAC Held at the Indiana University (June 4-9, 1962)*. Ed. by Sinor, D. Indiana University Publications. Bloomington: 171-174.
98. Menges, K. H. “Problemata Etymologica: Herrn Professor Dr. Julius Németh zum 70. Geburtstag: Alt-Russisch тамъга <Siegel; Stempel>; Türkisch tamya, tamqa, damya; Mongolisch tamya, tamaya <Brandmal auf Tieren als Eigentumszeichen; Siegel, Stempel, Marke, Abzeichen, Zeichen, Dokument>”. *Zeitschrift für Slavische Philologie*. 31/1: 22-42.
99. Mori, M. “元代ウイグル文土地売買文書一通” [An Uyghur Land Sale Document from the Time of Yüan]. *岩井博士古稀記念典籍論集* [Essay collection in memory of the 70th birthday of Professor Iwai]. Tokyo: 712-727.
100. Pelliot, P. *Notes on Marco Polo II. ouvrage posthum, publié sous les auspices de l'Académie des Inscriptions e Belles-Lettres e avec le Concours du Centre national de la Recherche scientifique*. Paris: Imprimerie Nationale Librairie Adrien-Maisonneuve.
101. Schafer, E. H. *The Golden Peaches of Samarkand: a Study of T'ang Exotics*. Berkeley- Los Angeles: University of California Press.

1964

102. Arat, R. R. “Bruchstücke eines Gebetsbuches”. *Studia Orientalia*. 28: 1-16.
103. Arat, R. R. “Der Herrschertitel Iduq-qut”. *Ural-Altäische Jahrbücher*. 35: 150-157.

104. Arat, R. R. “Eski Türk Hukuk Vesikaları”. *Journal de la Société Fin-Ougrienne*. 65: 11-77. [Ayrıca → (1964). *Türk Kültürü Araştırmaları*. I/1: 5-53].

1965

105. Arat, R. R. “Among the Uighur Documents II”. *Ural-Altäische Jahrbücher*. 36: 263-272.
106. Bombaci, A. “Qutlug bolzun! A Contribution to the History of the Concept of ‘Fortune’ Among the Turks I”. *Ural-Altäische Jahrbücher*. 36: 284-291.
107. Clauson, G. “Turkish and Mongolian Horses and Use of Horses, an Etymological Study”. *Central Asiatic Journal*. 10: 161-166.
108. Doerfer, G. *Türkische und mongolische Elemente im Neupersischen, unter besonderer Berücksichtigung älterer neupersischer Geschichtsquellen, vor allem der Mongolen- und Timurzeit II*. Wiesbaden: Franz Steiner Verlag.
109. Eberhard, W. *Conquerors and Rulers, Social Forces in Medieval China*. Second Revised Edition. Leiden: E. J. Brill.
110. Gabain, A. von. “Pferd und Reiter im mittelalterlichen Zentralasien”. *Central Asiatic Journal*. 10/3: 228-239, 241-243.
111. Hino, K. “唐代の回紇錢” [*Huihe Money in the Tang Dynasty*]. *東方學報* [Journal of Oriental Studies]. 30: 38-49.
112. Sinor, D. “Notes on the Equine Terminology of the Altaic Peoples”. *Central Asiatic Journal*. 10/3: 307-315.
113. Tenişev, E. R. “Khozyaistvennyye zapisi na drevneuigurskom yazyke”. *Issledovaniya po grammatike i leksike tyurkskikh yazykov*. Nauka. Tashkent: 37-66.
114. Tixanov, D. İ. “Drevnye uygurskiye dokumenti: vajneyşiyeye istoçniki dlya izuçeniya obşçestvennogo stroya Tsentral’noy Aziii”. *İstoriografiya i istoçnikovedeniya istorii stran Azii*. I: 31-43.

1966

115. Bombaci, A. “Qutlug bolzun! A Contribution to the History of the Concept of ‘Fortune’ Among the Turks II”. *Ural-Altäische Jahrbücher*. 38: 13-43, 181.

116. Ligeti, L. “Un vocabulaire sino-ouïgour des Ming. Le Kao-tch’ang-kouan yi-chou du Bureau des Traducteurs”. *Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae*. 19: 117-199, 257-316.
117. Spuler, B. “Geschichte Mittelasiens seit dem Auftreten der Türken”. *Handbuch der Orientalistik*. 1. Abteilung: der Nahe und der Mittlere Osten. Altaistik, Abschnitt 5: Geschichte Mittelasiens. Leiden. Brill. Band 5: 123-310.
118. Tixanov, D. I. *Xozjajstvo i obščestvennyj stroj uĵurskogo gosudarstva X-XIV vv.* Moskva-Leningrad.

1967

119. Doerfer, G. *Türkische und mongolische Elemente im Neupersischen, unter besonderer Berücksichtigung älterer neupersischer Geschichtsquellen, vor allem der Mongolen- und Timurzeit III.* Wiesbaden: Franz Steiner Verlag.
120. Mori, M. “ふたたびウイグル文消費賃借文書について” [Once More on the Uyghur Documents about Loan for Consumption Purposes]. *前近代アジアの法と社会 仁井田陞博士追悼論文集第一巻* [Law and Society in Pre-Modern Asia. Essay collection in memory of Professor Noboru Niida]. Tokyo: 235-266.

1968

121. Hamilton, J. & Beldiceanu, N. “Recherches autour de qars, nom d’une étoffe de poil”. *Bulletin of the School of Oriental and African Studies*. 31/2: 330-346.
122. Pinks, E. *Die Uiguren von Kan-chou in der frühen Sung-Zeit (960-1028).* Wiesbaden: Harrassowitz Verlag.

1969

123. Adams, B. S. “Notes on an Uyğur Text”. *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten* 1968: 53-57.
124. Binark, İ. “Türk Dünyasının En Eski İçtimaî Yardım Müessesesi Vakıflar ve Uygur Türklerinde Vakıf”. *Türk Kültürü*. 7/78: 422-432.
125. Hamilton, J. “Un acte ouïgour de vente de terrain provenant de Yar-Khoto”. *Turcica*. 1: 43-44.
126. Ligeti, L. “Glossaire supplémentaire au vocabulaire sino-ouïgour du bureau des traducteurs”. *Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae*. 22: 1-49, 191-243.

127. Tryjarski, E. "Notes on the «Turcica» in Sir M. Aurel Stein's Collection". *Central Asiatic Journal*. 12/4: 322-328.

1971

128. Clauson, Sir G. "A Late Uyğur Family Archive". *Iran and Islam: in memory of the late Vladimir Minorsky*. Ed. by Bosworth, C. E. Edinburgh University Press. Edinburgh: 167-196.
129. Tezcan, S. & Zieme, P. "Uigurische Brieffragmente". *Studia Turcica*. Ed. by Ligeti, L. Akadémiai Kiadó. Budapest: 451-460.
130. Tuguşeva, L. Yu. "Three Letters of Uighur Princes. From the MS Collection of the Leningrad Section of the Institute of Oriental Studies". *Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae*. 24: 173-187.

1972

131. Bazin, L. & Hamilton, J. R. "Un Manuscrit Chinois et Turc Runiforme de Touen-Houang (BM. Or. 8212 (78) et (79))". *Turcica*. 4: 25-42.
132. Clauson, Sir G. *An Etymological Dictionary of Pre-Thirteenth Century Turkish*. Oxford: Oxford University Press.
133. Esin, E. "Burkan ve Mani Dinleri Çevresinde Türk San'atı (Doğu Türkistan ve Kansu'da)". *Türk Kültürü El Kitabı. İslâmiyetten Önceki Türk San'atı Hakkında Araştırmalar II*. Eds. by İnalçık, H. et al. Milli Eğitim Basımevi. İstanbul: 311-416.
134. Hamilton, J. "Le texte turc en caractères syriaques du grand sceau cruciforme de Mār Yahballāhā III". *Journal Asiatique*. 260: 155-170.
135. Tuguşeva, L. Yu. "Yarlıki Uygurskih knyazey iz rukopisnogo sobraniya IO IVAN SSSR". *Turgologiçeskih Sbornik 1971*: 244-260.

1973

136. Arlotto, A. T. "Old Turkic Oracle Books". *Monumenta Serica*. 29: 685-696.
137. Clauson, Sir G. "Two Uygur Administrative Orders". *Ural-Altäische Jahrbücher*. 45: 213-222.
138. Gabain, A. von. *Das Leben im uigurischen Königreich von Qočo (850-1250) I-II*. Wiesbaden: Harrassowitz Verlag.

139. Ligeti, L. “À propos d’un document Ouïgour de l’époque Mongole”. *Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae*. 27/1: 1-18.
140. Pelliot, P. Notes on Marco Polo III. Index, publié sous les auspices de l’Académie des Inscriptions e Belles-Lettres e avec le Concours du Centre national de la Recherche scientifique. Paris: Imprimerie Nationale Librairie Adrien-Maisonneuve.
141. Pelliot, P. Recherches sur les Chrétiens de L’Asie Centrale et d’Extrême-Orient. Paris: Imprimerie Nationale.

1974

142. Gabain, A. von. “Die Qoco-Uiguren und die nationalen Minderheiten”. Sprache, Geschichte und Kultur der Altaischen Völker Protokollband der XII. Tagung der Permanent International Altaistic Conference 1969 in Berlin. Ed. by Hazai, G. & Zieme, P. Akademie Verlag. Berlin: 241-250.
143. Kakuk, S. “Quelques Catégories de Noms de Personne Turcs”. *Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae*. 28/1: 1-35.
144. Malyavkin, A. G. Materialy po istorii uygurov v IX-XII vv. Novosibirsk: Izdatel’stvo “Nauka” Sibirskoye otdeleniye.
145. Zieme, P. “Ein uigurischer Landverkaufsvertrag aus Murtuq”. *Altorientalischen Forschungen*. 1: 295-308.
146. Zieme, P. “Zu den nestorianisch-türkischen Turfantexten”. Sprachen, Geschichte und Kultur der altaischen Völker. Protokollband der 12. Tagung der PIAC 1969 in Berlin. Hrsg. von Hazai, G. & Zieme, P. Berlin: 661-668.

1975

147. Clark, L. V. Introduction to the Uyghur Civil Documents of East Turkestan (13th-14th cc.). Indiana University. Bloomington. [Unpublished PhD Thesis]
148. Clark, L. V. “On a Mongol Decree of Yisün Temür (1339)”. *Central Asiatic Journal*. 19/3: 194-198.
149. Doerfer, G. Türkische und mongolische Elemente im Neupersischen, unter besonderer Berücksichtigung älterer neupersischer Geschichtsquellen, vor allem der Mongolen- und Timurzeit IV. Wiesbaden: Franz Steiner Verlag.
150. Ecsedy, H. “«Böz»: an Exotic Cloth in the Chinese Imperial Court”. *Altorientalischen Forschungen*. 3: 145-154.

151. Gabain, A. von. "Types of Arhats on a Series of Wall Paintings from Turfan". *Memoirs of the Research Department of the Toyo Bunko (The Oriental Library)*. 33: 161-169.
152. Róna-Tas, A. "«Böz» in the Altaic World". *Altorientalischen Forschungen*. 3: 155-163.
153. Tekin, Ş. "Bilinen En Eski İslami Türkçe Metinler: Uygur Harfleriyle Yazılmış Karahanlılar Devrine Ait Tarla Satış Senetleri (473, 483 = 1080, 1090)". *Selçuklu Araştırmaları Dergisi*. 4: 157-186.
154. Tuğuşeva, L. Yu. "Dva ujugurskich dokumenta iz rukopisnogo sobranija Leningradskogo otdelenija Instituta Vostokovedenija Akademii Nauk SSSR". *Sovyetskaya Turkologiya*. 4: 92-101.
155. Tuğuşeva, L. Yu. "Yazikoviy e vneyazikoviy znaçeniya v deşifrovke pamyatnikov drevneuygurskoy pismennosti". *Sovyetskaya Turkologiya*. 5: 27-32.
156. Zieme, P. "Ein uigurischer Erntesege". *Altorientalischen Forschungen*. 3: 109-143.
157. Zieme, P. "Ein uigurischer Text über die Wirtschaft manichäischer Klöster im uigurischen Reich". *Researches in Altaic Languages. Papers Read at the 14th Meeting of the PIAC Held in Szeged (August 22-28, 1971)*. Ed. by Ligeti, L. Akadémiai Kiadó. Budapest: 331-339.

1976

158. Grigoryev, A. P. "Nalogovyy termin «kubchir»". *Turcologica: K Semidesjatiletiju Akademika A. N. Kononova*. Ed. Kljashtornij, S. G. et al. Leningrad: 235-240.
159. İzgi, Ö. "Moğollar'ın Ortaya Çıkışına Kadar Türkler'in Çinlilere Tesirleri". *Türk Kültürü*. 14/160: 223-233.
160. Zieme, P. "Zum Handel im uigurischen Reich von Qoço". *Altorientalischen Forschungen*. 4: 235-249.

1977

161. Hamilton, J. "Le pays des Tchong-Yun, Čungul, ou Cumuđa au x^e siècle". *Journal Asiatique*. 265: 351-379.
162. İzgi, Ö. "Hunlar, Göktürkler ve Uygurlar'da Geleneksel Festival ve Eğlenceler". *İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Dergisi*. 31: 29-36.

163. Umemura, H. “違約罰納官文言のあるウイグル文書” [Uyghur Documents with Forfeit-Clauses, especially on the Determination of the Time and Place of Their Composition]. 東方学報 [Journal of Oriental Studies]. 58/3-4: 1-40.
164. Umemura, H. “13 世紀ウイグルスタンの公権力” [Public Power in Thirteenth-Century Uighuristan]. 東洋学報 [The Journal of the Research Department of the Toyo Bunko]. 59/1-2: 1-31.
165. Zieme, P. “Drei neue uigurische Sklavendokumente”. Altorientalischen Forschungen. 5: 145-170.

1978

166. Franke, H. “A Sino-Uighur Family Portrait. Notes on a Woodcut from Turfan”. The Canada-Mongolia Review. 4: 33-40.
167. Geng, S. “两件回鹘文契约的考释” [İki Uyurca Anlaşma Metni Hakkında Açıklama]. 中央民族学院学报 [Journal of Minzu University of China]. 2: 43-49.
168. Geng, S. “回鹘文摩尼教寺院文书初释” [Uyurca Mani Dini Tapınak Belgesi Hakkında İlk Açıklama]. 考古学报 [The Journal of Archaeological Studies]. 4: 497-516.
169. Tuğuşeva, L. Yu. “Dva kolofona iz sobranija drevneujgurskich rukopisej LO IVAN SSSR”. Tjurkologičeskij Sbornik 1975: 252-261.
170. Zieme, P. “Materialien zum uigurischen Onomasticon I”. Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1977: 71-86.

1979

171. Arat, R. R. “Uyurca Yazılar Arasında II”. Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi. 23: 17-28.
172. Erdal, M. “The Chronological Classification of Old Turkish Texts”. Central Asiatic Journal. 23: 151-175.
173. Gabain, A. von. Einführung in die Zentralasienkunde. Darmstadt: Wissenschaftliche Buchgesellschaft.
174. İzgi, Ö. “Uyur Alım-Satım Vesikalarında Cezanın Ödendiği Bazı Müesses ve Şahıslar”. VIII. Türk Tarih Kongresi (11-15 Ekim 1976, Ankara). Türk Tarih Kurumu Basımevi. Ankara. II: 799-802.
175. İzgi, Ö. “Kao-Ch’ang Uyurları Hakkında”. İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Dergisi. 32: 1-10.

176. İzgi, Ö. Uygurlarda X-XIV. Yüzyıllarda Alım-Satım ve Borç Alıp Verme Muameleleri. T.C. Hacettepe Üniversitesi. Sosyal ve İdari Bilimler Fakültesi. Tarih Bölümü. Ankara. [Yayımlanmamış Doçentlik Tezi]

1980

177. Gabain, A. von. “von Kuča (Kuśan) nach Bāmiyān, eine kulturhistorische Studie”. Harvard Ukrainian Studies. Eucharisterion: Essays presented to Omeljan Pritsak on his Sixtieth Birthday by his Colleagues and Students III/2. Eds. by Evcenko, I. & Sysyn, F. E. Harvard: 258-270.
178. Geng, S. “幾件回鶻文文書譯釋” [Edition of Some Uyghur Documents]. 文物 [Cultural Relics], 5: 83-84.
179. Kurban, Veli. “吐鲁番出土的五件回鶻文文书” [Turfan'da Bulunmuş Beş Uygurca Vesika]. 中国民族古文字研究会成立大会和首次学术讨论会 [Çin Ulusal Antik Yazı Araştırmaları Derneği Kurulu Konferansı ve I. Akademik Sempozyumu]. Pekin: 105-113.
180. Molnár, Á. “An Agricultural Term in an Old Uighur Description of Hell”. Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae. 34/1: 163-170.
181. Tekin, Ş. “A Qarahanid Document of A.D. 1121 (A.H. 515) from Yarkand”. Harvard Ukrainian Studies. Eucharisterion: Essays presented to Omeljan Pritsak on his Sixtieth Birthday by his Colleagues and Students III/2. Eds. by Evcenko, I. & Sysyn, F. E. Harvard: 868-883.
182. Tekin, Ş. Buddhistische Uigurica aus der Yüan-Zeit. Budapest: Akadémiai Kiadó.
183. Tunç, C. “Eski Türklerde Sosyo Ekonomik Yapı Üzerine Bir Deneme”. Türk Dünyası Araştırmaları. 7: 48-60.
184. Zieme, P. “Ein uigurischer Leihkontrakt über Weizen”. Altorientalischen Forschungen. 7: 273-275.
185. Zieme, P. “Uigurische Pacht Dokumente”. Altorientalischen Forschungen. 7: 197-245.

1981

186. Bozkurt, G. “Eski Hukuk Sistemlerinde Kölelik”. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi. 38/1: 65-103.
187. Doerfer, G. “Ein uigurischer Text aus Iran vom Jahre 1207”. Turcica. 13: 153-169.

188. Geng, S. & Hamilton, J. “L’inscription ouïgoure de la stèle commémorative des Iduq Qut de Qočo”. *Turcica*. 13: 10-54.
189. Geng, S. “回鹘文买卖奴隶文书的考释” [Köle Alım-Satımına Dair İki Uyğurca Vesika Hakkında Açıklama]. *民族语文论集* [Collected Papers on Minority Languages of China]. Pekin: 272-291.
190. Hamilton, J. “Les manuscrits turcs anciens de la grotte murée de Touen-houang”. *Journal Asiatique*. 269: 15-17.
191. Haneda, A. “Le thé et les baguettes”. *Journal Asiatique*. 269: 69-75.
192. Raschmann, S. Die Kapitel über die Heilung der Krankheiten und das Lehren der Tat des Jünglings Udakanisyanda im uigurischen Goldglanzsūtra (24. und 25. Kapitel). Humboldt Universität. Berlin. [Yayımlanmamış Mezuniyet Tezi]
193. Röhrborn, K. “Ein Glückwunsch für den Kaiser Toyon Temür. Ein Beitrag zur Metaphorik des Türkischen”. *Scholia: Beiträge zur Turkologie und Zentralasienkunde, Annemarie von Gabain zum 80. Geburtstag*. Eds. by Röhrborn, K. & Brands, H. W. Harrassowitz Verlag. Wiesbaden: 123-129.
194. Umemura, H. “吐魯番縣展覽館展示回鶻文公文書” [Uyghur Official Documents Displayed in the Turfan Museum]. *中嶋敏先生古稀記念論集* [Festschrift for the 70th Birthday of Prof. Nakajima Satosh II]. Tokyo: 45-66.
195. Zieme, P. “Ein Hochzeitssegen uigurischer Christen”. *Scholia: Beiträge zur Turkologie und Zentralasienkunde, Annemarie von Gabain zum 80. Geburtstag*. Eds. by Röhrborn, K. & Brands, H. W. Harrassowitz Verlag. Wiesbaden: 221-232.
196. Zieme, P. “Materialien zum uigurischen Onomasticon II”. *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1978-1979*: 81-94.
197. Zieme, P. “Research on Uigur Documents since 1975”. *Journal Asiatique*. 269: 55-61.
198. Zieme, P. “Uigurische Steuerbefreiungsurkunden für buddhistische Klöster”. *Altorientalischen Forschungen*. 8: 237-263.

1982

199. Akgür, E. N. *Uyğur Hukuk Vesikaları (Kişi ile İlgili Belgeler)*. İstanbul Üniversitesi. Edebiyat Fakültesi. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü. İstanbul. [Yayımlanmamış Mezuniyet Tezi]

200. Gabain, A. von. “von Ötükân nach Idıqt-Şähri Studie zur Akkulturation der Alt-Türken”. *Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae*. 36/1: 183-196.
201. Gökdoğan, M. A. *Uygur Hukuk Vesikaları: Alış-Satış Senedleri*. İstanbul Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü. İstanbul. [Yayımlanmış Mezuniyet Tezi]
202. Moriyasu, M. “An Uigur Buddhist’s Letter of the Yüan Dynasty From Tun-huang (Supplement to «Uigurica From Tun-huang»)”. *東洋文庫歐文紀要* [Memoirs of the Research Department of the Tōyō Bunko (the Oriental Library)]. 40: 1-18.
203. Sertkaya, O. F. *Eski Türkçede Mûsikî Terimleri ve Mûsikî Alet İsimleri*. İstanbul. [Yayımlanmamış Doçentlik Tezi]
204. Ščerbak, A. M. “De l’alphabet Ouïgour”. *Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae*. 36/3: 469-474.
205. Zieme, P. “Ein uigurisches Familienregister aus Turfan”. *Altorientalischen Forschungen*. 9: 263-267.

1983

206. Allsen, T. T. “The Yüan Dynasty and the Uighurs of Turfan in the 13th Century”. *China among Equals: The Middle Kingdom and its Neighbours, 10th-14th Century*. Ed. by Rossabi, M. University of California Press. California: 243-280.
207. Esin, E. “Balıq and Ordu. The Early Turkish Circumvallations, in Architectural Aspect”. *Central Asiatic Journal*. 27/3: 168-208.
208. Gabain, A. von. “Kollektiv-und Individualkunst in der Mittelalterlichen Malerei des Tarım-Beckens”. *Central Asiatic Journal*. 27/1: 39-45.
209. Hoca, A. et al. *Qädimki Uygur Yazma Yadıkarlıqlıridin Tallanma. Ürümçi: Shinjang Xalq Naşriyatı*.
210. İzgi, Ö. “Orta Asya Türklerinin Kültür Kaynakları”. *Selçuk Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Edebiyat Dergisi*. 2: 35-44.
211. Köprülü, M. F. *İslam ve Türk Hukuk Tarihi Araştırmaları ve Vakıf Müesseseleri*. İstanbul: Ötüken Neşriyat.
212. Moriyasu, T. “元代ウイグル仏教徒の一書簡 敦煌出土ウイグル語文献補遺” [An Uighur Buddhist’s Letter of the Yuan Dynasty from the Tun-Huang-Supplement to my Previous Work “Uigurica from Tun-Huang]. *内陸アジア 西アジアの社会と文化* [Society and Culture of Inner Asia and the Muslim World]. Ed.

- by Mori, M. Yamakawa Shuppansha. Tokyo: 209-231. [İngilizce versiyonu → (1982). “An Uigur Buddhist’s Letter of the Yüan Dynasty From Tun-huang (Supplement to «Uigurica From Tun-huang»)”. 東洋文庫歐文紀要 [Memoirs of the Research Department of the Tōyō Bunko (the Oriental Library)]. 40: 1-18]
213. Rachewiltz, I. de “Turks in China under the Mongols: A Preliminary Investigation of Turco-Mongol Relations in the 13th and 14th Centuries”. *China Among Equals: The Middle Kingdom and Its Neighbors, 10th-14th Centuries*. Ed. by Rossabi, R. University of California Press. California: 281-310.
214. Sertkaya, O. F. “Tun-Hung (Dun-Huang) Metinleri ve Yapılan Yayınları”. *Türk Kültürü*. 21/239: 139-144. [Tanıtma]
215. Sertkaya, O. F. “Turfanda Bulunan Uygur Metinleri Türkiye Kütüphanelerine Nasıl Geldi?”. *Türk Kültürü*. 21/247: 740-746.
216. Sertkaya, O. F. “Eski Türk Atasözleri Üzerine”. Şükrü Elçin Armağanı. Ed. by Günay, U. Hacettepe Üniversitesi Yayınları. Ankara: 275-291.
217. Tuğuşeva, L. Yu. “Delovye pis’ma ujugurov iz kolleksii A. Gryunwedel’ja”. *Istorija i kul’tura central’noj azii*. Moskva: 209-220.
218. Zhang, C. “元代畏兀儿人内部状况” [Yuan Dönemindeki Uygurların İç Durumu]. *民族研究 [Ethno-National Studies]*. 5: 13-23.

1984

219. Czeglédy, K. “The Foundation of the Turfan Uyghur Kingdom”. *Tibetan and Buddhist Studies Commemorating the 200th anniversary of the birth of Alexander Csoma de Kőrös*. Ed. Ligeti, L. Budapest: 159-164.
220. Erdal, M. “The Turkish Yarkand Documents”. *Bulletin of the School of Oriental and African Studies*. 47/2: 260-301.
221. Geng, S. “A Study of Two Uyghur Contracts of the Yuan Dynasty 1271-1368”. *Zentralasiatische Studien*. 17: 7-18.
222. Hamilton, J. “Les titres šali et tutung en Ouïgour”. *Journal Asiatique*. 272: 425-437.
223. Kurban, V. “吐鲁番出土的五件回鹘文文书” [Five Uigur Documents Unearthed from Turfan]. *中國民族古文字研究 [Studies on the Ancient Scripts of Nationalities in China]*. 中国社会科学出版社. Pekin: 105-113.
224. Togan, İ. “Moğollar Devrinde Çin’de Ticaret ve Ortak Tüccarları”. *Toplum ve Bilim*. 25/26: 71-90.

225. Tuğuşeva, L. Yu. “Nekotorye dopolnenija k čteniju drevneujgurskich delovych dokumentov”. Pis'mennye Pamjatniki Vostoka 1976-77: 240-246.

1985

226. Gabain, A. von. “Beş Balık-Koçu Uygurlar'ında Hasırlar, Halılar, Yolluklar”. Çev. Devlet, N. Türk Dünyası Araştırmaları. 34: 151-158.
227. Moriyasu, T. “ウイグル語文献” [Uigurica from Tunhuang]. 講座敦煌 6 敦煌胡語文献 [Dunhuang Series 6: Non-Chinese Literature from Dunhuang]. Ed. by Zuiho, Y. Yamakawa Shuppansha. Tokyo. 6: 1-98.
228. Sertkaya, O. F. “En Eski Türk Mûsikî Âleti: BİLİR”. Türk Halk Edebiyatı ve Folklorunda Yeni Görüşler/I. Konya Kültür ve Turizm Derneği. Konya: 147-152.
229. Zieme, P. “Einige Bemerkungen zur Profanliteratur der Uiguren” [= Uygurların Dindışı Edebiyatı Üzerine Birkaç Not]. V. Milletler Arası Türkoloji Kongresi (İstanbul, 23-28 Eylül 1985). Tebliğler I. Türk Dili. İstanbul: 277-288.

1986

230. Hamilton, J. Manuscripts ouïgours du IX^e-X^e siècle de Touen-Houang I-II. Paris: Peeters France.
231. İzgi, Ö. “Uygurlardaki Vergilere Ait Bazı Düşünceler”. IX. Türk Tarih Kongresi (21-25 Eylül 1981, Ankara) Bildirileri II. Türk Tarih Kurumu Basımevi. Ankara: 579-585.

1987

232. Gabain, A. von Die Formensprache der uigurischen Malerei. Wiesbaden: Harrassowitz Verlag.
233. İzgi, Ö. “Uygur Vesikalarında Kullanılan Nişan ve Tamgalar Hakkında Bazı Düşünceler”. III. Milletlerarası Türk Folklor Kongresi Bildirileri. IV. Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları. Ankara: 203-208
234. İzgi, Ö. “Kao-ch'ang (Turfan) Uygurları”. Tarihte Türk Devletleri I. Ankara Üniversitesi Basımevi. Ankara: 235-245.
235. İzgi, Ö. Uygurların Siyasî ve Kültürel Tarihi (Hukuk Vesikalarına Göre). Ankara: Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yayınları.
236. Moriyasu, T. “敦煌と西ウイグル王国 —トルファンからの書簡と贈り物を中心に—” [Tun-Huang and the West Uighur Kingdom. The Historical Background

- of the Letter, P. 3672 Bis, Sent from Turfan]. 東方学報 [Journal of Oriental Studies]. 74: 58-74.
237. Oda, J. “Moğol-Yuan Devletindeki Uygurlardan «Yol Temür» Üzerine”. Beşinci Milletlerarası Türkoloji Kongresi (İstanbul, 23-28 Eylül 1985). Tebliğler: I/1. Edebiyat Fakültesi Basımevi. İstanbul: 155-163.
238. Oda, J. “ウイグルの称号トゥトゥングとその周辺” [Concerning the Uighur Appellation «Tutung»]. 東洋史研究会大会 [The Journal of Oriental Researches]. 46/1: 57-86.
239. Tekin, T. “James Hamilton. Manuscripts ouïgours du IXe-Xe siècle de Touen-Houang. Textes établis, traduits, et commentés par James Hamilton, Tom I, II, Fondation-Polignac, Paris 1986”. Erdem. 3/7: 249-257. [Tanıtma]
240. Umemura, H. “ウイグル文書 SJ Kr.4/638 — 婚礼 葬儀費用の記録” [A Re-examination of the Uyghur Document «SJ Kr. 4/638»: an Account Book Concerning Weddings and Funerals]. 立正大学教養部紀要 [Journal of the Faculty of Arts of the Rissyo University]. 20: 35-87.
241. Umemura, H. “イナンチ一族とトゥルファン-ウイグル人の社会” [The Inançı Family in Turfan Uygur Society]. 東洋史研究 [The Society of Oriental Researches]. 45/4: 724-754.
242. Yuan, D. “回鹘文社会经济文书选注 (一)” [Uyghurca Sosyo-Ekonomik Vesikalardan Seçmeler I]. 喀什师范学院学报 [Journal of Kashgar Teachers College]. 2: 64-79.
243. Zieme, P. “Materialien zum uigurischen Onomasticon III”. Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1984: 267-283.

1988

244. Akgündüz, A. “Uygur Hukuku”. Türk Dünyası Araştırmaları. 57: 17-30.
245. Dohi, Y. “敦煌発見唐 回鹘間交易関係漢文文書断簡考” [A Study of Fragments of Chinese Documents Related to Tang-Uighur Trade Discovered at Dunhuang]. 中国古代の法と社会栗原益男先生古稀記念論集 [Law and Society in Ancient China: Essays Dedicated to Professor Kurihara Masuo on His 70th Birthday]. Kyūko shoin. Tokyo: 399-436.
246. Donuk, A. “Eski Türk Devletlerinde İdarî-Askerî Unvan ve Terimler”. İstanbul: Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı.

247. Erdal, M. "Uigurica from Dunhuang". *Bulletin of the School of Oriental and African Studies*. 51/2: 251-257. [Review]
248. Hamilton, J. R. *Les Ouïghours à l'époque des cinq dynasties d'après les documents chinois*. Paris: Collège de France, Institut des hautes études chinoises.
249. Moriyasu, T. "敦煌出土元代ウイグル文書中のキンサイ緞子" [Damask (Silk) Appearing from Kinsai as Seen in the Yüan Period Uighur Documents Unearthed in Tun-huang]. 榎博士頌壽記念東洋史論叢 [Studies in Asian History Dedicated to Prof. Dr. Kazuo Enoki on His Seventieth Birthday]. Tokyo: 417-441.
250. Raschmann, S.-Chr. "Zur Rolle der Sklaven im uigurischen Königreich von Qočo". *Ausprägung und Entwicklung sozialer Differenzierung in vorkapitalistischen Gesellschaften. Klassen und historische Triebkräfte*, 3. Kolloquium junger Wissenschaftler ur- und frühgeschichtlicher und althistorischer Disziplinen der DDR. (Bad Stuer, 7.-10.12.1987). Berlin: 146-158.
251. Sun, Z. "从古文书看高昌摩尼教 对 回鹘文摩尼教寺院文书 再研究" [Kadim Eserlerden Turfan'daki Mani Dinine Bakış: Uygurca Mani Dini Tapınak Belgesi Hakkında Yeni Araştırma]. *西北史地* [Historical and Geographical Review of Northwest China]. 3: 21-28.
252. Taube, M. "Zu mongolisch «tamya»". *Altorientalische Forschungen*. 15/1: 192-199.
253. Tuğuşeva, L. Yu. "Deloviye Dokumentı uyguruc XIII-XIV vv.". *Narodı Azii i Afriki*. 2: 78-84.
254. Tuğuşeva, L. Yu. "Rannesrednevekovaya Uygurskaya Rukopisnaya Kinga". *Rukopisnaya Kinga v Kul'ture Narodov Vostoka (Oçerki)*. 2: 358-372.
255. Yang, F. "元代回鹘文献 农奴免赋请愿书研究" [Yuan Dönemindeki Uygurca Vesikalar, Çiftçi Kölelerin Vergi Muafiyeti Talebi ile İlgili Belge Hakkında Araştırma]. *新疆文物* [Cultural Relics of Xinjiang]. 4: 69-77.
256. Yang, F. "元代畏兀儿税役考略" [Yuan Hanedanlığında Uygurların Vergilendirilmesi Üzerine Kısa Bir Çalışma]. *西北民族研究* [Northwestern Journal of Ethnology]. 2: 121-126.
257. Zhang, T. "我国回鹘文及其文献研究概述" [Çin'de Uygurcanın ve Uygurca Vesikaların Araştırılması Üzerine]. *喀什师范学院学报* [Journal of Kashgar Teachers College]. 2: 65-83.

258. Zhang, T. “苏联所藏编号 SJ Kr 4 /638 回鹘文文书译释” [Sovyetler Birliğinde SJ Kr 4/638 Koduyla Muhafaza Edilen Uyğurca Belgelerin Tercümesi ve Açıklaması]. 新疆大学学报 [Journal of Xinjiang University]. 4: 96-106.

1989

259. İzgi, Ö. “Moğol İstilasından Sonra Orta Asya’da Yerleşik Hayat”. Türk Kültürü Araştırmaları. Prof. Dr. İsmail Ercüment Kuran’a Armağan. 27/1-2: 125-139.
260. Jagchid, S. “The ‘Uighur Horses’ of the T’ang Dynasty. Gedanke und Wirkung. Festschrift zum 90. Geburtstag von Nikolaus Poppe. Eds. by Heissig, W. & Sagaster, K. O. Harrassowitz. Wiesbaden: 175-188.
261. Kara, G. “J. Hamilton: Manuscrıts Ouıgours du IX^e-X^e siècle de Touen-Houang. 1-2. Paris 1986”. Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae. 43/1: 125-128. [Review]
262. Molnár, Á. & Zieme, P. “Ein weiterer uıgurischer Erntesegeın”. Altorientalische Forschungen. 16/1: 140-152.
263. Moriyasu, T. “ウイグル文書笥記 (その一)” [Notes on Uighur Documents I]. 内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]. 4: 51-76.
264. Niu, R. “四件敦煌回鹘文书信文书” [Dunhuang’da Bulunmuş Dört Uyğurca Mektup Üzerine]. 敦煌研究 [Dunhuang Academy]. 1: 104-108.
265. Niu, R. “四封 9-10 世纪的回鹘文书信译考” [IX.-X. Yüzyıllara Ait Dört Uyğurca Mektubun Tercümesi ve Tahlili]. 新疆大学学报 [Journal of Xinjiang University]. 2: 96-100.
266. Tekin, T. “Türkçe En Eski Dava Dilekçesi”. Tarih ve Toplum. 69: 54-56.
267. Yang, F. “古代新疆实物货币 — 粗棉布” [Kadım Xinjiang’daki Nakdî Para: «Kaba Böz»]. 中国钱币 [China Numismatics]. 3: 15-17.
268. Yang, F. “回鹘文文书中所见元代畏兀儿租佃契约关系研究” [Uyğurca Belgeler Temelinde Yuan Dönemindeki Uyğurların Kiralama İlişkileri Üzerine Araştırma]. 西北民族研究 [Northwestern Journal of Ethnology]. 2: 161-172.
269. Yuan, D. “回鹘文社会经济文书选注(四) — 有关赋税 徭役的文书” [Uyğurca Sosyo-Ekonomik Vesikalardan Seçmeler IV: Vergi ve İş ile İlgili Belgeler]. 喀什师范学院学报 [Journal of Kashgar Teachers College]. 1: 52-67.

270. Zhang, T. “我国收藏刊布的回鹘文文献及其研究” [Ülkemizde Muhafaza Edilen ve Yayınlanan Uygurca Belgeler Üzerine]. 新疆社会科学 [Xinjiang Social Science]. 4: 98-105.
271. Zieme, P. “J. Hamilton: Manuscrits ouïgours du IXe-Xe siècle de Touen-Houang”. *Orientalistische Literaturzeitung*. 84: 62-65. [Rezension]

1990

272. Guo, P. “高昌回鹘社会经济管窥” [Turfan Uygurlarının Sosyo-Ekonomisine Bakış]. 新疆社会科学 [Xinjiang Social Science]. 2: 82-95.
273. Hamilton, J. “L’inscription trilingue de Qara Balgasun d’après les estampages de Bouillane de Lacoste”. *Documents et archives provenant de l’Asie Centrale*. Ed. by Haneda, A. Kyoto: 125-133.
274. İzgi, Ö. “Uygurlardaki Vergilere Ait Bazı Düşünceler”. X. Türk Tarih Kongresi (22-26 Eylül 1986, Ankara) Bildirileri III. Türk Tarih Kurumu Basımevi. Ankara: 767-771.
275. Kembiri, D. et al. “ウイグル文佛教尊像受領命令文書研究” [Study on the Uyghur Order Document of Receiving Buddhist Portraits]. *アジアアフリカ言語文化研究* [Journal of Asian and African Studies]. 40: 13-34.
276. Moriyasu, T. “ウイグル文書筋記 (その二)” [Notes on Uighur Documents II]. 内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]. 5: 69-89.
277. Niu, R. “从一份摩尼文文献谈高昌回鹘的几个问题” [Mani Yazısıyla Yazılmış Bir Belge Temelinde Koço Uygurları İle İlgili Birkaç Mesele Üzerine]. 喀什师范学院学报 [Journal of Kashgar Teachers College]. 4: 46-53.
278. Oda, J. “ウイグル文トゥリ文書研究覚書” [Notes of the Uyghur Documents Related to a Person Named Turı]. 内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]. 6: 9-26.
279. Sims-Williams, N. & Hamilton, J. *Documents turco-sogdiens du IXe-Xe siècle de Touen-houang*. London: Corpus Inscriptionum Iranicarum by School of Oriental and African Studies.
280. Tezcan, S. & Zieme, P. “Antiislamische Polemik in einem alttürkischen buddhistischen Gedicht aus Turfan”. *Altorientalischen Forschungen*. 17: 146-151.
281. Umemura, H. “Uyghur Manuscripts Preserved in the People’s Republic of China”. *Documents et archives provenant de l’Asie Centrale*. Ed. by Akira, H. Dohosha. Kyoto: 175-186.

282. Yang, F. “两件回鹘文敕令译释” [iki Uyğurca Parçanın Tercümesi ve Açıklaması]. 新疆文物 [Cultural Relics of Xinjiang]. 4: 87-93.
283. Yang, F. “吐鲁番出土回鹘文借贷文书概述” [Turfan’da Bulunmuş Uyğurca Borç Vesikalari Üzerine]. 敦煌研究 [Dunhuang Academy]. 1: 77-84.
284. Yang, F. “海外見刊回鹘文社會經濟文獻總目” [Catalog of the Uigur Socio-Economic Documents Published Outside China]. 中國敦煌吐魯番學會研究通訊 [Newsletter of the Society of Dunhuang and Turfan Studies of China]. 1: 9-23.
285. Yang, F. “蒙元时代高昌回鹘土地制度初探” [Moğol-Yuan Sülalesi Döneminde Koço Uyğurlarının Toprakla İlgili Uygulamaları Hakkında İlk Araştırmalar]. 吐鲁番学研究专集 [Special Collections of Turpan Studies]. 1: 279-318.
286. Yuan, D. “回鹘文社会经济文书选注（一）续补” [Uyğurca Soyo-Ekonomik Vesikalardan Seçmeler I (Ek)]. 喀什师范学院学报 [Journal of Kashgar Teachers College]. 2: 51-67.
287. Zieme, P. “Neue sowjetische Veröffentlichungen über die alten Kulturen Xinjiangs”. *Orientalische Literaturzeitung*. 85/2: 133-142. [Rezension]
288. Zieme, P. “Notizen zum alttürkischen Sprichwortschatz”. *Altaica Osloensia*. Proceedings from the 32nd meeting of the PIAC (Oslo, June 12-18, 1989). Ed. by Brendemoen, B. Universitetsforlaget AS. Oslo: 401-409.
289. Zieme, P. “Sur quelques titres et noms des bouddhistes turcs”. *L’Asie centrale et ses voisins: influences réciproques*. Ed. by Dor, R. Publications Langues’O - INALCO. Paris: 131-139.

1991

290. Bazin, L. *Les systèmes chronologiques dans le monde turc ancien*. Budapest: Akadémiai Kiadó. [Türkçe tercümesi → (2011). *Eski Türk Dünyasında Kronoloji Yöntemleri*. Çev. Köken, V. Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.]
291. Beckwith, Ch. I. “The Impact of the Horse and Silk Trade on the Economies of T’ang China and the Uighur Empire: On the Importance of International Commerce in the Early Middle Ages”. *Journal of the Economic and Social History of the Orient*. 34: 183-198.
292. Doerfer, G. “Bemerkungen zur chronologischen Klassifikation des älteren Türkischen”. *Altorientalische Forschungen*. 18: 170-186.
293. Halén, H. “Die uigurischen Mannerheim-Fragmente (2)”. *Studia Orientalia*. 67: 161-170.

294. Li, J. “回鹘文借贷文书选注” [Uyğurca Borç Alma Vesikalarından Seçmeler]. 西北民族研究 [Northwestern Journal of Ethnology]. 2: 31-59.
295. Li, J. “回鹘文文献语言的数量词” [Uyğurca Vesikalarda Sayı ve Ölçü Birimleri]. 语言与翻译 [Language and Translation]. 1: 8-12.
296. Moriyasu, T. ウイグル=マニ教史の研究 [A Study on the History of Uighur Manichaeism: Research on Some Manichaean Materials and their Historical Background]. 大阪大学文学部 [Faculty of Letters, Osaka University]. Osaka. [Almanca tercümesi → (2004). Die Geschichte des uigurischen Manichaismus an der Seidenstrasse. Trans. Steineck, Chr. Wiesbaden: Harrassowitz Verlag]
297. Oda, J. “On «baş bitig», «’ydyş bitig» and «çin bitig»: Notes of the Uighur Documents Related to a Person Named Turî”. Türk Dilleri Araştırmaları. 1: 37-46.
298. Raschmann, S.-Chr. “Die alttürkischen Turfantexte als Quelle zur Erforschung der sozialökonomischen Geschichte Zentralasiens”. Ägypten-Vorderasien-Turfan, Probleme der Edition und Bearbeitung altorientalischer Handschriften (Tagung in Berlin, Mai 1987). Eds. by Klengel, H. & Sundermann, W. Akademie Verlag. Berlin: 141-149.
299. Wu, Y. “高昌供食文书中的突厥” [The Türks in Documents from Gaochang on the Provision of Food]. 西北民族研究 [Northwestern Journal of Ethnology]. 8: 57-59.
300. Zieme, P. Die Stabreimtexte der Uiguren von Turfan und Dunhuang: Studien zur alttürkischen Dichtung. Budapest: Akadémiai Kiadó.

1992

301. Golden, P. B. An Introduction to the History of the Turkic Peoples: Ethnogenesis and State Formation in Medieval and Early Modern Eurasia and the Middle East. Wiesbaden: Harrassowitz Verlag.
302. Hamilton, J. “Calendriers manichéens ouïgours de 988, 989 et 1003”. Mélanges offerts à Louis Bazin par ses disciples, collègues et amis. Eds. by Bacqué-Grammont, J.-L. & Dor, R. L’Harmattan. Paris: 7-23.
303. Laut, J. P. “J. Hamilton: Manuscrits Ouïgours du IX^e-X^e siècle de Touen-Houang. 1-2. Paris 1986”. Zeitschrift der Deutschen Morgenländischen Gesellschaft. 142/1: 185-190. [Rezension]

304. Li, J. “五件敦煌回鹘文遗书译注” [Dunhuang'da Bulunmuş Uyurca Beş Vasiyetnamenin Tercümesi ve Açıklaması]. 西北民族研究 [Northwestern Journal of Ethnology]. 2: 31-59.
305. Li, J. “吐鲁番 IB4672 号回鹘文庙柱文书考释” [Turfan'daki IB4672 Numaralı Uyurca Tapınak Kazık Yazıtının Tercümesi Üzerine]. 西域研究 [The Western Regions Studies]. 4: 73-80.
306. Liu, G. “回鹘文社会经济文书研究综述” [Uyurca Sosyo-Ekonomik Vesikalar Hakkında Araştırmalar]. 西域研究 [The Western Regions Studies]. 3: 100-103.
307. Liu, G. “回鹘文社会经济文书研究评介” [Uyurca Sosyo-Ekonomik Vesikaların Araştırılması Hakkında Tahlil]. 乌鲁木齐职业大学学报 [Journal of Urumqi University]. 2: 85-90.
308. Moriyasu, T. “ウイグル文書笥記 (その三)” [Notes on Uighur Documents III]. 内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]. 7: 43-53.
309. Niu, R. & Yang, F. “回鹘文摩尼教寺院文书释文的几处商榷” [Uyurca Mani Dini Tapınak Belgesinin Tercümesiyle İlgili Birkaç Görüş]. 西北史地 [Historical and Geographical Review of Northwest China]. 4: 40-46.
310. Niu, R. “六件 9-10 世纪敦煌回鹘文商务书信研究” [IX.-X. Yüzyıllara Ait Dunhuang'da Bulunmuş Uyurca Altı Ticaret Mektubu Üzerinde Araştırma]. 西北民族研究 [Northwestern Journal of Ethnology]. 1: 67-79.
311. Oda, J. “ウイグル文ピントゥング嘆願書の譯注” [An Annotated Translation of Pintung's Petition in Uighur]. 豊橋創造大学短期大学部 [Bulletin of Toyohashi Junior College]. 9: 153-159. [İngilizce versiyonu → (1992). “A Recent Study on the Uighur Document of Pintung's Petition”. Türk Dilleri Araştırmaları. 4: 35-46]
312. Raschmann, S.-Chr. “Einige Bemerkungen zu Steuern, Abgaben und Dienstpflicht im uigurischen Königreich von Qoço (13.-14. Jh.)”. Altorientalischen Forschungen. 19: 155-159.
313. Raschmann, S.-Chr. “Zum Stand der Erforschung der uigurischen Dokumente”. Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1987: 257-263.
314. Sertkaya, O. F. “Eski Uyur Türklerinden Hukuk Belgeleri Örnekleri”. Tarih Boyunca İnsanî Değerler ve İnsan Hakları, Başlangıcından Osmanlı Dönemine Kadar. 1. Kitap. Türk Kültürüne Hizmet Vakfı. İstanbul: 131-148.
315. Yang, F. “一件珍贵的回鹘文寺院经济文书” [Tapınak Muhasebesiyle İlgili Kıymetli Bir Uyurca Belge]. 西北民族研究 [Northwestern Journal of Ethnology]. 1: 59-65.

316. Yang, F. “回鹘文书所见高昌回鹘王国的纸钞与铸币” [Uygurca Vesikalarda Kayıtlı Koço Uygur Devletindeki Kâğıt ve Madenî Paralar]. 中国社会经济史研究 [Research on Chinese Social and Economic History]. 1: 8-14.
317. Yuan, D. “回鹘文社会经济文书研究注（六）” [Uygurca Soyo-Ekonomik Vesikalardan Seçmeler VI]. 喀什师范学院学报 [Journal of Kashgar Teachers College]. 1: 48-60.
318. Zieme, P. “Eine uigurische Hausverkaufsurkunde aus Qoco”. *Altorientalische Forschungen*. 19: 359-371.
319. Zieme, P. “Some Remarks on Old Turkish Words for «Wife»”. *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten* 1987: 305-309.
320. Zieme, P. *Religion und Gesellschaft im Uigurischen Königreich von Qoço: Kolophone und Stifter des alttürkischen buddhistischen Schrifttums aus Zentralasien*. Opladen: Westdeutscher Verlag.

1993

321. Doerfer, G. *Versuch einer linguistischen Datierung älterer osttürkischer Texte*. Wiesbaden: Otto Harrassowitz Verlag.
322. Erdal, M. “Die türkisch-mongolischen Titel «elxan» und «elçi»”. *Altaica Berolinensia. The Concept of Sovereignty in the Altaic World (PIAC, 34th meeting, Berlin, 1991)*. Ed. by Kellner-Heinkele, B. Harrassowitz Verlag. Wiesbaden: 81-99.
323. Li, J. “敦煌回鹘文遗书五种” [Dunhuang'da Bulunmuş Uygurca Beş Vasiyet Belgesi Hakkında]. *西域研究 [The Western Regions Studies]*. 2: 31-45.
324. Niu, R. & Yang, F. “五件回鹘文摩尼教文献考释” [Mani Diniyle İlgili Beş Uygurca Belgenin İzahı]. *新疆大学学报 [Journal of Xinjiang University]*. 4: 109-115.
325. Qi, C. “敦煌 — 吐鲁番文书中有关法律文化资料简介” [Dunhuang-Turfan Vesikalarında Hukuk Kültürüyle İlgili Kaynakların Tanıtımı]. *敦煌学辑刊 [Dunhuang Studies]*. 1: 1-10.
326. Yamada, N. “Uygur Satış Mukavelesi Belgelerinin Şekilleri”. *Çev. Gürsoy-Naskali, E. İstanbul Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*. 26: 195-234.
327. Yamada, N. *ウイグル文契約文書集成 I-III [Sammlung uigurischer Kontrakte I-III]*. Hrsg. von Oda, J. et al. Osaka: Osaka Daigaku Shuppankai.

328. Arakawa, M. “Yamada, Nobuo. Uigurubun keiyaku monjo shusei. Hrsg. von Juten. Oda, Peter Zieme, Hiroshi Umemura und Takao Moriyasu. I-III. Osaka 1993”. 史學雜誌 [Journal of Historical Science]. 103/8: 109-119. [Review]
329. Arakawa, M. “トゥルファン出土漢文文書に見える ulay について” [On a Turkic Term «ulay» in Turfan Chinese Documents]. 内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]. 9: 1-25.
330. Arakawa, M. “唐代コータン地域の ulay について” [On «ulay» in Khotan under the Tang Rule]. 龍谷史壇 [The journal of history of Ryūkyō University]. 103/104: 17-38.
331. Geng, S. 敦煌突厥回鹘文书导论 [An Introduction to Dunhuang Turkic Uighur Documents]. Tapei: Shin Wen Feng Print Co.
332. Hamilton, J. & Ruji, N. “Deux inscriptions funéraires turques nestoriennes de la Chine orientale”. Journal Asiatique. 282: 147-164.
333. Li, J. “四件回鹘文社会经济文书译注” [Dört Uyurca Sosyo-Ekonomik Vesikanın Tercümesi ve Notlar]. 西域研究 [The Western Regions Studies]. 2: 66-77.
334. Li, J. “回鹘文奴隶买卖与人口典押文书五种” [Köle Alım-Satımı ve Rehinle İlgili Uyurca Beş Vesika]. 西北民族研究 [Northwestern Journal of Ethnology]. 2: 1-14.
335. Li, J. “回鹘文社会经济文书研究 (续)” [Uyurca Sosyo-Ekonomik Vesikalar Hakkında Araştırma (Ek)]. 喀什师范学院学报 [Journal of Kashgar Teachers College]. 4: 51-67.
336. Li, J. “回鹘文社会经济文书研究” [Uyurca Sosyo-Ekonomik Vesikalar Hakkında Araştırma]. 喀什师范学院学报 [Journal of Kashgar Teachers College]. 2: 36-55.
337. Li, J. “回鹘文社会经济文书选注 (五) 各类经济记录” [Uyurca Sosyo-Ekonomik Vesikalardan Seçmeler V: Çeşitli İktisadî Kayıtlar]. 喀什师范学院学报 [Journal of Kashgai State University]. 3: 69-79.
338. Moriyasu, T. “ウイグル文書笥記 (その四)” [Notes on Uighur Documents IV]. 内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]. 9: 63-93.
339. Niu, R. & Yang, F. “敦煌出土早期回鹘语世俗文献译释” [Dunhuang'da Bulunmuş Erken Döneme Ait Uyurca Din Dışı Belgelerinin Tercümesi ve Açıklaması]. 敦煌研究 [Dunhuang Academy]. 4: 7-27.

340. Niu, R. “维吾尔学研究的丰碑 — 回鹘文契约文书集成 评介” [Uygurca Araştırmaları Alanındaki Önemli Eser: “Uygurca Sözleşme Belgelerinin Koleksiyonu”]. 西域研究 [The Western Regions Studies]. 4: 129-134. [Review]
341. Ölmez, M. “Yamada, N. Uigurubun keiyaku monjo shusei I-III [Sammlung uigurischer Kontrakte I-III]. Hrsg. von J. Oda et al. Osaka: Osaka Daigaku Shuppankai”. Türk Dilleri Araştırmaları. 4: 208-211. [Tanıtma]
342. Qi, C. “有关遗产继承的几件敦煌遗书” [Miras İle İlgili Dunhuang’da Bulunmuş Birkaç Vasiyet Belgesi]. 敦煌学辑刊 [Dunhuang Studies]. 2: 51-60.
343. Rybatzki, V. “Bemerkungen zur türkischen und mongolischen Metallterminologie”. Studia Orientalia. 73: 193-252.
344. Shogaito, M. “Yamada, N. Uigurubun keiyaku monjo shusei I-III [Sammlung uigurischer Kontrakte I-III]. Hrsg. von J. Oda et al. Osaka: Osaka Daigaku Shuppankai”. 東洋史研究 [The Society of Oriental Researches]. 53/2: 341-350. [Review]
345. Yang, F. “德国新刊布的几件回鹘文租佃契约” [Almanya’da Yayımlanan Birkaç Uygurca Kira Sözleşmesi Hakkında]. 文史 [Literature and History]. 2: 276-285.
346. Yang, F. “敦煌出土回鹘语谚语” [Dunhuang’da Bulunmuş Uygurca Belgelerde Geçen Atasözleri Üzerine]. 社科縱橫 [Social Sciences]. 4: 52-54.
347. Zieme, P. “Samboqdu et alii. Einige alttürkische Personennamen im Wandel der Zeiten”. Journal of Turkology. 2: 119-133.
348. Zieme, P. “Notizen zum alttürkischen Sprichwortschatz”. Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten. 39: 47-54.

1995

349. Arık, F. Ş. “Eski Türk Hukukuna Dair Notlar”. Ankara Üniversitesi Dil Tarih Coğrafya Fakültesi Tarih Bölümü Tarih Araştırmaları Dergisi. 17/28: 1-50.
350. Fu-hsüeh, Y. “Two New Uighur Coins”. East and West. 45/1: 375-380
351. Hamilton, J. “East-West Borrowings via the Silk Road of Textile Terms”. Diogenes. 171: 25-33.
352. İsrampil, Y. “回鹘文領錢收據一件” [An Uigur *baqır*-Receipt Document from Qoço]. 内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]. 10: 9-11.

353. Laut, J. P. “Zur Darstellung von Abtreibungspraktiken bei den Alten Uiguren”. Beläk Bitig: Sprachstudien für Gerhard Doerfer zum 75. Geburtstag. Eds. by Erdal, M. & Tezcan, S. Harrassowitz Verlag, Wiesbaden: 109-120.
354. Li, J. & Jin, S. “回鹘文文献语言的后置词” [Uygurca Vesikalardaki Ketebe Kayıtları]. 语言与翻译 [Language and Translation]. 1: 16-22.
355. Li, J. “九件回鹘文社会经济文书译释” [Dokuz Uygurca Sosyo Ekonomik Vesikasının Tercümesi ve Açıklaması]. 喀什师范学院学报 [Journal of Kashgar Teachers College]. 1: 32-56.
356. Li, J. “吐鲁番回鹘文买卖文书四种” [Turfan Uygur Vesikalarından Alım-Satım İlgili Dört Belge]. 西域研究 [The Western Regions Studies]. 2: 26-34.
357. Li, J. “回鹘文借贷文书七种” [Borç Alımıyla İlgili Yedi Uygurca Belge]. 喀什师范学院学报 [Journal of Kashgar Teachers College]. 3: 30-38.
358. Li, J. “回鹘文社会经济文书选注(五)” [Uygurca Sosyo-Ekonomik Vesikalardan Seçmeler V]. 喀什师范学院学报 [Journal of Kashgar Teachers College]. 2: 43-49.
359. Raschmann, S.-Chr. “Dies ist der Lobpreis des Mannes”. Iran und Turfan. Beiträge Berliner Wissenschaftler, Werner Sundermann zum 60. Geburtstag gewidmet. Eds. Reck, Ch. & Zieme, P. Harrassowitz Verlag, Wiesbaden: 183-191.
360. Raschmann, S.-Chr. Baumwolle im türkischen Zentralasien: philologische und wirtschaftshistorische Untersuchungen anhand der vorislamischen uigurischen Texte. Wiesbaden: Harrassowitz Verlag.
361. Vásáry, I. “Mongolian Impact on the Terminology of the Documents of the Golden Horde”. Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae. 48/3: 479-485.
362. Yang, F. & Niu, R. 沙州回鹘及其文献 [Shazhou Uygurları ve Onların Eserleri]. Gansu: Gansu wenhua chubanshe.
363. Zieme, P. “Alttürkische Halsketten und andere Schmucke”. Beläk Bitig: Sprachstudien für Gerhard Doerfer zum 75. Geburtstag. Hrsg. von Erdal, M. & Tezcan, S. Harrassowitz Verlag, Wiesbaden: 233-246.
364. Zieme, P. “An Uigur Monasterial Letter from Toyoq”. 内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]. 10: 1-7.
365. Zieme, P. “Philologische Bemerkungen zu einigen Alttürkischen Stoffnamen”. Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae. 48/3: 487-494.

366. Arık, F. Ş. “Eski Türk Ceza Hukukuna Dair Notlar, I. Suçlar ve Cezalar”. Ankara Üniversitesi Dil Tarih Coğrafya Fakültesi Tarih Araştırmaları Dergisi. 17/28: 1-50.
367. Hamilton, J. “On the Dating of the Old Turkish Manuscripts from Tunhuang”. Turfan, Khotan und Dunhuang. Vorträge der Tagung “Annemarie v. Gabain und die Turfanforschung”, veranstaltet von der Berlin-Brandenburgischen Akademie der Wissenschaften in Berlin (9.-12.12.1994). Eds. by Emmerick, R. et al. Akademie Verlag. Berlin: 135-145.
368. Li, J. “回鹘文社会经济文书的发现 收藏与研究情况概述” [Uygurca Sosyo-Ekonomik Vesikaların Bulunması, Muhafaza Edilmesi ve Araştırılması Üzerine]. 喀什师范学院学报 [Journal of Kashgar Teachers College]. 2: 66-80.
369. Li, J. 吐鲁番回鹘文社会经济文书研究 [Research on the Social and Economic Uyghur Documents from Turfan]. Ürümqi: Xinjiang People Publishing House.
370. Li, J. 回鹘文社会经济文书研究 [Research on the social and Economic Uyghur Documents]. Ürümqi: Xinjiang University Publishing House.
371. Li, F. & Wang, S. 吐鲁番出土文书人名地名索引 [Turfan'dan Çıkarılan Belgelerdeki Kişi ve Yer Adları Dizini]. Beijing: Wenwu chubanshe
372. Matsui, D. モンゴル時代ウイグリスタンの文書行政と税制・驛傳制: ウイグル文供出命令文書を中心として [Administration in Uighuristan under the Mongols]. Osaka University. Osaka. [Unpublished Master Thesis]
373. Moriyasu, T. “Notes Uygur Documents”. Memoirs of the Research Department of the Toyo Bunko. 53: 67-108.
374. Niu, R. & Zieme, P. “The Buddhist Refuge Formula: an Uigur Manuscript from Dunhuang”. Türk Dilleri Araştırmaları. 6: 41-56.
375. Oda, J. “Eski Uygurlarda «Ög Bitig» Üzerine”. Türk Dilleri Araştırmaları. 6: 57-62.
376. Raschmann, S.-Chr. “«Böz» in Uighur Buddhist Texts”. Land Routes of the Silk Roads and the Cultural Exchanges Between the East and West Before the 10th Century. Desert Route Expedition International Seminar in Urumqi (August 19 21, 1990). Pekin: 589-595.
377. Sertkaya, O. F. “Die Geschichte der im Zweiten Weltkrieg verlorengegangenen und zerstörten uigurischen Texte und das altuigurische Bruchstück mit Sternnamen”. Turfan, Khotan und Dunhuang. Vorträge der Tagung “Annemarie v. Gabain und die Turfanforschung”, veranstaltet von der Berlin-

Brandenburgischen Akademie der Wissenschaften in Berlin (9.-12.12.1994). Eds. by Emmerick, R. et al. Akademie Verlag. Berlin: 279-291.

- 378.** Tuguşeva, L. Yu. “Early Medieval Uighur Records from East Turkestan”. *Manuscripta Orientalia*. 2/3: 8-15.
- 379.** Tuguşeva, L. Yu. “Neskol’ko uigurskich dokumentov iz rukopisnogo sobranija St. Peterburgskogo filiala IV RAN”. *Peterburgskoe vostokovedenie*. 8: 215-238.
- 380.** Zieme, P. “Donor and Colophon of an Uigur Blockprint”. *Silk Road Art and Archaeology*. 4: 409-424.

1997

- 381.** Erdal, M. “Baumwolle im türkischen Zentralasien. Philologische und wirtschaftshistorische Untersuchungen anhand der vorislamischen uigurischen Texte by Simone-Christiane Raschmann”. *Wiener Zeitschrift für die Kunde des Morgenlandes*. 87: 364-367. [Review]
- 382.** Frembgen, J. W. “Baumwolle im türkischen Zentralasien. Philologische und wirtschaftshistorische Untersuchungen anhand der vorislamischen uigurischen Texte. (Veröffentlichungen der Societas Uralo-Altaica 44) by Simone-Christiane Raschmann”. *Central Asiatic Journal*. 41/2: 284-285. [Review]
- 383.** İzgi, Ö. “Turfan Uygurları Kültürü Hakkında Bazı Düşünceler”. *Uluslararası Osmanlı Öncesi Türk Kültürü Kongresi Bildirileri*. Eds. by Aktaş-Yasa, A. & Atılğan, S. O. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Kültür Merkezi Yayınları. Ankara: 51-57.
- 384.** Li, J. “回鹘文社会经济文书的发现收藏与研究情况概述” [Uygurca Sosyo-Ekonomik Vesikaların Keşfi, Muhafazası ve Araştırılması]. *西北民族研究* [Northwestern Journal of Ethnology]. 1: 157-171.
- 385.** Liu, G. & Aziz, Y. “回鹘文文书研究与汉语译音问题” [Uygurca Belgelerin Araştırılması ve Çince Transkripsiyonu Üzerine]. *西域研究* [The Western Regions Studies]. 2: 75-81.
- 386.** Liu, G. “回鹘文文书的特点和史料价值” [Uygurca Vesikaların Özelliği ve Tarihi Değeri]. *西域研究* [The Western Regions Studies]. 4: 120-124.
- 387.** Liu, H. *新出吐鲁番文书及其研究* [Newly Discovered Turfan Documents and Its Study]. Ürümçi.
- 388.** Matsui, D. “S.-Chr. Raschmann, Baumwolle im türkischen Zentralasien: philologische und wirtschaftshistorische Untersuchungen anhand der

- vorislamischen uigurischen Texte. (Veröffentlichungen der Societas Uralo-
Altaica, Vol. 44) Wiesbaden, Harrassowitz Verlag, 1995. viii+219p”. 内陸アジア言
語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]. 12: 99-116. [Review]
389. Moriyasu, T. “オルトク(斡脱)とウイグル商人” [Ortoq and the Uighur
Merchants]. 近世 近代中国および周辺地域における諸民族の移動と地域開
発 (平成) 7-8 年度科学研究費補助金 — 基盤研究 B2 — 研究成果報告書).
[Migration and Regional Development of Various Peoples in Modern China and
Surrounding Areas in the Early Modern Period (Heisei 7-8 Grant-in-Aid for
Scientific Research-Basic Research B2-Research Achievement Report)]. Ed. by
Moriyasu, T. Faculty of Letters of Osaka University. Toyonaka: 1-48.
390. Moriyasu, T. “シルクロードのウイグル商人 ——ソグド商人とオルトク商人
のあいだ” [The Uighur Merchants on the Silk Road. From the Sogdian Merchants
to the Ortoq Merchants]. 岩波講座世界歴史 11 中央ユーラシアの統合— 9-16
世紀. [Iwanami World History]. Ed. by Sugiyama, M. Tokyo. 11: 93-119.
391. Niu, R. “国外对维吾尔文献的收藏及研究” [Yurt Dışındaki Uygurca Vesikaların
Muhafazası ve Araştırılması]. 西域研究 [The Western Regions Studies]. 2: 54- 65.
392. Sertkaya, O. F. “Uygur Tıp Metinlerine Toplu Bir Bakış”. Uluslararası Osmanlı
Öncesi Türk Kültürü Kongresi Bildirileri. Haz. Aktaş-Yasa, A. & Okay-Atılğan, S.
Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi Yayını.
Ankara: 349-358.
393. Yang, F. “回鹘文献所见蒙古 合罕 称号之使用范围” [Uygurca Belgelerde Geçen
Moğolca «Kağan» Unvanının Kullanım Alanları]. 内蒙古社会科学 (汉文版)
[Inner Mongolia Social Sciences (Chinese version)]. 5: 44-46.
394. Zheng, B. & Yang, F. “敦煌西域出土回鹘文文献所载 Qunbu 与汉文文献所见官
布研究” [Dunhuang ve Batı Bölgelerinde Bulunmuş Uygurca Vesikalarda Tespit
Edilen «Qunbu» Kelimesi ve Çince Vesikalarda Geçen «Qunbu» Hakkında] 敦煌
学辑刊 [Dunhuang Studies]. 2: 19-27.
395. Zieme, P. “«Silk» and «Wad» in Old Turkish Terminology. A Case of Exchange on
the Silk Roads and Beyond”. Türk Dilleri Araştırmaları. 7: 149-155.
396. Zieme, P. “Alkoholische Getränke bei den alten Türken”. Historical and Linguistic
Interaction Between Inner-Asia and Europe. Proceedings of the 39th PIAC (Szeged,
Hungary: June 16-21, 1996). Department of Altaic Studies, University of Szeged.
Szeged: 435-445.

397. Zieme, P. "Remarks on Old Turkish Topography". *Languages and Scripts of Central Asia*. Eds. by Akiner, S. & Sims-Williams, N. School of Oriental and African Studies. London: 46-51.

1998

398. Franke, H. "Zu einigen christlichen Personennamen in Texten der Yüanzeit". *Zeitschrift der Deutschen Morgenländischen Gesellschaft*. 148/2: 315-322.
399. Geng, S. "The Uighur Kingdom of Khocho". *History of Civilizations of Central Asia. The Age of Achievement: A.D. 750 to the End of the Fifteenth Century*. Paris. UNESCO Publishing. 4/1: 206-212.
400. Guangda, Z. & Xinjiang, R. "A Concise History of the Turfan Oasis and its Exploration". *Asia Major (Third Series)*. 11/2: 13-36.
401. Li, J. "莎车出土回鹘文土地买卖文书译释" [Yarkend'de Bulunmuş Uyğurca Toprak Alım-Satım Belgesinin Tercümesi ve Açıklaması]. *西域研究 [The Western Regions Studies]*. 3: 18-28.
402. Li, T. "敦煌所出卖身典身契约年代考" [Dunhuang'da Bulunmuş Satılma ve Rehin Belgesinin Tarihlendirilmesi Hakkında]. *敦煌学辑刊 [Dunhuang Studies]*. 1: 25-30.
403. Liu, G. "从格式与套语看回鹘文买卖文书的年代" [Kalıp İfadelerden Uyğur Alım-Satım Vesikalarının Tarihine Bakış]. *西域研究 [The Western Regions Studies]*. 2: 64-72.
404. Liu, G. "回鹘文买卖文书纪年月日研究" [Uyğurca Alım-Satım Vesikalarındaki Yıl, Ay ve Gün Hakkında]. *民族研究 [Ethno-National Studies]*. 5: 91-96.
405. Matsui, D. "ウイグル文クトルグ印文書" [Uyğur Administrative Orders Bearing «Qutluy-seals»]. *内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]*. 13: 1-62.
406. Matsui, D. "モンゴル時代ウイグルスタン税役制度とその淵源: ウイグル文供出命令文書にみえる kâzig の解釋を通じて" [Some Taxation Systems in Uiguristan under the Mongols and Their Origin: On the Interpretation of «kâzig» as Seen in Uigur Documents, Orders for Delivery]. *東方学報 [Journal of Oriental Studies]*. 79/4: 26-55.
407. Moriyasu, T. "ウイグル文契約文書補考" [Supplement to Sammlung uigurischer Kontrakte]. *待兼山論叢 史学篇 [Faculty of Letters (History)]*. 32: 1-24.

408. Yang, F. “宋元时代维吾尔族农奴制度的形成与发展” [Song ve Yuan Sülalesi Döneminde Uyğurlarda Serf Sisteminin Oluşumu ve Gelişimi]. 中国维吾尔历史文化研究论丛 [Collection of Chinese Uyghur Historical and Cultural Studies]. Ürümqi: 107-119.
409. Zieme, P. “Das nestorianische Glaubensbekenntnis in einem alttürkischen Fragment aus Bulayiq”. Ural-Altäische-Jahrbücher Neue Folge. 15: 173-180.

1999

410. Hori, T. “中唐以後敦煌地域における税制度” [Taxation Systems in Dunhuang Region after the Mid-Tang Times]. 唐末五代变革期の政治と経済 [Politics and Economy during the Tang Dynasty Five Generations Transformation Period]. Tokyo: 316-336.
411. İsrapil, Y. “吐魯番新發現的回鶻語文書” [Uyghur Documents Newly Discovered in Turfan]. 敦煌吐魯番研究 [Journal of the Dunhuang and Turfan Studies]. 4: 287-298.
412. İsrapil, Y. “吐魯番出土回鶻語文書兩件” [Turfan’da Bulunmuş İki Uyghurca Vesika]. 交河故城保护与研究 [Yar Şehrinin Korunması ve Araştırılması]. Ed. Jie, Y. Ürümqi: 353-359.
413. Liu, G. “回鶻文買賣文書的格式套語與斷代問題” [Uyghurca Alım-Satım Vesikalarında Geçen Kalıp İfadeler ve Bu Belgelerin Tarihlendirilmesi Üzerine]. [Historical and Geographical Review of Northwest China]. 1: 42-94.
414. Matsui, D. モンゴル時代ウイグルスタンの税役制度と文書行政 [Taxation and Administrative Systems in Uiguristan under the Mongols (13th-14th cc.)]. Osaka University, Osaka. [Unpublished PhD Thesis]
415. Moriyasu, T. & Zieme, P. “From Chinese to Uighur Documents”. 内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]. 14: 73-102.
416. Osmanov, M. et al. “On an Ancient Uyghur Yarkand Document in Arabic Script”. Turkic Languages. 3: 43-55.
417. Rybatzki, V. “Turkic words for <steel> and <cast iron>”. Turkic Languages. 3: 56-86.
418. Sertkaya, A. “Uigurische Sprachdenkmäler’den Beş Mektup”. Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten 1996: 237-264.
419. Zhu, Y. “我国回鶻文社会经济文书研究述要” [Ülkemizdeki (Çin’deki) Uyghurca Sosyo-Ekonomik Vesikalarla İlgili Araştırmalara Bakış]. 敦煌学辑刊 [Dunhuang Studies]. 1: 132-135.

420. Zieme, P. “Ein Zizyphuskorn”. Arslan Terzioğlu’na Armağan 60. Doğum Yılı Anısına. Hrsg. von Lucius, E. et al. İstanbul: 83-92.
421. Zieme, P. “Einige neue medizinische Textfragmente der alten Uiguren”. *Studia Tibetica et Mongolica*, Festschrift Manfred Taube. Hrsg. von Eimer, H. et al. Swisttal-Odendorf: 323-340.

2000

422. Adams, V. et al. *Bibliographie alttürkischer Studien. Nebst einem Anhang: Alphabetisches Siglenverzeichnis zu Klaus Röhrborn: Uigurisches Wörterbuch, Lieferung 1-6 (1977-1998)*. Harrassowitz Verlag: Wiesbaden.
423. Amanoğlu, E. “10-13. Yüzyıl Uygur Hukuk Vesikalarında Kişi Adları”. *Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi*. 14: 5-11.
424. Chen, Y. 敦煌吐鲁番法制文书研究 [Dunhuang, Turfan Hukuk Belgeleri Üzerinde Araştırma]. Gansu: Gansu renmin chubanshe.
425. Liu, G. “从回鹘文契约文书看 13-14 世纪高昌地区的民族或部落” [The Minorities or Tribes of the 13-14 Century in Qocho Area Found in the Contracts and Official Dispatches in Old Uigur Language]. *西北民族研究 [Northwestern Journal of Ethnology]*. 2: 47-65.
426. Liu, G. “回鹘文契约文书研究概况及存在的问题” [Uygurca Anlaşma Belgelerinin Araştırılma Durumu ve Saklanan Meseleler]. *民族研究 [Ethno-National Studies]*. 2: 76-84.
427. Liu, G. *回鹘文契约文书初探 [Preliminary Study on the Uigur Contracts]*. Taipei: Wunan Book Company.
428. Liu, H. 吐鲁番新出摩尼教文献研究 [Studies in the New Manichaean Texts Recovered from Turfan]. Pekin: Cultural Relics Publishing House.
429. Moriyasu, T. “The Sha-chou Uighurs and the West Uighur Kingdom”. *Acta Asiatica, Bulletin of the Institute of Eastern Culture*. 78: 28-48.
430. Röhrborn, K. “Nochmals zu alttürkisch «bäg eşi»”. *Folia Orientalia*. 36: 275-279.
431. Saguchi, T. “The Uyghurs and other Non-Muslim Turks under Mongol Dominion, circa 1200-1350”. *History of the Turkic Peoples in the Pre-Islamic Period*. Ed. By Roamer, H. R. Klaus Schwarz Verlag. Berlin: 219-234.
432. Sayit, M. & İsrabil, Y. *Qedimki Uygur Yéziqidiki Vesiqiler*. Ürümqi: Shinjang Xalq Neşriyati.

433. Scharlipp, W.-E. “Leben und Kultur der alten Türken in der Steppe”. History of the Turkic Peoples in the Pre-Islamic Period. Ed. By Roamer, H. R. Klaus Schwarz Verlag. Berlin: 125-145.
434. Wang, F. “回鹘文摩尼教寺院文书再考释” [Uyğurca Mani Dini Tapınak Belgesi Üzerinde Yeniden Açıklama]. 欧亚学刊 (英文版) [Eurasian Studies]. 2: 225-242.
435. Wilkens, J. Alttürkische Handschriften. Teil 8: Manichäisch-türkische Texte der Berliner Turfansammlung. Verzeichnis der Orientalischen Handschriften in Deutschland. Band 13/16. Stuttgart: Franz Steiner Verlag.
436. Yakup, A. “Old Uyghur Lexemes Preserved in the Turfan-Qomul Dialect of Uyghur: The Case of Erntesegen Text”. Turkic Languages. 6: 81-120.
437. Yang, F. “回鹘文社会经济文书研究百年回顾” [Uyğurca Sosyo-Ekonomik Vesikaların Araştırılmasının Yüzyıllık Serüvenine Bakış]. 敦煌研究 [Dunhuang Academy]. 4: 169-177.
438. Yoshida, Y. & Moriyasu, T. “ベゼクリク出土ソグド語・ウイグル語マニ教徒手紙文” [Manichaen Sogdian and Uighur Letters Recently Unearthed in Bezeklik, Turfan]. 内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]. 15: 135-178.
439. Zieme, P. “Das uigurische Königreich von Qočo”. History of the Turkic Peoples in the Pre-Islamic Period. Ed. By Roamer, H. R. Klaus Schwarz Verlag. Berlin: 205-212.

2001

440. Abdurrahman, V. Karahanlılar Devleti ile Koçu (İdikut) Uyğur Devleti'nin Münasebetleri. Ankara Üniversitesi. Sosyal Bilimler Enstitüsü. Tarih Anabilim Dalı. Genel Türk Tarihi Bilim Dalı. Ankara. [Yayımlanmamış Doktora Tezi]
441. Ablikim, Y. & Wang, Z. “吐鲁番回鹘文世俗文书语言数量研究” [Turfan'da Bulunmuş Uyğurca Din Dışı Belgelerinde Geçen Sayılar Üzerinde Araştırma]. 新疆大学学报 (哲学社会科学版) [Journal of Xinjiang University (Philosophy and Social Sciences Edition)]. 133-136
442. Ablikim, Y. 吐鲁番回鹘文世俗文书语言结构研究 [Turfan'da Bulunmuş Uyğurca Din Dışı Belgelerin Dil Yapısı Üzerinde İnceleme]. Ürümçi: Xinjiang University Publishing House.
443. Bosworth, C. E. “Notes on Some Turkish Names in Abu'l-Faḍl Bayhaqī's Tārīkh-i Mas'ūdī”. Oriens. 36: 299-313.

444. Geng, S. 耿世民新疆文史论集 [Xinjiang Edebiyat ve Tarih Koleksiyonu]. Pekin: Minzu University Press.
445. Laut, J. P. “Bibliographie alttürkischer Studien: Nachträge und Neuzugänge [I]”. Ural-Altäische Jahrbücher, Neue Folge. 17: 234-239.
446. Moriyasu, T. “Uighur Buddhist Stone Inscriptions from Turfan”. De Dunhuang à Istanbul. Hommage à James Russell Hamilton. Eds. by Bazin, L. & Zieme, P. Brepols Publishers. Turnhout: 149-223.
447. Rybatzki, V. “Bemerkungen zu einigen uigurischen Wörtern aus der Landwirtschaft”. Studia Etymologica Cracoviensia. 6: 133-171.
448. Xinjiang, R. “The Relationship of Dunhuang with the Uighur Kingdom in Turfan in the Tenth Century”. De Dunhuang à Istanbul. Hommage à James Russell Hamilton. Eds. by Bazin, L. & Zieme, P. Brepols Publishers. Turnhout: 275-298.
449. Yang, F. “敦煌吐鲁番文献所见吐蕃回鹘之文化关系” [Dunhuang-Turfan Vesikalari Münasebetiyle Tibet-Uygur Kültür İlişkileri]. 首都师范大学学报 (社会科学版) [Journal of Autonomous University (Social Science Edition)]. 1/1: 18-24.

2002

450. Ablikim, Y. “吐鲁番回鹘文世俗文书动词条件式研究” [Turfan’da Bulunmuş Uygurca Din Dışı Belgelerde Fiillerin Şart Kipi Üzerine Araştırma]. 语言与翻译 [Language and Translation]. 2: 24-25.
451. Arsal, S. M. “Eski Türklerin Hususi Hukuku”. Türkler. Eds. by Güzel, H. C. et al. Yeni Türkiye Yayınları. Ankara. 3: 88-96.
452. Bayat, A. B. “Medicine in the Pre-Islamic Central Asian Turkish World”. Türkler. Eds. by Güzel, H. C. et al. Yeni Türkiye Yayınları. Ankara. 1: 813-823.
453. Chen, Y. “敦煌法制文书研究回顾与展望” [Dunhuang Hukuk Belgelerinin Araştırılmasına Bakış ve Beklentiler]. 敦煌研究 [Dunhuang Academy]. 2: 100-104.
454. Çandarlıoğlu, G. “Uygur Devletleri Tarihi ve Kültürü”. Türkler. Eds. by Güzel, H. C. et al. Yeni Türkiye Yayınları. Ankara. 2: 193-214.
455. Geng, S. “各国收藏的回鹘文文书概况语言与翻译 (汉文)” [Çeşitli Ülkelerde Muhafaza Edilen Uygurca Vesikalari Genel Durumu, Dili ve Tercümesi] 语言与翻译 [Language and Translation]. 1: 18-19.
456. Hunter, E. C. D. “Converting the Turkic Tribes”. Walls and Frontiers in Inner-Asian History: Proceedings from the Fourth Conference of the Australasian Society for

Inner Asian Studies (Macquarie University, November 18-19, 2000). Eds. by Benjamin, C. & Lieu, N. C. S. Brepols. Turnhout: 183-195.

457. Jiao, Qi. “研究回鹘文契约文书的创新之作 读 回鹘文契约文书初” [Uygurca Sözleşme Belgeleri Üzerinde Yapılan Yenilikçi Çalışma: Uygurca Sözleşme Belgeleri Üzerinde Araştırmalar]. 中国边疆史地研究 [Research on the History and Geography of China's Frontiers]. 2: 102-103.
458. Knüppel, M. “Zur XIV. Mondstation «susak» ~ «šušak» im Uigurischen”. *Studia Etymologica Cracoviensia*. 7: 45-51.
459. Lao, X. “从敦煌文献看 9 世纪后的西州 兼论吐鲁番出土回鹘文木柁文书年代和沙州回鹘的兴衰” [Dunhuang Belgeleri Temelinde IX. Yüzyıldan Sonraki Xizhou'a (Batı Aymak) Bakış: Turfan'da Bulunmuş Uygurca Kazık Yazıtlarının Tarihlendirilmesi ve Shazhou Uygur Devletinin Yükselişi ve Çöküşü]. 敦煌研究 [Dunhuang Academy]. 1: 81-112.
460. Liu, G. “回鹘文契约中的“bil-”与汉文契约中的知现象考 [Uygurca Anlaşma Belgelerinde Geçen «bil-» Kelimesiyle Çince Anlaşma Belgelerinde Geçen zhi 'bilmek)' Kelimesi Üzerine]. 民族研究 [Ethno-National Studies]. 5: 69-76.
461. Matsui, D. “モンゴル時代ウイグルistanの税役制度と徴税システム” [Taxation and Tax-collecting Systems in Uiguristan under Mongol Rule]. 碑刻等史料の総合的分析によるモンゴル帝国 元朝の政治 経済システムの基礎的研究 [Research on Political and Economic Systems under Mongol Rule]. Report of the Scientific Research Project Grant-in-aid, Japan Society for Promotion of Science, No. 12410096. Ed. Matsuda, K. Osaka International University. Osaka: 87-127.
462. Maue, D. “Altbekanntes und Neues. Bruchstücke des uigurischen Almanachs von 1277/78”. 内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]. 17: 77-115.
463. Moriyasu, T. “On the Uighur Buddhist Society at Čıqtım in Turfan during the Mongol Period”. *Splitter aus der Gegend von Turfan. Festschrift für Peter Zieme anlässlich seines 60. Geburtstags*. Eds. by Ölmez, M. & Raschmann, S.-Chr. İstanbul-Berlin: 153-177.
464. Ögel, B. *Sino-Turcica: Çingiz Han ve Çin'deki Hanedanının Türk Müşavirleri*. İstanbul: IQ Kültürsanat Yayıncılık.

465. Pelliot, P. Les routes de la région de Turfan sous les T'ang suivi de l'histoire et la géographie anciennes de l'Asie Centrale dans Innermost Asia. Édités par Drège, J. P. Paris: Institut des Hautes Études Chinoises du Collège de France.
466. Sertkaya, O. F. "Zu einigen neuen uigurischen Landverkaufsverträgen". Splitter aus der Gegend von Turfan. Festschrift für Peter Zieme anlässlich seines 60. Geburtstags. Eds. by Ölmez, M. & Raschmann, S.-Chr. Istanbul-Berlin: 279-289.
467. Umemura, H. "ペテルブルグ所蔵ウイグル文書 SI 4bKr. 71 の一解釈—人身売買および銀借用にかかわる文書—" [A Study of SI 4bKr. 71: an Uyghur Document Concerning the Sale of a Slave and the Loan of Silver]. 内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]. 17: 203-221.
468. Umemura, H. et al. A Provisional Catalogue of the Microfilms of Uighur, Sogdian and Manichaean Manuscripts belonging to the St. Petersburg Branch of the Institute of Oriental Studies Russian Academy of Sciences brought to the Toyo Bunko 1st edition. Tokyo.
469. Yakut, E. "Eski Türklerde Hukuk". Anadolu Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi. 1/3: 401-426.
470. Zieme, P. "Türkische Zuckungsbücher". Scripta Ottomanica et Res Altaica. Festschrift für Barbara Kellner-Heinkele zu ihrem 60. Geburtstag. Hrsg. von Zieme, P. et al. Harrassowitz Verlag. Wiesbaden: 379-395.

2003

471. Geng, S. 维吾尔古代文献研究 [A Study of Ancient Uyghur Documents]. Pekin: Minzu University Press.
472. Laut, J. P. "Bibliographie alttürkischer Studien: Nachträge und Neuzugänge [II]". Ural-Altäische Jahrbücher, Neue Folge. 18: 202-207.
473. Liu, G. "回鹘文契约上的倒写文字" [Uyurca Anlaşma Belgelerindeki Ters Yazılar Üzerine]. 民族研究 [Ethno-National Studies]. 5: 51-58.
474. Matsui, D. "ヤリン文書: 14世紀初頭のウイグル文供出命令文書6件". [The Yalin-Texts. Six Uigur Administrative Orders from the Early Fourteenth Century]. 人文社会论叢 [Studies in the Humanities (Volume of Cultural Sciences)]. 10: 51-72.
475. Moriyasu, T. & Zieme, P. "Appendix I: Uighur inscriptions on the banners from Turfan housed in the Museum für Indische Kunst, Berlin". Central Asian temple banners in the Turfan Collection of the Museum für Indische Kunst, Berlin:

painted textiles from the northern Silk Route. Ed. Bhattacharya-Haesner, C. Dietrich Reimer Verlag. Berlin: 461-474.

476. Moriyasu, T. シルクロード世界史 [(World History Reconsidered through the Silk Road)]. Osaka: Osaka University, Graduate School of Letters.
477. Özyetgin, A. M. “Eski Türkçede Ölçü”. Dil ve Edebiyat Araştırmaları Sempozyumu 2003 Mustafa Canpolat Armağanı. Haz. Ata, A. & Ölmez, M. Sanat Kitabevi. Ankara: 195-204.
478. Russell-Smith, L.-B. “Wives and Patrons: Uygur Political and Artistic Influence in Tenth-Century Dunhuang”. *Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae*. 56/4: 401-428.
479. Yang, F. 回鹘文献与回鹘文化 [Uygur Literature and Uygur Culture]. Pekin: Minzu University Press.

2004

480. Çandarlıoğlu, G. Uygur Devletleri Tarihi ve Kültürü (Çin Kaynakları ve Uygur Kitabelerine Göre). İstanbul: Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı.
481. Dybo, A. V. “On the History of Traditional Anthropometric Terms: Qari and Other Central Asian Linear Measures”. *Russian Oriental Studies Current Research on Past & Present Asian and African Societies*. Ed. by Naumkin, V. Brill. Leiden-Boston: 195-210.
482. Hamilton, J. “Remarks Concerning Torfan Stake Inscription III”. *Turfan Revisited: The First Century of Research into the Arts and Cultures of the Silk Road*. Eds. by Durkin-Meisterernst, D. et al. Berlin: 121-124.
483. Huo, C. & Wang, H. “吐鲁番回鹘文买卖契约分析” [Turfan Uygurca Alım-Satım Vesikalarının Analizi]. *当代法学* [Contemporary Law Review]. 1: 5-18.
484. Huo, C. & Zhang, Y. “吐鲁番回鹘文借贷契约研究” [Turfan’da Bulunmuş Uygurca Ödünç Alma Vesikalarının Araştırılması Üzerine]. *吉林大学社会科学学报* [Journal of Social Sciences of Jilin University]. 6: 95-106.
485. Kök, A. Uigurische Sprachdenkmäler’den Seçme Uygur Hukuk Belgeleri. İstanbul Üniversitesi. Sosyal Bilimler Enstitüsü. Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı. Eski Türk Edebiyatı Bilim Dalı. İstanbul. [Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi]
486. Li, S. “回鹘文摩尼教寺院文书写作年代及相关史事研究” [Uygurca Mani Dini Tapınak Belgesinin Yazıldığı Dönem ve Onun Tarihiyle İlgili Araştırmalar]. *西北民族研究* [Northwestern Journal of Ethnology]. 3: 14-22.

487. Liu, G. “从 bitidim (我写的) 看回鹘人的文化” [«Bitidim» Kelimesi Bağlamında Uygur Kültürüne Bakış]. 中国民族古文字研究会第七次学术研讨会论文集 [Proceedings of the 7th Academic Symposium of the Chinese National and Ancient Script Research Association]. Pekin: 1-7.
488. Liu, G. “回鹘文契约证人套语研究” [Uygurca Anlaşma Vesikalarındaki Şahidin Kullandığı Kalıp İfadeler Üzerinde Araştırma]. 民族研究 [Ethno-National Studies], 5: 55-63.
489. Matsui, D. “Unification of Weight and Measures by the Mongol Empire as Seen in the Uigur and Mongol Documents”. Turfan Revisited: The First Century of Research into the Arts and Cultures of the Silk Road. Eds. by Durkin-Meisterernst, D. et al. D. Reimer. Berlin: 197-202. [Türkçe tercümesi → (2015). “Uygur ve Moğol Vesikalarında Görülen Moğol İmparatorluğu Ağırlık ve Ölçü Birleşimi”. Çev. Kılıç, A. Türk Kültürü. 8/1: 113-126].
490. Matsui, D. “シヴシドゥ ヤクシドゥ 関係文書とトヨク石窟の佛教教團：ペテルブルク所藏ウイグル語世俗文書笥記” [Notes on the Uigur Secular Documents from the St. Petersburg Collection: Buddhist Monastery of the Toyoq Caves as Revealed from the Texts Related to Monks Sivšidu and Yaqšidu]. 中央アジア出土文物論叢 [Papers on the Pre-Islamic Documents and Other Materials Unearthed from Central Asia]. Ed. by Moriyasu, T. Hoyu Shoten. Kyoto: 41-70.
491. Matsui, D. “モンゴル時代のウイグル農民と佛教教團：U 5330 (USp 77) 文書の再検討から” [Uigur Peasants and Buddhist Monasteries during the Mongol Period: Re-examination of the Uigur Document U 5330 (USp 77)]. 東洋史研究 [The Journal of Oriental Researches]. 63/1: 1-32.
492. Matsui, D. “モンゴル時代の度量衡” [Weights and Measures under Mongol Rule]. 東方学報 [Journal of Oriental Studies]. 107: 153-166.
493. Mei, C. “敦煌契约文书中的 证人 保人流变考释” [Dunhuang Sözleşme Belgelerindeki Şahit ve Kefillerin Değişimi Hakkında Araştırma]. 敦煌学辑刊 [Dunhuang Studies]. 2: 99-112.
494. Moriyasu, T. “From Silk, Cotton and Copper Coins to Silver. Transition of the Currency Used by the Uighurs during the Period from the 8th to the 14th Centuries”. Turfan Revisited: The First Century of Research into the Arts and Cultures of the Silk Road. Eds. by Durkin-Meisterernst, D. et al. D. Reimer. Berlin: 228-239.

495. Moriyasu, T. “シルクロード東部における通貨” [Currencies on the Eastern Part of the Silk Road]. 中央アジア出土文物論叢 [Papers on the Pre-Islamic Documents and Other Materials Unearthed from Central Asia]. Kyoto: 1-40.
496. Moriyasu, T. 中央アジア出土文物論叢 [Papers on the Pre-Islamic Documents and Other Materials Unearthed from Central Asia]. Kyoto.
497. Özyetgin, A. M. “Eski Türklerde Ödeme Araçları: Kâğıt Para Çav’ın Kullanımı”. *Modern Türklük Araştırmaları Dergisi*. 1/1: 90-105.
498. Özyetgin, A. M. *Eski Türk Vergi Terimleri*. Ankara: KÖKSAV, Tengrim Türklük Bilgisi Araştırmaları.
499. Peng, J. & Wang, J. 敦煌莫高窟北區石窟 I-III [Mogao Northern Caves at Dunhuang I-III]. Beijing: Wenwu chubanshe.
500. Rybatzki, V. “Nestorian Personal Names from Central Asia”. *Studia Orientalia*. 99: 269-291.
501. Sertkaya, O. F. “Zu Personen- und Ortsnamen in uigurischen Gelddokumenten”. *Turfan Revisited: The First Century of Research into the Arts and Cultures of the Silk Road*. Eds. by Durkin-Meisterernst, D. et al. D. Reimer. Berlin: 316-317.
502. Umemura, H. “The Uyghur Document SI 4b Kr. 71 Concerning the Sale of a Slave and the Loan of Silver”. *Turfan Revisited: The First Century of Research into the Arts and Cultures of the Silk Road*. Eds. by Durkin-Meisterernst, D. et al. D. Reimer. Berlin: 358-360.
503. Yakup, A. “On a newly Unearthed Uyghur Letter from Dunhuang”. *Turfan Revisited: The First Century of Research into the Arts and Cultures of the Silk Road*. Eds. by Durkin-Meisterernst, D. et al. D. Reimer. Berlin: 398-400.
504. Yang, F. “敦煌吐鲁番文献所见回鹘古代历法” [Dunhuang ve Turfan Vesikalarında Geçen Uygurların Eski Takvimleriyle İlgili Bilgiler Üzerine]. *青海民族学院学报 (社会科学版)* [Journal of Qinghai University for Nationalities (Social Sciences)]. 30/4: 118-123.

2005

505. Borbone, P. G. “Some Aspects of Turco-Mongol Christianity in the Light of Literary and Epigraphic Syriac Sources”. *Journal of Assyrian Academic Studies*. 19/2: 5-20.
506. Borjigin, O. A “Contract in the Uyghur-Mongolian Script From Dunhuang’s Mogao Caves”. *Mongolian Studies*. 27: 7-15.

507. Brose, M. C. “Uyghur Technologists of Writing and Literacy in Mongol China”. *T’oung Pao*. 91: 396-435.
508. Civelek, Ö. “A. M. Özyetgin. Eski Türk Vergi Terimleri. Köksav Yayınları. Ankara 2004, 250 ss.”. *Türk Dilleri Araştırmaları*. 15: 219-222. [Tanıtma]
509. Drompp, M. R. *Tang China and the Collapse of the Uighur Empire: A Documentary History*. Leiden: Brill.
510. İsrampil, Y. et al. 西域历史文化宝藏探研：新疆维吾尔自治区博物馆论文集 I. [Batı Bölgeleri’nin Tarihî ve Kültürel Hazinesi Üzerine Araştırma: Sincan Uygur Özerk Bölgesi Müzesi’nden Toplanan Belgeler I.] Urumçi: Xinjiang University Press.
511. Laut, J. P. “Bibliographie alttürkischer Studien: Nachträge und Neuzugänge [III]”. *Ural-Altische Jahrbücher, Neue Folge*. 19: 229-232.
512. Liu, G. “回鹘文契约三种文字的译本及其存在的问题” [Uygurca Sözleşme Belgelerindeki Üç Çeşit Yazının Transkripsiyonu ve Bazı Gizli Sorunlar]. *İpek Yolundaki Milletlerin Eski Yazısı ve Kültürü Akademik Sempozyumu Makaleler Toplamı. 丝绸之路民族古文字与文化学术讨论会会议论文集 [Proceedings of the Symposium on Ancient Scripts and Cultures of the Silk Roads]*. 22-30.
513. Liu, G. “回鹘文契约中的 pao(s)(I)n, tanuq, körüp oluryu(ç)ı” [Uygurca Sözleşme Belgelerindeki «pao(s)(I)n», «tanuq», «körüp» «oluryu(ç)ı» Sözcükleri Üzerine]. *敦煌学辑刊 [Dunhuang Studies]*. 4/4: 92-96.
514. Liu, G. “回鹘文契约文书中的元契考” [Uygurca Anlaşma Belgelerindeki «Baş Bitig» Üzerine]. *陝西師範大學學報 (哲學社會科學版) [Journal of Shaanxi University (Philosophy and Social Sciences)]*. 5: 74-80.
515. Liu, G. “释回鹘文契约中的 y(a)γ(a)n” [Uygur Sözleşme Belgelerinde Geçen «y(a)g(a)n» Üzerine Açıklama]. *民族研究 [Ethno-National Studies]*. 6: 69-72.
516. Matsui, D. “Taxation Systems as Seen in the Uigur and Mongol Documents from Turfan: an Overview”. *Transactions of the International Conference of Eastern Studies. Institute of Eastern Culture*. 50: 67-82.
517. Matsui, D. “ウイグル文シヴシドゥ ヤクシドゥ關係文書補遺” [Supplement to the Uigur Documents Related to Monks Sivšidu and Yaqšidu]. *人文社會論叢 [Studies in the Humanities (Volume of Cultural Sciences)]*. 13: 139-155.
518. Matsui, D. “ウイグル文契約文書研究補説四題” [Four Remarks on the Uigur Contracts Documents]. *内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]*. 20: 27-64.

519. Özyetgin, A. M. Orta Zaman Türk Dili ve Kültürü Üzerine İncelemeler. İstanbul: Ötüken Neşriyat.
520. Russell-Smith, L. Uygur Patronage in Dunhuang: Regional Art Centres on the Northern Silk Road in the Tenth and Eleventh Centuries. Leiden: Brill.
521. Zieme, P. “Arabische und neupersische Wörter in den altuigurischen Texten von Turfan und Dunhuang”. Languages of Iran: Past and Present. Iranian Studies in memoriam David Neil MacKenzie. Ed. Weber, D. Harrassowitz Verlag. Wiesbaden: 285-295.
522. Zieme, P. “Edelsteine und ihre Wirkungen. Fragment eines alttürkischen Textes aus Sängim”. „Roter Altai, gib dein Echo!”. Festschrift für Erika Taube zum 65. Geburtstag. Hrsg. von Oelschlägel, A. C. et al. Leipziger Universitätsverlag. Leipzig: 598-606.
523. Zieme, P. “La poésie en turc ancien d’après le témoignage des manuscrits de Turfan et Dunhuang”. Comptes Rendus de l’Académie des Inscriptions & Belles-Lettres. Paris. 149/4: 1145-1168.
524. Zieme, P. Magische Texte des uigurischen Buddhismus. Berliner Turfantexte: 23. Turnhout: Brepols.

2006

525. Demir, N. & Yılmaz, E. “Uygur Edebiyatı (VIII.-XIV. yüzyıl) 2. Nesir”. Türk Edebiyatı Tarihi I. T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları. İstanbul: 146-168.
526. Geng, S. 回鹘文社会经济文书研究 [Studies of the Uygur Civil Documents]. Pekin: Minzu University Press.
527. Laut, J. P. “Bibliographie alttürkischer Studien: Nachträge und Neuzugänge [IV]”. Ural-Altische Jahrbücher, Neue Folge. 20: 228-232.
528. Liu, G. & Yan, H. “古代吐鲁番地区普通妇女在社会经济生活中的地位 以吐鲁番出土汉文回鹘文契约文书所见为例” [Kadim Turfan Bölgesindeki Kadınların Sosyal ve İktisadî Yaşam İçerisindeki Konumu: Turfan’da Bulunan Çince-Uygurca Sözleşmeler Esasında]. 民族研究 [Ethno-National Studies]. 6: 53-62.
529. Liu, G. “吐鲁番回鹘文买卖契约所展示的重要社会经济文化状况” [Turfan’da Bulunmuş Uygurca Alım- Satım Vesikalarının Yansıttığı Sosyo-Ekonomik ve Kültürel Durum]. 中国经济史研究 [Research on Chinese Economic History]. 4: 104-109.

530. Liu, G. 回鹘文买卖契约译注 [Annotated Edition of the Uigur Sale Contracts]. Pekin: Zhonghua Shuqu.
531. Matsui, D. “Six Uigur Contracts from the West Uigur Period (10th-12th Centuries)”. 人文社會論叢 [Studies in the Humanities (Volume of Cultural Sciences)]. 15: 35-60.
532. Matsui, D. “回鹘語 kázig 與高昌回鹘王國稅役制度的淵源” [Uigur «kázig» and the Origin of the Tax-Labor Systems of the Qočo Uigur Kingdom]. 吐魯番學研究：第二屆吐魯番學國際學術研討會論文集 [Proceedings of the 2nd International Conference of Turfanological Studies]. Shanghai Cishu Chubanshe. Shanghai: 196-202.
533. Matsui, D. “新疆所在ウイグル語文書調査簡報” [Reports on the Old Uigur Documents Preserved in Xinjiang]. 東トルキスタン出土「胡漢文書」の総合調査 [Research on Manuscripts in Chinese and other Languages Discovered in Eastern Turkistan]. Report of the Scientific Research Project Grant-in-Aid, Japan Society for Promotion of Science, No. 15401021. Ed. by M. Arakawa. Osaka: 49-59.
534. Nakamura, K. “ウイグル文「成宗テムル即位記念仏典」出版の歴史的背景—U 4688 [T II S 63] *U 9192 [T III M 182] の分析を通じて” [Historical Backgrounds of the Publication of Uigur Buddhist Texts Commemorating Temür Qayan’s Enthronement: Re-examination of the Colophons Found in U 4688 (T II S 63) and U9192 (T III M 182)]. 内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]. 21: 49-91.
535. Russell-Smith, L. “Stars and Planets in Chinese and Central Asian Buddhist Art from the Ninth to the Fifteenth Centuries”. *Culture & Cosmos*. 10/1-2: 99-124.
536. Rybatzki, V. *Die Personennamen und Titel der mittelmongolischen Dokumente: eine lexikalische Untersuchung*. Helsinki. [Unpublished PhD Thesis]
537. Sertkaya, O. F. & Alimov, R. *Eski Türklerde Para (Göktürklerde, Uygurlarda ve Türkişlerde)*. İstanbul: Ötüken Neşriyat.
538. Sertkaya, O. F. “Eski Uygur Türkçesi Metinlerinde Karalamalar ve Müsveddeler”. *Orta Asya’dan Anadolu’ya Türk Sanatı ve Kültürü: Prof. Nejat Diyarbekirli’ye Armağan*. Eds. by Çoruhlu, Y. et al. Yeni Türkiye Yayınları. Ankara: 195-200.
539. Tasaki, C. “古代ウイグル語文献に見える bay について：トゥルフアの棉布の規格に関する一考察” [On the term «bay» Found in Old Uigur Documents: an Examination of the Standart Measure for Cotton Clouth in the Turfan Region].

東洋学報 [The Journal of the Research Department of the Toyo Bunko]. 88/3: 365-390.

540. Vorobyeva-Desyatovskaya, M. I. “Central Asian Manuscript Collection of the St. Petersburg Branch of the Institute of Oriental Studies of the Russian Academy of Sciences”. Annual Report of The International Research Institute for Advanced Buddhology at Soka University for the Academic Year 2005. Tokyo: 61-78.
541. Zhang, T. “耿世民著〈回鹘文社会经济文书研究〉评介” [Geng Shimin’in “Uygurca Sosyo-Ekonomik Vesikalar Üzerinde Araştırma” Adlı Kitabı Hakkında]. 西域研究 [The Western Regions Studies]. 4: 113-115.
542. Zieme, P. “A Cup of Cold Water, Folios of a Nestorian-Turkic Manuscript from Kharakhoto”. Jingjiao, The Church of the East in China and Central Asia. Eds. by Malek, R. & Hofrichter, P. Institut Monumenta Serica. St. Augustin: 341-345.
543. Zieme, P. “Hybrid Names as a Special Device of Central Asian Naming”. Turkic-Iranian Contact Areas. Historical and Linguistic Aspects. Eds. by Johanson, L. & Bulut, C. Wiesbaden: 114-127.

2007

544. Baykara, T. “Osman F. Sertkaya-Rysbek Alimov. Eski Türklerde Para (Göktürklerde, Uygurlarda ve Türkişlerde). İstanbul: Ötüken, 2006, 160 s.”. Tarih İncelemeleri Dergisi. 22/1: 255. [Tanıtma]
545. Brose, M. C. Subjects and Masters: Uyghurs in the Mongol Empire. Washington: Western Washington University.
546. Kabadayı, O. Eski Türkçe Gök Bilimi (Astronomi) Terimleri. Kırıkkale Üniversitesi. Sosyal Bilimler Enstitüsü. Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı. Kırıkkale. [Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi]
547. Laut, J. P. “Bibliographie alttürkischer Studien: Nachträge und Neuzugänge [V]”. Ural-Altische Jahrbücher, Neue Folge. 21: 224-229.
548. Li, Z. “高昌回鹘的农业及相关问题研究” [Koço Uygurlarında Tarım ve Bununla İlgili Araştırmalar]. Northwestern Agriculture and Forestry University. Shaanxi-Xianyang.
549. Matsui, D. “An Uigur Document Preserved in the Library of Istanbul University”. 内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]. 22: 61-70.

550. Matsui, D. “An Uigur Decree of Tax Exemption in the Name of Duwa-Khan”. *Şinclex Uxaanii Akademiin Medee* [Proceedings of the Mongolian Academy of Sciences]. 4: 60-68.
551. Özyetgin, A. M. “Eski Türk Resmî Yazışma Geleneğine Dair: Timürlü Hükümdarı Ebu Sa’id Küregen’e Ait Uygur Harfli 1468 Tarihli Bir Bitik”. *Studia Uralo-Altaica*. 47: 423-453. [İngilizce versiyonu → (2007). “On the Historical Turkic Tradition of Official Correspondence A Bitik Dated 1468 in Uigur Letters by Timurid Ruler Abu Sa’id Kurgan”. *Archivum Ottomanicum*. 24: 211-244]
552. Özyetgin, A. M. “On the Term «Ortuq» ~ «Ortaq» Merchant among the Old Turks”. *International Journal of Central Asian Studies*. 11: 1-17.
553. Özyetgin, A. M. “Türk Vergi Sisteminde «Salıgı»”. 4. Uluslararası Türk Dil Kurultayı 2000. Türk Dil Kurumu Yayınları. Ankara. II: 1451-1463.
554. Raschmann, S.-Chr. *Handschriften: Dokumente I. Verzeichnis der Orientalischen Handschriften in Deutschland. Band 13/21*. Stuttgart: Franz Steiner Verlag.
555. Rásonyi, L. & Baski, I. *Onomasticon Turcicum, Turkic Personal Names I-II*. Bloomington: Sinor Research Institute of Inner Asian Studies.
556. Şen, S. Orhon, Uygur ve Karahanlı Metinlerindeki Meslekler Bağlamında Eski Türk Kültürü. Ondokuz Mayıs Üniversitesi. Sosyal Bilimler Enstitüsü. Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı. Samsun. [Yayımlanmamış Doktora Tezi]
557. Yaman, Ü. “Osman F. Sertakaya-Rysbek Alimov, Eski Türklerde Göktürklerde Uygurlarda Türkişlerde Para, Ötüken Neşriyat, İstanbul 2006, 160 s.”. *İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*. 37: 219-223. [Tanıtma]
558. Yang, F. “回鹘文文献与高昌回鹘经济史的构建” [Uygurca Vesikalar ve Koço Uygurlarının İktisat Tarihinin Oluşumu]. *史学史研究* [Historical Research]. 4: 106-111.
559. Zhang, T. “刘戈著〈回鹘文买卖契约译注〉评介” [Liu Ge’in «Uygurca Alım-Satım Vesikalarının Açıklaması» Adlı Eseri Hakkında]. *西域研究* [The Western Regions Studies]. 3: 124-127. [Review]
560. Zieme, P. “Notes on Uighur Medicine, especially on the Uighur Siddhasāra Tradition”. *Asian Medicine*. 3: 308-322.

561. Dickens, M. "Multilingual Christian Manuscripts from Turfan". *Journal of the Canadian Society for Syriac Studies*. 9: 22-42.
562. Kasai, Y. *Die uigurischen buddhistischen Kolophone*. Berliner Turfantexte 26. Turnhout: Brepols Publishers.
563. Laut, J. P. "Bibliographie alttürkischer Studien: Nachträge und Neuzugänge [VI]". *Ural-Altäische Jahrbücher, Neue Folge*. 22: 268-273.
564. Li, T. "Turkic Christians in Central Asia and China (5th-14th Centuries)". *Studies in Turkic Philology, Festschrift in Honour of the 80th Birthday of Professor Geng Shimin*. Minzu University Press. Peking: 435-448.
565. Matsui, D. "A Mongolian Decree from the Chaghataid Khanate Discovered at Dunhuang". *Aspects of Research into Central Asian Buddhism in memoriam Kōgi Kudara*. Ed. by Zieme, P. Brepols Publishers. Turnhout: 159-176.
566. Matsui, D. "Mongol Globalism Attested by the Uigur and Mongol Documents from East Turkestan". *人文社会論叢 (人文科学篇) [Studies in the Humanities (Volume of Cultural Sciences)]*. 22: 33-42.
567. Matsui, D. "Revising the Uigur Inscriptions of the Yulin Caves". *内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]*. 23: 17-33.
568. Matsui, D. "Uigur «kāzig» and the Origin of Taxation Systems in the Uigur Kingdom of Qočo". *Türk Dilleri Araştırmaları*. 18: 229-242.
569. Matsui, D. "ドゥア時代のウイグル語免税特許状とその周辺" [An Uigur Decree of Tax Exemption Issued under Du'a-Khan and Related Problems]. *人文社会論叢 [Studies in the Humanities (Volume of Cultural Sciences)]*. 19: 13-25.
570. Matsui, D. "東西チャガタイ系諸王家とウイグル人チベット佛教徒 敦煌新發現モンゴル語文書の再検討から" [The Chaghataids and Uigur-Tibetan Buddhists: Re-examination on a Mongolian Decree Newly Discovered at Dunhuang]. *内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]*. 23: 25-48.
571. Moriyasu, T. "Chronology of West Uighur Buddhism: Re-examination of the Dating of the Wall-paintings in Grünwedel's Cave no: 8 (New no: 18), Bezeklik". *Aspects of Research into Central Asian Buddhism in memoriam Kōgi Kudara*. Ed. by Zieme, P. Brepols Publishers. Turnhout: 191-227.

572. Moriyasu, T. “Epistolary Formulae of the Old Uighur Letters from Central Asia”. *Acta Asiatica*. 94: 127-153.
573. Nakamura, K. “14 世紀前半のウイグル語印刷仏典の奥書に現れる「Könčög İdüküt王家」をめぐって” [Könčög İduq Qut Family as Seen in the Colophons of Buddhist Uigur Texts Unearthed in Turfan]. *内陸アジア言語の研究* [Studies on the Inner Asian Languages]. 24: 131-171.
574. Özyetgin, A. M. “Altın Orda Devlet Geleneğinde Uygur İzleri”. *International Journal of Central Asian Studies*. 13: 441-458.
575. Raschmann, S.-Chr. “Traces of Christian Communities in the Old Turkish Documents”. *Studies in Turkic Philology, Festschrift in Honour of the 80th Birthday of Professor Geng Shimin*. Minzu University Press. Pekin: 408-425.
576. Raschmann, S.-Chr. “Baumwoll-Nachlese, Vier alttürkische böz-Dokumente aus dem Arat-Nachlass (İstanbul)”. *内陸アジア言語の研究* [Studies on the Inner Asian Languages]. 23: 121-150.
577. Sertkaya, O. F. & Matsui, D. “On a «Silver» Document”. *Aspects of Research into Central Asian Buddhism: in Memoriam Kogi Kudara*. Ed. by Zieme, P. Brepols. Turnhout: 343-349.
578. Umemura, H. & Matsui, D. “ウイグル文字チュルク語文書” [Turkic Documents in the Uigur Script]. *ハラホト出土モンゴル文書の研究* [Study on the Mongolian Documents Found at Qaraqota]. Eds. by. Yoshida, J. & Čimeddorji. Yuzankaku. Tokyo: 183-199.
579. Zieme, P. “Ordo uluš, Solmı and Bešbalık”. *Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae*. 62/3: 255-266.

2009

580. Çakan, V. *Orta Asya Türk Tarihinin Kaynakları*. İstanbul: Binyıl Yayınevi.
581. Erdal, M. “What did the Old Turks call Fermented Mares’ Milk?”. *Studies in Turkic Philology, Festschrift in honour of the 80th birthday of Professor Geng Shimin*. Eds. by Zhang, D. & Yakup, A. Minzu University Press. Pekin: 293-297.
582. Gül, B. “«Äk-» ‘Ekmek’ ve Türevleri Üzerine”. *International Journal of Central Asian Studies*. 13: 291-316.
583. İsrail, Y. et al. *西域历史文化宝藏探研：新疆维吾尔自治区博物馆论文集 II*. [Batı Bölgeleri’nin Tarihî ve Kültürel Hazinesi Üzerine Araştırma: Sincan Uygur

Özerk Bölgesi Müzesi'nden Toplanan Belgeler II.] Urumçi: Xinjiang University Press.

584. Laut, J. P. "Bibliographie alttürkischer Studien: Nachträge und Neuzugänge [VII]". Ural-Altäische Jahrbücher, Neue Folge. 23: 175-178.
585. Li, C. "敦煌吐鲁番出土遗嘱探析" (Dunhuang-Turfan'da Bulunmuş Vasiyet Belgeleri Hakkında). Shaanxi: Shaanxi University.
586. Matsui, D. "Bezeklik Uigur Administrative Orders Revisited". 突厥語文學研究: 耿世民教授八十華誕紀念文集 [Studies in Turkic Philology: Festschrift in Honour of the 80th Birthday of Professor Geng Shimin]. Eds. by Zhang, D. & Yakup, A. Minzu University Press. Pekin: 339-350.
587. Matsui, D. "Mongol Globalism Attested by the Uigur and Mongol Documents from East Turkestan". 人文社會論叢 [Studies in the Humanities (Volume of Cultural Sciences)]. 22: 33-42.
588. Matsui, D. "Recent Situation and Research Trends of Old Uigur Studies". Asian Research Trends (New Series). 4: 37-59.
589. Matsui, D. "Subjects and Masters: Uyghurs in the Mongol Empire. By Michael C. Brose. Bellingham, WA: Center for East Asian Studies, Western Washington University, 2007. pp. 348. ISBN 10: 0914584294; 13: 9780914584292". International Journal of Asian Studies. 6/2: 247-249. [Review]
590. Özyetgin, A. M. "Altın Orda Devlet Geleneğinde Uygur İzleri". International Journal of Central Asian Studies. 13: 441-458.
591. Raschmann, S.-Chr. Alttürkische Handschriften: Dokumente II. Verzeichnis der Orientalischen Handschriften in Deutschland. Band 13/22. Stuttgart: Franz Steiner Verlag.
592. Yakup, A. Alttürkische Handschriften: Die uigurischen Blockdrucke der Berliner Turfansammlung, Stabreimdichtungen, Kalendarisches, Bilder, unbestimmte Fragmente und Nachträge. Verzeichnis der Orientalischen Handschriften in Deutschland. Band 13/23. Stuttgart: Franz Steiner Verlag.

2010

593. Ao, T. "莫高窟北区出土回鹘蒙古文卖身契约残片" [Mogao Mağara Külliyesinin Kuzey Bölgesinden Ele Geçirilen Uygurca-Moğolca Satılma Vesikasının Kalıntıları Üzerine]. 敦煌研究 [Dunhuang Academy]. 2: 111-116.

594. Gürkan, M. Orta Asya'daki Eski Türk Tıbbının Başlangıçtan 14. Yüzyıla Kadarki Döneme Ait Bilinen Türkçe Tıp Metinlerinde Tıp Tarihi Açısından Değerlendirmesi. İstanbul Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Deontoloji ve Tıp Tarihi Anabilim Dalı. İstanbul. [Yayımlanmamış Doktora Tezi]
595. Kamoliddin, S. *Ancient Turkic Toponyms of the Middle Asia, Ancient Turkic Place-Names in Ancient and Early Medieval Sources*. Saarbrücken: LAP LAMBERT Academic Publishing.
596. Knüppel, M. "Kasai, Yukiyo (2008), *Die uigurischen buddhistischen Kolophone*, Berliner Turfantexte XXVI, Brepols, Turnhout-Belgium, 387, ISBN 978-2-503-52802-1". *Central Asiatic Journal*. 54/1: 119-121. [Rezension]
597. Liu, G. "回鹘文契约中的 čin bitig 为汉语 亲契 考" [Uygurca Sözleşme Belgelerinde Geçen «čin bitig» Kelimesi ve Çince 'Qin Qi' Kelimesi Üzerine]. *民族研究* [Ethno-National Studies]. 1: 72-83.
598. Matsui, D. "Uigur Manuscripts Related to the Monks Sivšidu and Yaqšidu at «Abita-Cave Temple» of Toyoq". *吐魯番學研究：第三屆吐魯番學暨歐亞游牧民族的起源與遷徙國際學術研討會論文集* [Journal of Turfan Studies: Essays of the Third International Conference of Turfanological Studies (2008, Turfan)]. Shangai guji chubanshe. Shangai: 697-714.
599. Matsui, D. "Uigur Peasants and Buddhist Monasteries during the Mongol Period. Reexamination of the Uigur Document U 5330 (USp 77)". "The Way of Buddha" 2003: The 100th Anniversary of the Otani Mission and the 50th of the Research Society for Central Asian Cultures. Ed. by Takashi, I. Osaka: 55-66.
600. Matsui, D. "吐魯番出土回鹘文書中所看到的七康湖和其灌溉" [The Qikanghu Lake and Its Irrigation of Uighur Documents in Turfan]. Tr. Hironaka, T. *新疆吐魯番學研究院* [Turfanological Studies]. 1: 79-81.
601. Matsui, D. "西ウイグル時代のウイグル文供出命令文書をめぐって" [Three Uigur Administrative Orders for Delivery of the 10th-12th Centuries]. *人文社會論叢* [Studies in the Humanities (Volume of Cultural Sciences)]. 24: 25-53.
602. Pinault, G.-J. "Alttürkische Handschriften, Teil 14: Dokumente, Teil 2. Beschrieben von Simone-Christiane Raschmann, Stuttgart, Franz Steiner Verlag, coll. Verzeichnis der Orientalischen Handschriften in Deutschland, Band XIII, 22, 2009, 386 p.". *Turcica*. 42: 418-420. [Review]
603. Raschmann, S.-Chr. "Herbst-Baumwolle «küzki kápáz»". *Trans-Turkic Studies*, Festschrift in Honour of Marcel Erdal. Eds. by Kappler, M. et al. İstanbul: 103-116.

604. Röhrborn, K. Uigurisches Wörterbuch, Sprachmaterial der vorislamischen türkischen Texte aus Zentralasien I/1: ab-üzüglä-. Stuttgart: Franz Steiner Verlag.
605. Zieme, P. “Das türkische Vaterunser in syrischer Schrift”. *Studies on the Turkic World: A Festschrift for Professor Stanisław Stachowski on the Occasion of his 80th Birthday*. Eds. by Podolak, B. & Mańczak-Wohlfeld, E. Jagiellonian University Press. Kraków: 223-230.
606. Zieme, P. “Gab es Entnasalisierung im Altuigurischen?”. *Trans-Turkic Studies. Festschrift in Honour of Marcel Erdal*. Eds. by Kappler, M. et al. İstanbul: 25-34.

2011

607. Laut, J. P. “Bibliographie alttürkischer Studien: Nachträge und Neuzugänge [VIII]”. *Ural-Altäische Jahrbücher, Neue Folge*. 24: 259-263.
608. Li, T. *East Syriac Christianity in Mongol-Yuan China*. Wiesbaden: Harrassowitz Verlag.
609. Luo, H. “回鹘文契约 官罚 内容研究” [Uygurca Sözleşme Belgelerindeki Cezaî Uygulamaların İçeriği Üzerine Araştırma]. *贵州社会科学 [Guizhou Social Sciences]*. 9: 123- 127.
610. Matsui, D. “An Uigur Decree of Tax Exemption in the Name of Duwa-Khan”. 38. ICANAS (International Congress of Asian and North African Studies, 10-15.09.2007 Ankara/Türkiye). *Linguistics, Grammar and Language Teaching*. Vol. 1. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanlığı. Ankara: 1095-1104.
611. Matsui, D. “古ウイグル語文獻にみえる「寧戎」とベゼクリク” [Ning-rong 寧戎 Bezeklik in Old Uighur texts]. *内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]*. 26: 141-175.
612. Matsui, D. “敦煌出土のウイグル語曆占文書：通書『玉匣記』との関連を中心に” [Uighur Almanac Divination Fragments from Dunhuang: the Relation with the Chinese Almanac Yuxiaji]. *人文社會論叢 [Studies in Humanities; Faculty of Humanities Hirosaki University]*. 26: 25-48.
613. Moriyasu, T. “Epistolary Formulae of the Old Uighur Letters from the Eastern Silk Road I”. *大阪大学大学院文学研究科紀要 [Memoirs of the Graduate School of Letters Osaka University]*. 51: 1-31.
614. Nie, X. “中古西域民汉文买卖契约比较研究” [Kadim Batı Bölgesindeki Milletlere Ait Alım-Satım Vesikaları ile Çince Alım-Satım Vesikalarının Karşılaştırmalı İncelemesi]. *西域研究 [The Western Regions Studies]*. 2: 55-62.

615. Özyetgin, A. M. “Turfan Uygurlarında Ceza Hukukuyla İlgili Uygulamalar”. Türk Tarih Kurumu Belleten. 75/273: 337-360.
616. Sertkaya, O. F. “II. Dünya Savaşı Esnasında Berlin Koleksiyonu’ndan Kaybolan Eski Uygur Belgelerindeki Hristiyan Uygur Türklerinin İsimleri Üzerine”. İstanbul Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi. 43: 97-113.
617. Sitki-Özkul, B. “Turfan Uygurlarından Kalan Bir Belge Tanıklığında Uygurlarda Evlat Edinme Geleneği”. III. Uluslararası Türk Dili ve Edebiyatı Öğrenci Kongresi [TUDOK] (20-22 Eylül 2010, İstanbul) Bildirileri II. Eds. Ceylan, Ö. et al. İstanbul Kültür Üniversitesi Yayınları. İstanbul: 909-917.
618. Tieshan, Z. & Zieme, P. “A Memorandum about the King of the ‘On Uygur’ and his Realm”. Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae. 64/2: 129-159.
619. Yang, S. “元代契约文书的刊布与研究综述” [Yuan Dönemindeki Sözleşme Belgeleri Üzerinde Yapılan Yayınlar ve Araştırmalar]. 中国史研究动态 [Research Trends in Chinese History]. 1: 28-34.
620. Zhang, J. 郭煌莫高窟北區石窟研究 (全二冊) [Guohuang’daki Mogao Mağaralarının Kuzey Bölgesindeki Mağaralar Üzerine Araştırma (II Cilt)]. Gansu: Gansu Education Press.
621. Zieme, P. “Notes on the Religions in the Mongol Empire”. Islam and Tibet Interactions along the Musk Routes. Eds. by Aksoy, A. et al. Routledge. London and New York: 177-187.
622. Zieme, P. “Nicht-ugurische Besonderheiten altugurischen Texten”. Türk Dilleri Araştırmaları. 21/2: 279-291.

2012

623. Dickens, M. & Zieme, P. “Turco-Syriac”. Turās Mamllā: A Grammar of the Syriac Language I: Syriac Orthography. Ed. by Kiraz, G. A. Gorgias Press. Piscataway, NJ: 346-351.
624. Gül, B. “«tarı» Fiili ve Türevleri Üzerine”. Bilig Dergisi. 61: 99- 120.
625. Gül, H. “Kasai, Yukiyo (2008), Die uigurischen buddhistischen Kolophone, Berliner Turfantexte XXVI, Brepols, Turnhout-Belgium, 387, ISBN 978-2-503-52802-1”. Dil Araştırmaları. 11: 212-217. [Tanıtma]
626. Hinüber, O. von. “Kasai, Y. (2008). Die uigurischen buddhistischen Kolophone. Berliner Turfantexte 26. Turnhout: Brepols Publishers”. Zeitschrift der Deutschen Morgenländischen Gesellschaft. 162/1: 241-245. [Rezension]

627. Li, J. 回鹘文社会经济文书辑解 [Uygurca Sosyo-Ekonomik Belgelerin Edisyon Kritiği ve Açıklaması]. Lanzhou: Gansu minzu chubanshe.
628. Liu, Y. “吐鲁番出土文书研究综述” [Turfan’da Bulunan Belgelerin Araştırılması]. 艺术研究 [Art Studies]. 6: 80-82
629. Matsui, D. “Sogdian-Uigur Bilingual Fragment from the Arat Collection”. 語言背後的歷史：西域古典語言學高峰論壇論文集 [The History Behind the Languages. Essays of Turfan Forum on Old Languages of the Silk Road]. Ed. by Academia Turfanica. Shanghai: 115-127.
630. Matsui, D. “Uighur Almanac Divination Fragments from Dunhuang”. Dunhuang Studies: Prospects and Problems for the Coming Second Century of Research. Eds. by Popova, I. F. & Slavia, L. Yi. St. Petersburg: 154-166.
631. Moriyasu, T. “Epistolary Formulae of the Old Uighur Letters from the Eastern Silk Road II”. 大阪大学大学院文学研究科紀要 [Memoirs of the Graduate School of Letters Osaka University]. 52: 1-98.
632. Önder, S. Y. “14. Yüzyıldan Bugüne Türkiye Türkçesinde Toprak Ölçümü”. Acta Turcica. 4/1: 62-79.
633. Raschmann, S.-Chr. “The Personal Name Taŋut as Seen from the Old Uyghur Texts”. Tanguty v Central’noj Azii. Sbornik statej v čest’ 80-letija professora E.I. Kyčanova. Ed. by Popova, I. F. Moskva: 305-312.
634. Sertkaya, O. F. “Eski Uygur Mektupları Üzerine”. İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi. 44: 209-228.
635. Tekcan, M. “«Qariš», a Unit of Measurement in Turkic Languages”. Man and Nature in the Altaic World Proceedings of the 49th Permanent International Altaistic Conference (Berlin, July 30-August 4, 2006). Eds. by Kellner-Heinkele, B. et al. De Gruyter. Berlin-Boston: 399-403.
636. Yoshida, Y. “New Turco-Sogdian Documents and Their Socio-linguistic Backgrounds”. 语言背后的历史 [The History Behind the Languages]. 西域古典语言学高峰论坛论问及 [Essays of Turfan Forum on Old Languages of the Silk Road]. Shanghai: 48-60.
637. Zieme, P. “Some Notes on the Ethnic Name Taŋut (Tangut) in Turkic Sources”. Tanguty v Central’noj Azii. Sbornik statej v čest’ 80-letija professora E.I. Kyčanova. Ed. by Popova, I. F. Moskva: 461-468.

- 638.** Batmaz, M. Eski Uygur Türkçesinde Tıp Terimleri. Hacettepe Üniversitesi. Sosyal Bilimler Enstitüsü. Ankara. [Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi]
- 639.** Borbone, P. G. “More on the Priest Sârgis in the White Pagoda: The Syro-Turkic Inscriptions of the White Pagoda, Hohhot”. From the Oxus River to the Chinese Shores: Studies on East Syriac Christianity in China and Central Asia. Eds. by Tang, L. & Winkler, D. W. Zürich/Münster: 51-65.
- 640.** Dickens, M. “Scribal Practices in the Turfan Christian Community”. Journal of the Canadian Society for Syriac Studies. 13: 3-28.
- 641.** Dickens, M. “Syro-Uigurica II: Syriac Passages in U 338 from Turfan”. Hugoye: Journal of Syriac Studies. 16/2: 301-324.
- 642.** Eren, T. Bozkır Kültür Çevresinde Ulaşım ve Haberleşme: Başlangıçtan Uygur Dönemi Sonuna Kadar. Gazi Üniversitesi. Sosyal Bilimler Enstitüsü. Tarih Anabilim Dalı. Eskiçağ Tarihi Bilim Dalı. Ankara. [Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi]
- 643.** Feng, J. “元代畏兀儿文契约二种” [Two Uighur Contracts of Yuan Dynasty]. 黄文弼所获西域文献论集 [Collected Papers on the Documents Discovered by Huang Wenbi in the Western Regions]. Ed. by Rong, X. Science Press. Pekin: 239-248.
- 644.** Feng, Z. & Wang, L. “Glossary of Textile Terminology (Based on the Documents from Dunhuang and Tufan)”. Journal of the Royal Asiatic Society (Third Series). 23/2: 349-387.
- 645.** Golden, P. “Courts and Court Culture in the Proto-Urban and Urban Developments among the Pre-Chinggisid Turkic Peoples”. Turko-Mongol Rulers, Cities and City Life. Ed. by Durand-Guédy, D. Brill. Leiden: 21-73.
- 646.** Gürkan, M. İslam Öncesi Dönem Uygur Tıp Metinlerinde Bulunan Hayvansal Drog İsimleri. Avrasya Terim Dergisi. 1/2: 88-94.
- 647.** Güzel, H. Eski Uygur Sivil Belgelerinde İktisat Terimleri. Hacettepe Üniversitesi. Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı. Türk Dili Bilim Dalı. Ankara. [Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi]
- 648.** Hansen, V. & Rong, H. “How the Residents of Turfan used Textiles as Money, 273-796 CE”. Journal of the Royal Asiatic Society. 23/2: 281-305.

649. Knüppel, M. Alttürkische Handschriften. Teil 17: Heilkundliche, volksreligiöse und Ritualtexte. Verzeichnis der Orientalischen Handschriften in Deutschland. Band 13/252. Stuttgart: Franz Steiner Verlag.
650. Laut, J. P. “Bibliographie alttürkischer Studien: Nachträge und Neuzugänge [IX]”. Ural-Altäische Jahrbücher, Neue Folge. 25: 208-217.
651. Matsui, D. “Ürümçi ve Eski Uygurca Yürüngçin Üzerine”. Yalım Kaya Bitigi. Osman Fikri Sertkaya Armağanı. Eds. by Şirin-User, H. & Gül, B. Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yayınları. Ankara: 427-432. [Yeni Uygurcaya aktarması → (2014). “Ürümçi ve Qedimki Uyğur Tilidiki Yürüñçin Heqqide”, Çev. İnayet, A. Uluslararası Uyğur Araştırmaları Dergisi. 3: 147-152.
652. Matsui, D. “契丹とウイグルの関係” [The Relation between the Qitay and the Uigurs]. 丹 [遼] と 10 ～ 12 世紀の東部ユーラシア [Qitay and the Eastern Eurasia during the 10th-12th Centuries]. Eds. by Arakawa, Sh. et al. Bensei Shuppan. Tokyo: 56-69.
653. Matsui, D. “敦煌諸石窟のウイグル語題記銘文に関する笥記 (I)” [Notes on the Old Uigur Wall Inscriptions in the Dunhuang Caves (I)]. 人文社會論叢 [Studies in the Humanities (Volume of Cultural Sciences)]. 30: 29-50.
654. Nalbant, M. V. “Eski Türk Mektuplaşma Geleneği Üzerine Kutadgu Bilig Açısından Bir Değerlendirme”. Modert Türklük Araştırmaları Dergisi. 10/3: 6-30.
655. Pezilet, M. “浅析回鹘文买卖契约的法律性质 以 阿狄赫达干卖地契为例” [Uygurca Alım-Satım Belgelerinin Yasal Karakteri Üzerinde Tahlil: ‘Adihedagan’ın Tarla Satış Sözleşmesi Örneğinde]. 西北民族论丛 [Northwest Ethnic Groups]. 4: 112-114.
656. Raschmann, S.-Chr. “Baumwoll-Nachlese (2). Ein weiteres altuigurisches böz-Dokument aus dem Arat-Nachlass (İstanbul)”. Yalım Kaya Bitigi. Osman Fikri Sertkaya Armağanı. Eds. by Şirin-User, H. & Gül, B. Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yayınları. Ankara: 499-509.
657. Sertkaya, O. F. “Zu den Namen türkischer Christen in verlorengegangenen altuigurischen Urkunden”. Unknown Treasures of the Altaic World in Libraries, Archives and Museums, 53rd Annual Meeting of the Permanent International Altaistic Conference, Institute of Oriental Manuscripts, RAS. (St. Petersburg, July 25-30, 2010). Eds. by Tatiana, P. et al. Berlin: 384-395.
658. Tieshan, Z. & Zieme, P. “A Further Fragment of Old Uigur Annals”. Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae. 66/4: 397-410.

659. Tuğuşeva, L. Yu. Ujgurskie delovye dokumenty X-XIV vv. iz Vostočnogo Turkestana. Moskva: Vostočnaja Literatura Ran.
660. Zhu, G. “回鹘文世俗文书中汉语借词对音研究 以山田信夫和李经纬著版本为例” [Uygurca Din Dışı Belgelerdeki Çince Alıntı Sözcüklerin Sesbilimsel Açıdan Karşılaştırmalı İncelenmesi: Nobuo Yamada ve Li Jingwei'in Yayınları Temelinde]. 江西教育学院学报 [Journal of Jiangxi Institute of Education]. 6: 154- 158.
661. Zieme, P. “Turkic Christianity in the Black City (Xaraxoto)”. From the Oxus River to the Chinese Shores: Studies on East Syriac Christianity in China and Central Asia. Eds. by Tang, L. & Winkler, D. W. Zürich/Münster: 99-106.

2014

662. Dickens, M. & Zieme, P. “Syro-Uigurica I: A Syriac Psalter in Uyghur Script from Turfan”. *Scripts Beyond Borders: A Survey of Allographic Traditions in the Euro-Mediterranean World*. Eds. by Heijer, J. D. et al. Peeters. Louvain: 291-328.
663. Doğan, A. B. Eski Türkçede Ölçü. Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü. Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı. Türk Dili Bilim Dalı. Ankara. [Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi]
664. Elverskog, J. “Knüppel, Michael: Alttürkische Handschriften Teil 17. Heilkundliche, volksreligiöse und Ritualtexte. Stuttgart: Franz Steiner 2013. 314 S. 4¼ Verzeichnis der Orientalischen Handschriften in Deutschland 13,25. Lw. € 69,00. ISBN 978-3-515-10429-6”. *Orientalistische Literaturzeitung*. 109/6: 495-502. [Review]
665. Eroğlu, E. Bozkır Kavimlerinde İktisadî ve Meslekî Yapı: Başlangıçtan Uygur Dönemi Sonuna Kadar. Gazi Üniversitesi. Sosyal Bilimler Enstitüsü. Tarih Anabilim Dalı. Ankara. [Yayımlanmamış Doktora Tezi]
666. Fu, Ma. “回鹘时代的北庭城 德藏 Mainz 354 号文书所见北庭城重建年代考” [Uygur Döneminde Beşbalık Şehri: Almanya'da Muhafaza Edilen Mainz 354 Numaralı Belgedeki Bilgiler Temelinde Beşbalık Şehrinin Restorasyon Tarihi Üzerine Araştırma]. *西域研究* [The Western Regions Studies]. 2: 9-22.
667. Hamurişçi, F. “Melek Özyetgin, İslam Öncesi Uygurlarda Toprak Hukuku, Ötüken Yayınları, İstanbul 2014, 235 s.”. *Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi*. 3: 247-249. [Tanıtma]

668. İsrapil, D. & İsrapil, Y. “巴楚县托库孜萨来古城出土的回鹘文记账文书二件” [Two Old Uighur Account Documents from Toqquzsaray Ruins in Maralbeşi]. 内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]. 29: 137-156.
669. Matsui, D. “Dating of the Old Uigur Administrative Orders from Turfan”. VIII. Milletlerarası Türkoloji Kongresi (30 Eylül-04 Ekim 2013, İstanbul) Bildiri Kitabı IV. Eds. by Özkan, M. & Doğan, E. İstanbul Üniversitesi Yayınları. İstanbul: 611-633.
670. Matsui, D. “«Oni» ‘Decury’ in the Old Uigur Administrative Orders”. Türk Dilleri Araştırmaları. 24/1: 151-158.
671. Matsui, D. “敦煌諸石窟のウイグル語題記銘文に関する笥記 (II)” [Notes on the Old Uigur Wall Inscriptions in the Dunhuang Caves (II)]. 人文社會論叢 [Studies in the Humanities (Volume of Cultural Sciences)]. 32: 27-44.
672. Özyetgin, A. M. “Uygur Hukuk Belgelerine Göre Türklerde Toprak Mülkiyeti ve Bununla İlgili Terimler Üzerine”. Geçmişten Geleceğe Türkçe, Elginkan Vakfı 1. Türk Dili ve Edebiyatı Kurultayı Bildirileri (17-19 Nisan 2013). Kitabevi. İstanbul: 55-74.
673. Özyetgin, A. M. İslam Öncesi Uygurlarda Toprak Hukuku. İstanbul: Ötüken Neşriyat.
674. Raschmann, S.-Chr. “What Do We Know about the Use of Manuscripts among the Old Uighurs in the Turfan Region?”. Scribes and Readers in Iranian, Indian and Central Asian Manuscript Traditions. Ed. by Balbir, N. & Szuppe, M. Istituto per l’Oriente Carlo Alfonso Nallino. Roma: 523-540. [Türkçe tercümesi → (2015). “Turfan Bölgesindeki Uygurca Yazmaların Kullanımıyla İlgili Neler Biliyoruz?”. Çev. Bektaş, D. Kesit Akademi Dergisi. 1/2: 113-134].
675. Sertkaya, O. F. “Eski Türklerde Musiki Kültürü”. Yeni Türkiye. 57: 73-115.
676. Şirin, İ. Uygur Sivil Dokümanlarının Söz Varlığı. Anadolu Üniversitesi. Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı. Türk Dili Bilim Dalı. Eskişehir. [Yayımlanmamış Yüksek lisans Tezi]
677. Tuğuşeva, L. Yu. “«quanpu» and «böz» in Early Medieval Uighur Documents”. Türk Dilleri Araştırmaları. 24/2: 275-280.
678. Uçar, M. “A. Melek Özyetgin’in İslam Öncesi Uygurlarda Toprak Hukuku Adlı Eserine Dair”. Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim Dergisi. 3/2: 318-331. [Tanıtma]
679. Uzunkaya, U. “Uygur Sivil Belgelerinden Hareketle Uygurlarda Yerleşik Yaşam ve Bununla İlgili Söz Varlığına Dair”. Türkbilig. 27: 41-58.

680. Yıldız, H. “Özyetgin, A. Melek (2014), İslam Öncesi Uygurlarda Toprak Hukuku, İstanbul: Ötüken Yayınları, ss. 235”. Gazi Türkiyat. 14: 233-238. [Tanıtma]
681. Zieme, P. “The West Uigur Kingdom: Views from Inside”. Horizons. 5/1: 53-81.
682. Zieme, P. “Nicht-uirgurische Besonderheiten in altuirgurischen Texten”. Türk Dilleri Araştırmaları. 21: 279-291.

2015

683. Acar, H. V. “Tibet Tıp Kaynaklarına Göre Orta Asya Türk Tıbbı”. Lokman Hekim Dergisi. 5/3: 115-123.
684. Adıyaman, C. “«Orunç/Urunç»: Rüşvet Sözcüğü Üzerinde Bir Araştırma”. Turkish Studies. 10/16: 1-16.
685. Dickens, M. “Le christianisme syriaque en Asie centrale”. Le christianisme syriaque en Asie Centrale et en Chine. Eds. by Borbone, P. G. & Marsone, P. Geuthner. Paris: 5-40.
686. Kasai, Y. “Stifter in alttürkischen buddhistischen Texten aus dem 10. bis 14. Jahrhundert”. Stiftungen zwischen Politik und Wirtschaft. Foundations in Politics and Business: A Dialogue Between Past and Present Geschichte und Gegenwart im Dialog. Ed. by von Reden, S. De Gruyter. München: 141-156.
687. Matsui, D. & Ryoko, W. “A Persian-Turkic Land Sale Contract of 660 AH/1261-62 CE”. Orient. 50: 41-51.
688. Matsui, D. “Eski Uygur Hukuk Belgelerinde Geçen «borun» ve «borunluq» Üzerine”. Eski Türkçeden Çağdaş Uygurcaya: Mirsultan Osman’ın Doğumunun 85. Yılına Armağan. Eds. by Mirsultan, A. et al. Kömen Yayınları. Konya: 89-106. [Ayrıca → (2021). Matsui, D. “«Borun» and «Borun-luq» in the Old Uigur Legal Documents”. Beşbalıklı Şingko Şeli Tutung Anısına Uluslararası Eski Uygurca Çalıştayı Bildirileri (4-6 Haziran 2011, Ankara). Ed. Kaçalın, M. S. Türk Dil Kurumu Yayınları. Ankara: 145-164]
689. Matsui, D. “Old Uigur Toponyms of the Turfan Oases”. Kutadgu Nom Bitig, Festschrift für Jens Peter Laut zum 60. Geburtstag. Eds. by Ragagnin, E. & Wilkens, J. Harrassowitz. Wiesbaden: 275-303. [Türkçe tercümesi → (2019). “Turfan Bölgesindeki Eski Uygur Yer Adları”. Çev. Karaman, A. Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi. 47: 149-175].
690. Matsui, D. “Six Seals on the Verso of Čoban’s Decree of 726 AH/1326 CE”. Orient. 50: 35-39.

691. Matsui, D. “古ウイグル語行政命令文書に「みえない」ヤルリグ” [Unwritten *yarliy* in the Old Uigur Administrative Orders]. 人文社會論叢 [Studies in the Humanities (Volume of Cultural Sciences)]. 33: 55-81.
692. Moriyasu, T. 東西ウイグルと中央ユーラシア [Eastern and Western Uyghurs and Central Eurasia]. Nagoya: Nagoya daigaku shuppankai.
693. Norman, J. et al. “Inner Asian Words for Paper and Silk”. *Journal of the American Oriental Society*. 135/2: 309-317.
694. Raschmann, S. Chr. “«Verloren» und doch bewahrt: ein Dokument aus dem Arat-Nachlass in Istanbul”. *Kutadgu Nom Bitig. Festschrift für Jens Peter Laut zum 60. Geburtstag*. Eds. by Ragagnin, E. & Wilkens, J. Harrassowitz Verlag. Wiesbaden: 407-422.
695. Raschmann, S.-Chr. “Zweihundert kuanpu für ein Kalb. Der Nachlass R. R. Arat in Istanbul”. *Opuscula György Hazai Dicata. Beiträge zum Deutsch-Ungarischen Workshop aus Anlass des 80. Geburtstages von György Hazai*. Eds. by Kellner-Heinkele, B. & Raschmann, S.-Chr. Klaus Schwarz Verlag. Berlin: 210-223.
696. Röhrborn, K. *Uigurisches Wörterbuch, Sprachmaterial der vorislamischen türkischen Texte aus Zentralasien II/1: a-asvik*. Stuttgart: Franz Steiner Verlag.
697. Sertkaya, O. F. “Verschreibungen und Schönschreibungen in altuigurischen Texten”. *Kutadgu Nom Bitig: Festschrift für Jens Peter Laut zum 60. Geburtstag*. Eds. by Ragagnin, E. & Wilkens, J. Harrassowitz Verlag. Wiesbaden: 573-583.
698. Temel, E. “Eski Uygur Türkçesi Dönemine Ait İki Mektup Örneği”. *Marmara Türkiyat Araştırmaları Dergisi*. 2/2: 127-141.
699. Uçar, E. “Knüppel, Michael (Beschrieben von) (2013), *Alttürkische Handschriften, Teil 17: Heilkundliche, volksreligiöse und Ritualtexte. Verzeichnis der Orientalischen Handschriften in Deutschland (VOHD), Band XIII, 25*, Stuttgart: Franz Steiner Verlag, 314 ss., ISBN 978-3-515-10429-6”. *Gazi Türkiyat*. 17: 229-232. [Tanıtma]
700. Watabe, R. “Census-Taking and the Qubchūr Taxation System in Ilkhanid Iran: An Analysis of the Census Book from the Late 13th Century Persian Accounting Manual *al-Murshid fī al-Ḥisāb*”. *Memoirs of the Research Department of the Toyo Bunko*. 73: 27-63.
701. Yu, J. “回鹘文社会经济文书 tamga 和 nişan 研究” [Uygurca Sosyo-Ekonomik Vesikalarda Geçen «Tamga» ve «Nişan» Üzerinde Araştırma]. Minzu University Press.

702. Zieme, P. “Altuigurisches «Gold»”. *Words and Dictionaries: a Festschrift for Professor Stanisław Stachowski on the Occasion of his 85th Birthday*. Eds. by Mańczak-Wohlfeld, E. & Poldak, B. Jagiellonian University. Krakow: 397-406.
703. Zieme, P. “Poul Pelliot and «Tärim»”. *Journal of Sino-Western Communications*. 7/2: 247-257.
704. Zieme, P. *Altuigurische Texte der Kirche des Ostens aus Zentralasien, Old Uigur Texts of the Church of the East from Central Asia*. Piscataway: Gorgias Press.

2016

705. Ablacan, H. “回鹘文契约文书量词研究” [Uyurca Vesikalarda Geçen Ölçü Birimleri Üzerine Araştırma]. *Northwest University for Nationalities*.
706. Ayazlı, Ö. *Eski Uyurca Din Dışı Metinlerin Karşılaştırmalı Söz Varlığı*. Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.
707. Bai, Y. & Matsui, D. “フフホト白塔のウイグル語題記銘文” [Old Uigur Inscriptions of the White Pagoda, Hohhot]. *内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]*. 31: 29-77.
708. Dickens, M. “John of Ephesus on the Embassy of Zemarchus to the Türks”. *Central Eurasia in the Middle Ages: Studies in Honour of Peter B. Golden*. Eds. by Zimonyi, I. & Karatay, O. Harrassowitz Verlag. Wiesbaden: 103-132.
709. Dursun, A. *Türk Halk Hukuku*. İstanbul: Ötüken Neşriyat.
710. Gül, B. “Eski Türkçe «tarıyçı» ‘Tarımcı, Ekinci’ Adı Üzerine”. *Türkbilig*. 32: 85-96.
711. Li, G. & Matsui, D. “An Old Uighur Receipt Document Newly Discovered in the Turfan Museum”. *Written Monuments of the Orient*. 2016/1: 64-72.
712. Li, Y. “回鹘文献所见高昌回鹘的植棉与绵织” [Uyurca Vesikalar Işığında Koço Uygurlarında Pamuk Yetiştiriciliği ve Bez Dokumacılığı]. *Northwest University for Nationalities*.
713. Mirsultan, A. “Kontinuität in der Phraseologie des Alt- und Neuuigurischen vom 14. bis zum 20. Jahrhundert”. *Central Asian Sources and Central Asian Research Selected Proceedings from the International Symposium “Central Asian Sources and Central Asian Research” (October 23rd-26th, 2014 at Göttingen State and University Library)*. Universitätsverlag Göttingen. Göttingen: 121-138.
714. Nasilov, D. M. et al. *Drevnetyurkskiy Slovar’*. Astana: “Gılım” Paspası.

715. Nie, X. “试论回鹘文契约的前后期之分” [Uygurca Anlaşma Belgelerinin Tarihlendirilmesi Üzerine]. 西域研究 [The Western Regions Studies]. 3: 24-29.
716. Raschmann, S.-Chr. & Sertkaya, O. F. *Altürkische Handschriften, Altürkische Texte aus der Berliner Turfansammlung im Nachlass Reşid Rahmeti Arat. Verzeichnis der Orientalischen Handschriften in Deutschland. Band 13/28.* Stuttgart: Franz Steiner Verlag.
717. Raschmann, S.-Chr. “Uygur Scribbles on a Wooden Object”. *The Ruins of Kocho, Traces of Wooden Architecture on the Ancient Silk Road.* Eds. by Russell-Smith, L. & Konczak-Nagel, I. Museum für Asiatische Kunst, Staatliche Museen zu Berlin. Berlin: 42-48.
718. Raschmann, S.-Chr. “Der Weingarten des Šabi Tutuŋ”. *Eine hundertblättrige Tulpe: Bir şadbarg lāla. Festgabe für Claus Schönig.* Ed. by Hauenschield, I. et al. Klaus Schwarz Verlag. Berlin: 372-388.
719. Raschmann, S.-Chr. “New primary sources concerning the socioeconomic character of the Old Uighur society: the materials preserved in the Arat estate in İstanbul (work in progress)”. *Academia Turfanica.* Ed. by Turfan Museum. *Journal of Turfan Studies. Essays on Turfan and Silk Road Economic Belt Forum: Selected Papers, the Fifth International Conference on Turfan Studies.* Shanghai: 109-115.
720. Raschmann, S.-Chr. “S. F. Oldenburg’s Cooperation with German Scholars and Explorers of Central Asia at the Beginning of the 20th c. and the Significance of His Finds for the Uyghur Studies”. *Sergey Fedoroviç Oldenburg-Uçeniy i Organizator Nauki.* Ed. Popova, İ. F. Nauka. Moskva: 285-305.
721. Semet, A. “Natur und Mensch als Maßeinheiten in den Türksprachen”. „Die Wunder der Schöpfung“ *Mensch und Natur in der türksprachigen Welt.* Hrsg. von Heuer, B. et al. Ergon Verlag. Würzburg: 159-168.
722. Stüber, R. “Fließende Übergänge im Kaiserreich der Qing: Das Turki-Vokabular für Getränke am Beispiel des «Fünfsprachenspiegels»”. *Eine hundertblättrige Tulpe: Bir şadbarg lāla. Festgabe für Claus Schönig.* Ed. by Hauenschield, I. et al. Klaus Schwarz Verlag. Berlin: 428-441.
723. Yıldırım, K. *Doğu Türkistan’ın Tarihî Coğrafyası (MÖ III.-MS. X. Yüzyıl).* İstanbul: Ötüken Neşriyat.
724. Yıldız, H. “Ayazlı, Özlem (2016), *Eski Uygurca Din Dışı Metinlerin Karşılaştırmalı Söz Varlığı,* Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları, 572 s., ISBN: 978-975-16-3219-7”. *Dil Araştırmaları.* 19: 234-240. [Tanıtma]

725. Zieme, P. “An Old Uighur Fictional Letter Supposedly Written by Prince Gautama from a Fragment in the Serindia Collection at the IOM, RAS”. *Written Monuments of the Orient*. 2016/2: 68-75.

2017

726. Acar, H. V. “Geleneksel Moğol Tıbbı ve Türk Tıbbıyla Olan Bağlantıları Moğol Tıbbı ve Türk Tıbbı”. *Lokman Hekim Dergisi*. 7/1: 6-14.
727. Bai, Y. “Liu Ge. A Study on the Chronology of the Uighur Documents of Contracts”. *Journal of the Dunhuang and Turfan Studies*. 1: 380-388. [Review]
728. Clark, L. *Uygur Manichaeen Texts, Volume III: Ecclesiastical Texts, Texts, Translations, Commentary*. Turnhout (Belgium): Brepols Publishers.
729. Kalem-Tikence, S. B. “Eski Uygur Türkçesinde Hukuk Terimleri Üzerine”. I. Uluslararası Türk Dili ve Edebiyatı Öğrenci Sempozyumu (OTUDES) Bildiri Kitabı I. Eds. by Öztürk, A. & Yıldız, H. Ordu: 301-309.
730. Komatsu, H. “Collective Memory, Oral History and Central Eurasian Studies in Japan”. *Kazakhstan, Kyrgyzstan, and Uzbekistan Life and Politics during the Soviet Era*. Eds. by Dadabaev, T. & Komatsu, H. Palgrave Macmillan. New York: 1-19.
731. Matsui, D. “An Old Uigur Account Book for Manichaeen and Buddhist Monastries from Temple α in Qoço”. *Zur lichten Heimat: Studien zu Manichäismus, Iranistik und Zentralasienkunde im Gedenken an Werner Sundermann*. Harrassowitz Verlag. Wiesbaden: 409-420.
732. Matsui, D. “Mazar Tagh Harabesi’nden Getirilen Eski Türkçe-Çince Bir Lügatçe”. *Prof. Dr. Talât Tekin Hatıra Kitabı II*. Eds. by Sertkaya, O. F. et al. Çantay Kitabevi. İstanbul: 679-696.
733. Matsui, D. “トゥルフアン=ウイグル人社會の連保組織” [Joint-Surety Association in the Old Uigur Society in Turfan]. *敦煌吐魯番文書の世界とその時代* [The World of the Dunhuang-Turfan Documents and Their Ages]. Eds. by Dohi, Y. & Kegasawa, Y. Kyuko Shoin. Tokyo: 287-310.
734. Matsui, D. & Arakawa, Sh. *敦煌石窟多言語資料集成* [Multilingual Source Materials of the Dunhuang Grottes]. Institute of Asian and African Languages and Culture, Tokyo University of Foreign Studies. Tokyo: 1-161.
735. Matsui, D. “高昌故城寺院址 α のマニ教徒と佛教徒” [Manichaeans and Buddhists at the Temple Ruin α in Qoço]. *大谷探検隊収集西域胡語文獻論叢*

[Essays on the Manuscripts Written in Central Asian Languages in the Otani Collection: Buddhism, Manichaeism, and Christianity]. Eds. by Irisawa, T. & Kitsudo, K. Research Institute for Buddhist Culture/Research Center for World Buddhist Cultures, Ryukoku University. Kyoto: 71-86.

736. Proverbio, D. V. “On the Phonetic Unpredictability Denoted by Some Old Turkic Texts Written in Syriac Script or the Encoding Ambiguity Intrinsic to the Aramaic Writing”. *Turkic Languages*. 21/1: 115-149.
737. Röhrborn, K. *Uigurisches Wörterbuch, Sprachmaterial der vorislamischen türkischen Texte aus Zentralasie II/2: aš-äžük*. Stuttgart: Franz Steiner Verlag.
738. Vér, M. “A turfáni bor a mongol korban” [The Wine of Turfan in the Mongol Period]. *Acta Historica*. 139: 95-106.
739. Yıldırım, F. *Irk Bitig ve Orhon Yazılı Metinlerin Dili*. Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.
740. Zhang, T. & Cui, Y. “回鹘文契约文书参与者称谓考释 兼与敦煌吐鲁番汉文文书比较” [Uygurca Anlaşma Belgelerinde Anlaşmaya Dâhil Olan Taraflar ve Onların Adları: Dunhuang-Turfan’da Bulunmuş Çince Belgelerle Karşılaştırmalı Olarak]. *西域研究* [The Western Regions Studies]. 2: 79-84.

2018

741. Aobuliaikemu, N. *Uygur Geleneksel Tıbbında Kalp-Damar Hastalıklarında Sık Kullanılan Bazı Bitkiler Üzerinde Farmasötik Botanik Araştırma*. İstanbul Üniversitesi. Sağlık Bilimleri Enstitüsü. İstanbul. [Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi]
742. Bakırcı, F. “Uygurca Bir Sivil Hayat Belgesi: Maitrisimit”. *Journal of Old Turkic Studies*. 2/1: 7-23.
743. Boymatov, L. “Tyurko-Mongol’skiye Terminı v Nalogovoy Sisteme İrana i Tsentral’noy Azii XIII-XIV v.v.”. *Materialı Mezhdunarodnoy Naučno-Praktičeskoj Konferentsii “Duxovno-İstoričeskiye Svyazi Narodov İrana i Stran Tsentral’noy Azii” (15-16 Maya 2017, Almatı)*. İzdatel’skiy Dom “Bibloteka Olcasa”. Ed. by Abdullo, S. Almatı: 87-95.
744. Chen, X. “A Discussion about Some Uighur Sale and Purchase Documents and Other Documents”. *Turfanological Research*. 1: 50-83.
745. Clark, L. “In a Language They Knew and Understood: Turks and Islam in the Yarkand Documents (11th-12th Centuries)”. *Language, Society, and Religion in*

- the World of the Turks, Festschrift for Larry Clark at Seventy-Five. Ed. by Gulácsi, Z. Brepols Publishers. Turnhout: 23-51.
746. Favereau, M. “Tarkhan: A Nomad Institution in an Islamic Context”. *Revue des mondes musulmans et de la Méditerranée*. 143: 165-190.
747. Kalafat, Ş. “Uygur Sivil Belgelerindeki Hesapla İlgili Söz Varlığından Hareketle Uygurlarda Hesap Kavramı ve Kültürü”. *Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim Dergisi*. 7/4: 2078-2118.
748. Korkmaz, F. & Keskin, B. “İpek Yolundaki Eski Uygur Ticarî İlişkileri”. *Uluslararası İpek Yolu Sempozyumu, Türkiye ile Kore Arasında Uygarlıkların Etkileşimi Bildirileri (2-3 Temmuz 2018, İstanbul)*. Ed. by Turan, F. et al. İstanbul Türk Ocağı Yayınları. İstanbul: 94-109.
749. Küçüker, M. & Can, A. “Tarihî Belgeler Işığında Uygurlarda «Sagış»”. *Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Dergisi*. 11: 233-252.
750. Li, Y. & Yang, F. “高昌回鹘植棉业及其在世界棉织史上的地位” [Koço Uygurlarının Pamuk Yetiştiriciliği ve Onun Dünya Dokumacılık Tarihindeki Yeri]. *石河子大学学报 [Journal of Shihezi University]*. 1: 95-105.
751. Matsui, D. “ウイグル文供出命令文書の機能に関する再考察” [Reexamination on the Function of the Old Uigur Administrative Orders]. *内陸アジア言語の研究 [Studies on the Inner Asian Languages]*. 33: 109-134.
752. Matsui, D. “モンゴル命令文とウイグル文書文化：ティムール朝期の『ウイグル文書教本』から” [Old Uigur Legacy in the Mongol Decrees: Historical Background of the Timurid Work *Ḥaṭṭ-i Turkî*]. *待兼山論叢 哲学篇 [Machikaneyama ronso (Historical Volume)]*. 52: 1-27.
753. Raschmann, S.-Chr. “In Need for Wine: The Arat Document 112/07”. *Language, Society, and Religion in the World of the Turks, Festschrift for Larry Clark at Seventy-Five*. Ed. by Gulácsi, Z. Brepols Publishers. Turnhout: 77-87.
754. Raschmann, S.-Chr. “Neues zu nwyǰm’ „Einladung“ aus dem Arat-Nachlass, İstanbul”. *Der östliche Manichäismus im Spiegel seiner Buch- und Schriftkultur Vorträge des Göttinger Symposiums vom 11./12. März 2015*. Hrs. von Özertural, Z. & Şilfeler, G. De Griyter. Berlin-Boston: 73-86.
755. Eastern Manicheism as Reflected in its Book and Manuscript Culture: Lectures at the Göttinger Symposium of 11-12 March 2015
756. Shan, C. “高昌回鹘王国的手工业发展研究” [Koço Uygur Devletinde El Sanatlarının Gelişimi Üzerine Araştırma]. Lanzhou: Northwest Minzu University.

757. Uzunkaya U. “Eski Uyurca Fizikî Coğrafya Terimleri Üzerine”. Karadeniz Araştırmaları. 15/60: 182-200.
758. Yang, F. & Shan, C. “高昌回鹘王国棉织业考析” [Koço Uyur Devletinde Bez Dokumacılığı Üzerine Tahlil]. 吐鲁番学研究 [Research on Turpanology]. 1: 41-49
759. Yang, F. & Zhang, T. “The Presentation and Cause of the holy Status of Üç Lükçüng Baliq among the Uighur Buddhists in the Yuan Dynasty”. Turfanological Research. 2: 9-30.
760. Zieme, P. “Bägräk Tutuñ and his Family: Notes on an Old Uyur Colophon”. Language, Society, and Religion in the World of the Turks, Festschrift for Larry Clark at Seventy-Five. Ed. by Gulácsy, Z. Brepols Publishers. Turnhout: 165-175.
761. Zieme, P. “Simone-Christiane Raschmann und die Katalogisierung der altuigurischen Handschriften”. Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae. 71/1: 1-6.
762. Zieme, P. “Zu altuigurisch «yemdük» ‘Schamhaare,’. Journal of Old Turkic Studies. 2/1: 110-116.

2019

763. Ayazlı, Ö. “Eski Uyurca Hukuk Belgelerindeki Bazı Moğolca Alıntılar Üzerine”. Prof. Dr. Mehmet Arslan’a Armağan Kitabı. Eds. by Delice, H. İ. et al. Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlük Matbaası. Sivas: 633-640. [Ayrıca → (2021). “Eski Uyurca Hukuk Belgelerindeki Bazı Moğolca Alıntılar Üzerine”. VIII. Uluslararası Türk Dili Kurultayı (22-26 Mayıs 2017, Ankara) Bildirileri II. Türk Dil Kurumu Yayınları. Ankara: 2359-2369]
764. Azılı, K. “Eski Türklerde Mektup/Mektuplaşma Kavram Alanına Ait Bitig’ler Üzerine Bazı Düşünceler”. Türkbilig. 37: 11-20.
765. Dickens, M. “Syriac Christianity in Central Asia”. The Syriac World. Ed. by King, D. Routledge. London: 583-624.
766. Fu, M. “12-14 世纪回鹘人名中的家族成分及其产生原因” [On the Emergence of Clan Markers in the Old Uyghur Personal Names, 12th to 14th Centuries]. 民族研究 [Ethno-National Studies]. 5: 81-93.
767. Fu, M. 丝绸之路上的西州回鹘王朝 9 ~ 13 世纪中亚东部历史研究 [The West Uighur Kingdom on the Silk Road: Study on the History of East Central Asia, 9th to 13th Centuries]. Pekin: Social Science Academic Press.

768. Gül, B. “Eski Uygurcadan Moğolcaya Geçen «tükel» Sözcüğü ve «esen tükel» İbaresini Üzerine”. Eski Türkçenin İzinde. Türkiye’de Eski Türkçe Çalışmaları. Ed. Yıldız, H. Akçağ Yayınları. Ankara: 49-58.
769. Han, S. “吐鲁番 敦煌出土回鹘文契约文书研究述” [Turfan-Dunhuang’da Bulunmuş Uygurca Belgelerin Araştırılması Hakkında]. 西北民族论丛 [Northwest Ethnic Groups]. 1: 46-54.
770. Karadavut, A. “Eski Uygur Hukuk Belgelerinde Geçen Onluk Yüzlük Sözcükleri Üzerine”. Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Dergisi. 47: 115-126.
771. Keskin, B. “Eski Uygur Hukuk Belgelerinde Kısaltmalar”. International Journal of Old Uyghur Studies. 1/2: 233-248.
772. Keskin, B. “Eski Uygurlar Neyi, Nasıl ve Neden Kiralıyordu?”. VIII. Uluslararası Türkoloji Kongresi, Türk Uygarlığı: Köklü Geçmişten Günümüze. Eds. by Dağıstan, S. et al. Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanlığı. Türkistan: 79-86.
773. Kurtoğlu, Y. Eski Orta Asya Türk Devletleri’nde Aile. Ankara: Türk Tarih Kurumu Yayınları.
774. Matsui, D. “Remarks on Buyan-Qaya, a Uighur Buddhist Pilgrim to Dunhuang”. Unter dem Bodhi-Baum: Festschrift für Klaus Röhrborn anlässlich des 80. Geburtstags überreicht von Kollegen, Freunden und Schülern. Eds. by Özertural, Z. & Şilfeler, G. Vandenhoeck & Ruprecht. Göttingen: 209-224.
775. Matsui, D. “高昌 α 寺遺址所出摩尼教 佛教寺院回鹘文賬歷研究” [A Study on an Ancient Uighur Account Book of Manichaeian and Buddhist Monasteries from Temple α in Qoço]. 中山大學學報 [Journal of Sun Yat-Sen University (Social Science Edition)]. 59/2: 100-107.
776. Moriyasu, T. Corpus of the Old Uighur Letters from the Eastern Silk Road. Berliner Turfantexte 46. Turnhout: Brepols Publishers.
777. Nugteren, H. & Wilkens, J. “A Female Mongol Headdress in Old Uyghur Secular Documents”. International Journal of Old Uyghur Studies. 1/2: 153-170.
778. Ölmez, M. “Márton Vér, Old Uyghur Documents concerning the Postal System of the Mongol Empire, Berliner Turfantexte XLIII (BTT 43), Turnhout: Brepols, 2019, 263 p.”. International Journal of Old Uyghur Studies. 1/2: 319-323. [Tanıtma]
779. Sadıkov, K. “Eski Türk Sivil Belgelerinde Resmî ve Edebî Üslubun Senkretizmi Meselesi”. Journal of Old Turkic Studies. 3/1: 83-90.

780. Seren, B. *Eski Uyğur Türkçesi Metinlerinde Özel Adlar*. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi. Sosyal Bilimler Enstitüsü. Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı. Türk Dili Bilim Dalı. Bolu. [Yayımlanmamış Yüksek lisans Tezi]
781. Vér, M. “Animal Terminology in the Uyghur Documents Concerning the Postal System of the Mongol Empire”. *Turkic Languages*. 23: 192-210.
782. Vér, M. *Old Uyghur Documents Concerning the Postal System of the Mongol Empire*. Berliner Turfantexte 43. Turnhout: Brepols Publishers.
783. Xiaolin, M. “The Mongols’ <tuq> ‘standard’ in Eurasia, 13th-14th Centuries”. *Competing Narratives between Nomadic People and their Sedentary Neighbours, Papers of the 7th International Conference on the Medieval History of the Eurasian Steppe (Nov. 9-12, 2018, Shanghai University, China)*. Ed. by Chen, H. University of Szeged. Szeged: 183-194.
784. Yakup, A. “RASCHMANN, Simone-Christiane and Osman Fikri SERTKAYA: Alttürkische Handschriften Teil 20: Alttürkische Texte aus der Berliner Turfansammlung im Nachlass Reşit Rahmeti Arat. [Verzeichnis der Orientalischen Handschriften in Deutschland, Band XIII, 28.] Stuttgart: Franz Steiner Verlag, 2016, 356 pp. ISBN: 978-3-515-11543-8”. *Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae*. 72/4: 455-471. [Review]

2020

785. Alimujiang, Y. & Juma, O. “Status and Contract, an Empirical Analysis of Old Uyghur Documents”. 8th International Education, Economics, Social Science, Arts, Sports and Management Engineering Conference (IEESASM 2020). Ed. Cheung, K. S. University of Hong Kong. Hong Kong: 122-125.
786. Fu, M. “西州回鶻統治者稱號研究 — 年代 結構與特徵” [Study of the Official Titles of West Uighur Rulers: Years of Reign, Structures, and Features]. 中央研究院历史语言研究所集刊 [Bulletin of the Institute of History and Linguistics, Academia Sinica]. 91/2: 139-185.
787. Galambos, I. *Dunhuang Manuscript Culture, End of the First Millennium*. Berlin-Boston: De Gruyter.
788. Han, S. “西北出土契约文书所见习惯法比较研究” [A Comparative Study of Customary Laws according to the Contracts from the Northwest of China]. Lanzhou University. Lanzhou. [Unpublished PhD Thesis]
789. Huber, M. *Lives of Sogdians in Medieval China*. Wiesbaden: Harrassowitz Verlag.

790. Kasai, Y. “Uyghur Legitimation and the Role of Buddhism”. *Buddhism in Central Asia I, Patronage, Legitimation, Sacred Space, and Pilgrimage*. Eds. by Meinert, C. & Sørensen, H. Brill. Leiden-Boston: 61-90.
791. Keskin, B. *Eski Uygur Türkçesi Hukuk Belgeleri ve Söz Varlığı*. İstanbul Üniversitesi. Sosyal Bilimler Enstitüsü. Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı. İstanbul. [Yayımlanmamış Doktora Tezi]
792. Kök-Karahan, N. “Türkistan Hanlıklarına Ait Belgelerde Geçen Meslek ve Unvan Adları”. *Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi*. 15: 1-30
793. Lundysheva, O. V. & Turanskaya, A. A. “Old Uyghur Fragments in the Serindia Collection: Provenance, Acquisition and Processing”. *Written Monuments of the Orient*. 6/2: 43-64.
794. Luo, J. “二十年来敦煌契约文书研究述评与展望 2000-2020” [Son 20 Yıl İçerisinde Dunhuang’da Keşfedilen Vesikaların Araştırılması ve Beklentiler (2000-2020)]. *河西学院学报 [Journal of Hexi University]*. 4: 53-59.
795. Özertural, Z. *Uigurisches Wörterbuch Sprachmaterial der vorislamischen türkischen Texte aus Zentralasien I/2: edād- - ıztä-*. Unter Mitwirkung von K. Röhrborn. Stuttgart: Franz Steiner Verlag.
796. Özyetgin, A. M. “Uygurlar”. *Ötüken’den Kırım’a Türk Dünyası Kültür Tarihi*. Eds. by Kanlıdere, A. & Kemaloğlu, İ. Ötüken Neşriyat. İstanbul: 81-104.
797. Raschmann, S.-Chr. “Pilgrims in Old Uyghur Inscriptions: A Glimpse behind Their Records”. *Buddhism in Central Asia I, Patronage, Legitimation, Sacred Space, and Pilgrimage*. Eds. by Meinert, C. & Sørensen, H. Brill. 204-229.
798. Sertkaya, O. F. “V. V. Radlov’tan İslâmî-Uygur Metinler”. *Gazi Türkiyat*. 27: 29-41.
799. Uçar, E. “Moriyasu, T. *Corpus of the Old Uighur Letters from the Eastern Silk Road, Berliner Turfantexte XLVI, Brepols Publishers, Turnhout (Belgium), 2019, 304 pp. + Plate XVII, ISBN: 978-2-503-58708-0*”. *Journal of Old Turkic Studies*. 4/2: 778-782. [Tanıtma]
800. Uçar, E. “Vér, M. *Old Uyghur Documents Concerning the Postal System of the Mongol Empire, Berliner Turfantexte XLIII, Brepols Publishers, Turnhout (Belgium), 2019, 263 pp. ISBN: 978-2-503-58417-1*”. *Journal of Old Turkic Studies*. 4/1: 280-282. [Tanıtma]
801. Vér, M. “Chancellery and Diplomatic Practices in Central Asia during the Mongol Period as Shown in Old Uyghur and Middle Mongolian Documents”. *Eurasian Studies*. 17/2: 182-201.

802. Weili, B. & Özyetgin, A. M. “Uygur Sivil Belgeleri Işığında Eski Uygurlarda Üzüm Yetiştiriciliği”. *Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi*. 15: 115-125.
803. Wilkens, J. “Sacred Space in Uyghur Buddhism”. *Buddhism in Central Asia I, Patronage, Legitimation, Sacred Space, and Pilgrimage*. Eds. by Meinert, C. & Sørensen, H. Brill. Leiden-Boston: 189-203.
804. Yılmaz, B. “Uygur Sivil Belgelerinin Moğol Tarihi Araştırmalarındaki Önemi”. *Türkbilig*. 20/4: 251-260.
805. Zieme, P. *Minora fragmenta veterorum vigurorum*. Berliner Turfantexte 47. Turnhout: Brepols.

2021

806. Acar, H. V. “Orta Asya Türklerinde Bal ve Balın Tıbbi Amaçlı Kullanımı”. *Lokman Hekim Dergisi*. 11/3: 612-624.
807. Ağca, F. *Dillik Ölçütlere Göre Eski Uygurca Metinlerin Tarihlendirilmesi*. Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.
808. Arslan, H. Ç. “Eski Uygur Mektuplarının Söz Varlığının Hakasça ile Karşılaştırılması (Ortak/İzlenebilir Sözler)”. *Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırmaları Dergisi*. 6/2: 746-787.
809. Arslan, H. Ç. *Eski Uygur Mektuplarının İncelenmesi ve Söz Varlığının Hakasça ile Karşılaştırılması*. Çukurova Üniversitesi. Sosyal Bilimler Enstitüsü. Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı. Adana. [Yayımlanmamış Doktora Tezi]
810. Dickens, M. “Syro-Uigurica III: Enochic Material in a Christian Text from Turfan”. *Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae*. 74/4: 583-624.
811. Fındık, A. Ş. “Köle Pintun Hakkında Düzenlenen Uygur Hukuk Belgeleri”. *Esengü Bitig-Doğumunun 60. Yılında Zuhâl Ölmez Armağanı*. Eds. by Karaayak, T. & Uzunkaya, U. Kesit Yayınları: İstanbul: 355-369.
812. Geçerler-Ceylan, Y. *Eski Uygurcada Medenî Hukuk Terimleri*. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi. Sosyal Bilimler Enstitüsü. Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı. Türk Dili Bilim Dalı. Eskişehir. [Yayımlanmamış Doktora Tezi]
813. Gül, B. “Uygurlarda ve Moğollarda Evlatlık Uygulamaları”. *Ayagka Tegimlig Bahşı: Festschrift in Honor of Marcel Erdal*. Eds. by Nevskaya, I. et al. *Journal of Turkish Studies*. Harvard University Press. Harvard: 129-140.

814. Karaayak, T. “Olga Lundysheva, Anna Turanskaya, Hiroshi Umemura (2021): Catalogue of the Old Uyghur Manuscripts and Blockprints in the Serindia Collection of the Institute of Oriental Manuscripts, RAS. Volume 1 edited by IOM, RAS & The Toyo Bunko. Tokyo: Toyo Bunko, ISBN: 978-4-8097-0306-5, 2021. Edited by Peter Zieme. Manuscripts conservation by Kristina Korosteleva”. *International Journal of Old Uyghur Studies*. 3/1: 123-142. [Tanıtma]
815. Keskin, B. “Eski Uygur Borç Sözleşmelerine Ait Sekiz Fragman”. *Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Dergisi*. 51: 253-272.
816. Liu, G. *Translation and Annotation of Ancient Uyghur Trading Contracts*. Kişinev: LAP LAMBERT Academic Publishing.
817. Lundysheva, O. et al. *Catalogue of the Old Uyghur Manuscripts and Blockprints in the Serindia Collection of the Institute of Oriental Manuscripts I*. Tokyo: Toyo Bunko.
818. Matsui, D. “Vér, Márton 2019. Old Uyghur Documents Concerning the Postal System of the Mongol Empire [Berliner Turfantexte XLIII]”. *Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae*. 74/1: 163-169 [Review].
819. Özyetgin, A. M. “Eski Uygurlardaki Hizmet Sınıfına Bir Örnek: İşçi”. *Esengü Bitig-Doğumunun 60. Yılında Zuhâl Ölmez Armağanı*. Eds. by Karaayak, T. & Uzunkaya, U. Kesit Yayınları: İstanbul: 663-674.
820. Tokyürek, H. “Eski Türkçede Kölelik”. *Esengü Bitig-Doğumunun 60. Yılında Zuhâl Ölmez Armağanı*. Eds. by Karaayak, T. & Uzunkaya, U. Kesit Yayınları: İstanbul: 755-772.
821. Veli, H. “Uygur Sivil Belgeleri Üzerine Çince Çalışmalar”. *International Journal of Old Uyghur Studies*. 3/2: 275-304.
822. Vér, M. “In vino veritas. Wine and its Context in the Uyghur Society: an Insight to the Economic Life of the Silk Roads”. *Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae*. 74/1: 109-144.
823. Vér, M. “Insights from the Inside: An Old Uyghur Register and the Administration of the Mongol Empire”. *Altaic and Chagatay Lectures Studies in Honour of Éva Kincses-Nagy*. Ed. Zimonyi, I. University of Szeged, Department of Altaic Studies. Szeged: 435-448.
824. Weili, B. *Eski Uygurların Yerleşik Yaşam Kültürüyle İlgili Söz Varlığının Tarihî-Karşılaştırmalı İncelemesi*. Yıldız Teknik Üniversitesi. Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Türk Dili Ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı. Türk Dili Ve Edebiyatı Programı. İstanbul.
[Yayımlanmamış Doktora Tezi]

825. Wilkens, J. Uigurisches Wörterbuch, Sprachmaterial der vorislamischen türkischen Texte aus Zentralasien III/1: ec - bodis(a)v(a)tv. Stuttgart: Franz Steiner Verlag.
826. Wilkens, J. Handwörterbuch des Altuigurischen, Altuigurisch-Deutsch-Türkisch. -Göttingen: Universitätsverlag Göttingen.
827. Ya, Li. “回鹘文契约与回鹘式蒙古文契约文书比较研究” [A Comparative Study of Uighur and Uighur-Mongolian Contracts]. Northwest Minzu University. Lanzhou. [Unpublished Master Thesis]
828. Zieme, P. “Vom «Schleier» im Altuigurischen”. Bitig Türkoloji Araştırmaları Dergisi. 1: 1-6.

2022

829. Arslan, H. Ç. “Some Thoughts on the Old Uighur Document U 5933 (Contributions to Moriyasu 2019)”. Türkologia. 109: 9-19.
830. Doğan, A. B. “Eski Uygur Sivil Belgelerinde Erkek İlgili Söz Varlığı”. Karadeniz Araştırmaları. 19/73: 237-279.
831. Liu, G. “On the Buddhist Feature of the Uighur Pintung Documents”. Religion and State in the Altaic World Proceedings of the 62nd Annual Meeting of the Permanent International Altaistic Conference (Friedensau, Germany, August 18-23, 2019=). Ed. by Corff, O. De Gruyter. Berlin-Boston: 101-109.
832. Matsui, D. “Bir Eski Uygur Duvar Metnine Göre Koço Uygur Krallığında Budist Manastırların Himayesi”. Prof. Ceval Kaya Armağanı. Eds. by Sertkaya, O. F. et al. Akçağ Yayınları. Ankara: 335-345.
833. Sertkaya, O. F. Mixed Texts and Bilingual Examples from Old Uygur Civil Documents. Journal of Old Turkic Studies. 6/2: 572-585.
834. Şen, N. “Eski Uygur Hukuk Vesikalarındaki İşaretsiz (/ø/) Görev Ögeleri”. Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim Dergisi. 11/1: 1-15.
835. Veli, H. “Uygur Sivil Belgeleri Işığında Eski Uygurlarda «At»”. Korkut Ata Türkiyat Araştırmaları Dergisi. 7: 71-79.
836. Wilkens, J. “Review of IOM, RAS & The Toyo Bunko (eds.) 2021. Catalogue of the Old Uighur Manuscripts and Blockprints in the Serindia Collection of the

Institute of Oriental Manuscripts, RAS". Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae. 75/2: 341-345. [Review]

837. Yiğittürk, F. Eski Türklerde Astronomi. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü. Tarih Ana Bilim Dalı. Genel Türk Tarihi Bilim Dalı. Ankara. [Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi]
838. Zieme, P. "Baumwolle und Indigo". Historical Linguistics and Philology of Central Asia Essays in Turkic and Mongolic Studies. Ed. by Khabtagaeva, B. Brill. Leiden-Boston: 238-248.

Kaynakça

Adams, V. et al. (2000). *Bibliographie alttürkischer Studien. Nebst einem Anhang: Alphabetisches Siglenverzeichnis zu Klaus Röhrborn: Uigurisches Wörterbuch, Lieferung 1-6 (1977-1998)*. Harrassowitz Verlag: Wiesbaden.

Arat, R. R. (1964). *Eski Türk Hukuk Vesikaları*. Türk Kültürü Araştırmaları, I(1), 5-53.

Clark, L. V. (1975). *Introduction to the Uyghur Civil Documents of East Turkestan (13th - 14th cc.)*. Indiana University. Bloomington. [Unpublished PhD Thesis]

Clauson, Sir G. (1972). *An Etymological Dictionary of Pre-Thirteenth Century Turkish*. Oxford: Oxford University Press.

Geng, S. (2006). 回鹘文社会经济文书研究 [Studies of the Uygur Civil Documents]. Pekin: Minzu University Press.

Hamilton, J. (1986). *Manuscrits ouïgours du IX^e-X^e siècle de Touen-Houang I-II*. Paris: Peeters France.

Haneda, T. (1957). 羽田博士史學論文集 《上卷》 歴史篇 [Recueil des œuvres posthumes de Toru Haneda I: Études historiques]. Kyoto: Université de Kyoto.

Haneda, T. (1958). 羽田博士史學論文集 《下卷》 言語 宗教篇 [Recueil des œuvres posthumes de Toru Haneda II: Études religieuses et linguistiques]. Kyoto: Université de Kyoto.

İzgi, Ö. (1987). *Uygurların Siyasî ve Kültürel Tarihi (Hukuk Vesikalarına Göre)*. Ankara: Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yayınları.

Laut, J. P. (2001). Bibliographie alttürkischer Studien: Nachträge und Neuzugänge [I]. *Ural-Altäische Jahrbücher (Neue Folge)*, 17, 234-239.

Laut, J. P. (2003). Bibliographie alttürkischer Studien: Nachträge und Neuzugänge [II]. *Ural-Altäische Jahrbücher (Neue Folge)*, 18, 202-207.

Laut, J. P. (2005). Bibliographie alttürkischer Studien: Nachträge und Neuzugänge [III]. *Ural-Altäische Jahrbücher (Neue Folge)*, 19, 229-232.

Laut, J. P. (2006). Bibliographie alttürkischer Studien: Nachträge und Neuzugänge [IV]. *Ural-Altäische Jahrbücher (Neue Folge)*, 20, 228-232.

Laut, J. P. (2007). Bibliographie alttürkischer Studien: Nachträge und Neuzugänge [V]. *Ural-Altäische Jahrbücher (Neue Folge)*, 21, 224-229.

Laut, J. P. (2008). Bibliographie alttürkischer Studien: Nachträge und Neuzugänge [VI]. *Ural-Altäische Jahrbücher (Neue Folge)*, 22, 268-273.

Laut, J. P. (2009). Bibliographie alttürkischer Studien: Nachträge und Neuzugänge [VII]. *Ural-Altäische Jahrbücher (Neue Folge)*, 23, 175-178.

Laut, J. P. (2011). Bibliographie alttürkischer Studien: Nachträge und Neuzugänge [VIII]. *Ural-Altäische Jahrbücher (Neue Folge)*, 24, 259-263.

Laut, J. P. (2013). Bibliographie alttürkischer Studien: Nachträge und Neuzugänge [IX]. *Ural-Altäische Jahrbücher (Neue Folge)*, 25, 208-217.

Lundysheva, O. et al. (2021). *Catalogue of the Old Uyghur Manuscripts and Blockprints in the Serindia Collection of the Institute of Oriental Manuscripts I*. Tokyo: Toyo Bunko.

Matsui, D. (1996). モンゴル時代ウイグルistanの文書行政と税制 驛傳制：ウイグル文供出命令文書を中心として [Administration in Uighuristan under the Mongols]. Osaka University. Osaka. [Unpublished Master Thesis]

Matsui, D. (1999). モンゴル時代ウイグルistanの税役制度と文書行政 [Taxation and Administrative Systems in Uiguristan under the Mongols (13th-14th cc.)]. Osaka University. Osaka. [Unpublished PhD Thesis]

Matsui, D. (2014). Dating of the Old Uigur Administrative Orders from Turfan. In Özkan, M. & Doğan, E. (Eds.), *VIII. Milletlerarası Türkoloji Kongresi (30 Eylül-04 Ekim 2013, İstanbul) Bildiri Kitabı IV* (pp. 611-633). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Yayınları.

Moriyasu, T. (2019). *Corpus of the Old Uighur Letters from the Eastern Silk Road*. Berliner Turfantexte 46. Turnhout: Brepols Publishers.

Raschmann, S.-Chr. & Sertkaya, O. F. (2016). *Altürkische Handschriften, Altürkische Texte aus der Berliner Turfansammlung im Nachlass Reşid Rahmeti Arat*. Verzeichnis der Orientalischen Handschriften in Deutschland. Band 13/28. Stuttgart: Franz Steiner Verlag.

Raschmann, S.-Chr. (1992). Zum Stand der Erforschung der uigurischen Dokumente. *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten* 1987, 257-263.

Raschmann, S.-Chr. (1995). *Baumwolle im türkischen Zentralasien: philologische und wirtschaftshistorische Untersuchungen anhand der vorislamischen uigurischen Texte*. Wiesbaden: Harrassowitz Verlag.

Raschmann, S.-Chr. (2007). *Altürkische Handschriften: Dokumente I. Verzeichnis der Orientalischen Handschriften in Deutschland. Band 13/21*. Stuttgart: Franz Steiner Verlag.

Raschmann, S.-Chr. (2009). *Altürkische Handschriften: Dokumente II. Verzeichnis der Orientalischen Handschriften in Deutschland. Band 13/22*. Stuttgart: Franz Steiner Verlag.

Tuguşeva, L. Yu. (2013). *Ujgurskie delovye dokumenty X-XIV vv. iz Vostočnogo Turkestana*. Moskva: Vostočnaja Literatura Ran.

Veli, H. (2021). Uygur Sivil Belgeleri Üzerine Çince Çalışmalar. *International Journal of Old Uyghur Studies*, 3(2), 275-304.

Vér, M. (2019). *Old Uyghur Documents Concerning the Postal System of the Mongol Empire*. Berliner Turfantexte 43. Turnhout: Brepols Publishers.

Yamada, N. (1993). *ウイグル文契約文書集成 I-III [Sammlung uigurischer Kontrakte I-III]*. Hrsg. von Oda J. et al. Osaka: Osaka Daigaku Shuppankai.

Yang, S. (2011). 元代契约文书的刊布与研究综述 [Yuan Dönemindeki Sözleşme Belgeleri Üzerinde Yapılan Yayınlar ve Araştırmalar]. *中国史研究动态 [Research Trends in Chinese History]*, 1, 28-34.

Yazar Adları Dizini

- Aalto, 608
 Abdullahoğlu, 605
 Abdurrahman, 640
 Abe, 608
 Ablacan, 665
 Ablikim, 640, 641
 Acar, 663, 667, 674
 Adams, 601, 613, 639, 677
 Adıyaman, 663
 Ağca, 674
 Akgündüz, 623
 Akgür, 619
 Alimujiang, 672
 Allsen, 620
 Amanoğlu, 639
 Amiot, 602
 Ao, 654
 Aobuliaikemu, 668
 Arakawa, 631, 649, 660, 667
 Arat, 597, 599, 600, 601, 605, 611, 612, 617, 653, 658, 660,
 664, 666, 669, 677, 678
 Arık, 632, 634
 Arlotto, 614
 Aarsal, 607, 641
 Arslan, 639, 670, 674, 676
 Ayazlı, 665, 666, 670
 Ayiter, 607
 Azılı, 670
 Bai, 665, 667
 Bailey, 607, 608
 Bakırcı, 668
 Bang, 604
 Barthold, 602
 Batmaz, 659
 Bayat, 641
 Baykara, 650
 Bazin, 611, 614, 627, 628, 641
 Beckwith, 627
 Bektaş, 662
 Bernştam, 606
 Binark, 613
 Bombacı, 612
 Borbone, 646, 659, 663
 Borjigin, 646
 Bosworth, 614, 640
 Boymatov, 668
 Bozkurt, 618
 Brose, 647, 650
 Caferoğlu, 604, 605, 606
 Can, 669
 Chen, 639, 641, 668, 672
 Cheung, 672
 Civelek, 647
 Clark, 596, 598, 599, 601, 615, 667, 668, 669, 670, 677
 Clauson, 612, 614
 Cleaves, 608
 Czeplédy, 621
 Çakan, 653
 Çandarlıoğlu, 641, 644
 Dadabaev, 667
 Demir, 648
 Dickens, 652, 657, 659, 661, 663, 665, 670, 674
 Doerfer, 611, 612, 613, 615, 618, 627, 630, 633
 Doğan, 661, 662, 676
 Dohi, 623, 667
 Donuk, 623
 Drompp, 647
 Durand-Guédy, 659
 Durkin-Meisterernst, 644, 645, 646
 Dursun, 665
 Dybo, 644
 Eberhard, 605, 612
 Ecsedy, 615
 Elöve, 610
 Elverskog, 661
 Enoki, 609
 Erdal, 617, 621, 624, 630, 633, 635, 653, 655, 656, 674
 Eren, 659
 Eroğlu, 661
 Esin, 614, 620
 Favereau, 669
 Feng, 608, 609, 631, 659
 Fındık, 674
 Fitrat, 605
 Franke, 617, 637
 Frembgen, 635
 Fu, 632, 661, 670, 672
 Fu-hsüeh, 632
 Gabain, 604, 606, 607, 608, 610, 611, 612, 614, 616, 617,
 618, 619, 620, 622, 634

- Galambos, 672
Geçerler-Ceylan, 674
Geng, 600, 617, 618, 619, 621, 631, 637, 641, 643, 648,
650, 652, 653, 654
Gernet, 608
Golden, 611, 628, 659, 665
Gökdoğan, 620
Grigoryev, 616
Grünwedel, 602, 603, 652
Guangda, 637
Gulácsi, 669, 670
Guo, 626
Gül, 653, 657, 660, 665, 671, 674
Gürgan, 655, 659
Güzel, 641, 659
Haenisch, 606
Halén, 627
Hamilton, 600, 608, 613, 614, 619, 621, 622, 623, 624,
626, 628, 631, 632, 634, 641, 644, 677
Hamurişçi, 661
Han, 642, 671, 672
Haneda, 610, 619
Hansen, 659
Hauenschild, 666
Heijer, 661
Herrfahrdt, 605
Hino, 612
Hinüber, 657
Hoca, 620
Hori, 638
Horvitz, 608
Huber, 672
Hunter, 641
Huo, 644
Irisawa, 668
İnan, 606
İsrail, 632, 638, 639, 647, 653, 662
İzgi, 598, 616, 617, 618, 620, 622, 625, 626, 635, 677
Jagchid, 625
Juma, 672
Kabadayı, 650
Kakuk, 615
Kalafat, 669
Kalantoy, 605
Kalem-Tikence, 667
Kamoliddin, 655
Kara, 625
Karaayak, 674, 675
Karadavut, 671
Kasai, 652, 655, 657, 663, 673
Kegasawa, 667
Kellner-Heinkele, 630, 643, 658, 664
Kembiri, 626
Keskin, 669, 671, 673, 675
Kibirov, 607
Kitsudo, 668
Klaproth, 602
Knüppel, 642, 655, 660, 664
Komatsu, 667
Konczak-Nagel, 666
Korkmaz, 669
Kök, 644, 673
Köprülü, 607, 620
Kudara, 652, 653
Kurban, 618, 621
Kurtoğlu, 671
Küçükler, 669
Kyčanova, 658
Lao, 642
Laut, 601, 628, 633, 641, 643, 647, 648, 650, 652, 654,
656, 660, 663, 664, 677, 678
Le Coq, 602, 603, 604
Li, 600, 608, 628, 629, 630, 631, 633, 634, 635, 637, 644,
650, 652, 654, 656, 658, 661, 665, 669, 676
Ligeti, 613, 614, 615, 616, 621
Liu, 629, 635, 637, 638, 639, 642, 643, 645, 647, 648, 649,
651, 655, 658, 667, 676
Lundysheva, 600, 673, 675, 678
Luo, 656, 673
Malov, 596, 604, 605, 607
Malyavkin, 615
Mańczak-Wohlfeld, 665
Matsui, 599, 600, 634, 635, 637, 638, 642, 643, 645, 647,
649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 658, 660, 662,
663, 664, 665, 667, 669, 671, 675, 676, 678
Maue, 642
Mei, 645
Menges, 611
Minorsky, 607, 610
Mirsultan, 663, 665
Molnár, 618, 625
Mori, 609, 610, 611, 613, 621

- Moriyasu, 600, 620, 622, 624, 625, 626, 628, 629, 631, 634, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 652, 653, 656, 658, 664, 671, 673, 676, 678
- Müller, 603
- Nakamura, 649, 653
- Nalbant, 660
- Nasilov, 665
- Naumkin, 644
- Nie, 656, 666
- Niu, 625, 626, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 636
- Norman, 664
- Nugteren, 671
- Oda, 623, 626, 628, 629, 630, 631, 632, 634, 679
- Orkun, 605
- Osmanov, 638
- Ögel, 642
- Ölmez, 632, 642, 643, 644, 671, 674, 675
- Önder, 658
- Özerdim, 609
- Özertural, 671, 673
- Özyetgin, 644, 646, 647, 648, 651, 653, 654, 657, 661, 662, 663, 673, 674, 675
- Pelliot, 606, 609, 611, 615, 643, 665
- Peng, 646
- Pezilet, 660
- Pinault, 655
- Pinks, 613
- Poldak, 665
- Popova, 658, 666
- Proverbio, 668
- Qi, 630, 632, 642, 655
- Rachewiltz, 621
- Rachmati, 604, 605
- Radloff, 596, 600, 602, 603, 604
- Ragagnin, 663, 664
- Ramstedt, 606
- Raschmann, 599, 600, 601, 619, 624, 628, 629, 633, 634, 635, 642, 643, 651, 653, 654, 655, 658, 660, 662, 664, 666, 669, 670, 673, 678, 679
- Rásonyi, 608, 651
- Reden, 663
- Róna-Tas, 616
- Rong, 659
- Röhrborn, 619, 639, 656, 664, 668, 671, 673, 677
- Russell-Smith, 644, 648, 649, 666
- Rybatzki, 632, 638, 641, 646, 649
- Sadikov, 671
- Saguchi, 606, 639
- Sayit, 639
- Ščerbak, 620
- Schafer, 611
- Scharlipp, 640
- Schurmann, 608
- Semet, 666
- Sertkaya, 600, 620, 621, 622, 629, 634, 636, 638, 643, 646, 649, 650, 653, 657, 658, 660, 662, 664, 666, 667, 673, 676, 678
- Shan, 669, 670
- Shogaito, 632
- Sitki-Özkul, 657
- Sims-Williams, 626, 637
- Sinor, 611, 612, 651
- Spuler, 613
- Srygowski, 605
- Stüber, 666
- Sun, 624, 671
- Şen, 651, 676
- Şirin, 660, 662
- Tang, 659, 661
- Tasaki, 649
- Tatiana, 660
- Taube, 624, 639, 648
- Tekcan, 658
- Tekin, 611, 616, 618, 623, 625, 667
- Temel, 664
- Tenişev, 609, 612
- Tezcan, 614, 626, 633
- Thomsen, 603
- Tieshan, 657, 660
- Tixanov, 609, 610, 612, 613
- Togan, 621
- Tokyürek, 675
- Tryjarski, 614
- Tuğuşeva, 600, 614, 616, 617, 621, 622, 624, 635, 661, 662, 679
- Tunç, 618
- Turanskaya, 673, 675
- Uçar, 595, 662, 664, 673
- Umemura, 600, 617, 619, 623, 626, 631, 643, 646, 653, 675
- Uzunkaya, 662, 670, 674, 675
- Ünver, 605

- Veli, 601, 618, 675, 676, 679
Vér, 600, 668, 671, 672, 673, 675, 679
Vernadsky, 605, 608
Vladimirtsov, 606
Vorobyeva-Desyatovskaya, 650
Wang, 634, 640, 644, 646, 659
Watabe, 664
Weili, 674, 675
Wilkens, 640, 663, 664, 671, 674, 676
Winkler, 659, 661
Wu, 628, 639
Xiaolin, 672
Xinjiang, 637, 641
Yakup, 640, 646, 653, 654, 672
Yakut, 643
Yamada, 599, 600, 610, 630, 631, 632, 661, 679
Yaman, 651
Yang, 624, 625, 627, 629, 630, 631, 632, 633, 636, 638,
640, 641, 644, 646, 651, 657, 669, 670
Yıldırım, 666, 668
Yıldız., 663, 666, 667, 671
Yılmaz, 648, 674
Yigittürk, 677
Yoshida, 640, 653, 658
Yu, 614, 616, 617, 621, 622, 624, 635, 661, 662, 664, 679
Yuan, 608, 620, 621, 623, 624, 625, 627, 630, 638, 656,
657, 659, 670
Yüsüp, 639, 647, 653
Zhang, 621, 624, 625, 626, 644, 650, 651, 653, 654, 657,
668, 670
Zheng, 636
Zhu, 638, 661
Zieme, 600, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 622, 623,
625, 626, 627, 628, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636,
637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 648, 650, 651, 652,
653, 656, 657, 658, 660, 661, 663, 665, 667, 670, 674,
675, 676, 677
Zimonyi, 665, 675